



लोक सेवा आयोग  
**सूचना-पत्र**  
**BULLETIN**

**साप्ताहिक**  
**(बुधवार प्रकाशित हुने)**

वर्ष ३५  
YEAR 35

२०७४ कार्तिक २९ गते  
November 15, 2017

अंक १८  
NO. 18

**विषयसूची**

- |   | पृष्ठ |
|---|-------|
| १. जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना<br>(क) राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक)   | २     |
| २. कार्यसम्पादन तथा अनुभवको मूल्याङ्कनबाट हुने समायोजनद्वारा हुने बढुवाको सूचना<br>(क) स्वास्थ्य सेवाका सातौं तह  | ३     |
| ३. विज्ञापन<br>(क) राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक), (खुला तथा समावेशी)<br>(ख) स्वास्थ्य सेवाका आठौं र सातौं तह, (आ.प्र., खुला तथा समावेशी)  | ३-९   |
| ४. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना<br>(क) कृषि सेवाका, विभिन्न समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(ख) स्वास्थ्य सेवाका, विभिन्न समूह, उपसमूहका पाँचौं तह (खुला तथा समावेशी)<br>(ग) आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा, तथ्याङ्क समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(घ) इन्जिनियरिङ्ग सेवाका, विभिन्न समूह, उपसमूहका रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(ङ) कृषि सेवाका, विभिन्न समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(च) वन सेवाका, विभिन्न समूह, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(छ) विविध सेवाका, रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(ज) शिक्षा सेवाका, विभिन्न समूह, उपसमूहका रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी)<br>(झ) एकीकृत तथा संयुक्त सेवा, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व,<br>रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी (खुला तथा समावेशी) | १०-५० |
| ५. सिफारिस सम्बन्धी सूचना<br>(क) इन्जिनियरिङ्ग सेवा, केमिष्ट्री समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)  | ५१    |

## केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

## सूचना तथा प्रकाशन शाखा

## राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक) जेष्ठता र कार्य सम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं. ३५१/०७४-७५

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी, शाखा अधिकृत वा सो सरह (प्राविधिक) तर्फका देहायका पदहरूका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ (चौथो संशोधन) को दफा २४ घण्ट बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/९/४ सम्ममा दरखास्त दिनुहुन सूचना गरिन्छ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ। सम्बन्धित उम्मेदवारले एकप्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसँग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मितिभित्र काठमाडौं उपत्यकाको हकमा दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, अनामनगर र काठमाडौं उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू तथा अञ्चल कार्यालयहरूमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ। म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन।

यसरी पर्न आएका दरखास्तहरू आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू तथा अञ्चल कार्यालयहरूले दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, अनामनगरमा पठाउनेछन् र यसरी प्राप्त हुन आएका दरखास्त फारामहरूलाई दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्रले बढुवा सूचना नम्बर अनुसार संकलन गरी एकमुष्ट रूपमा सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा पठाउने प्रवन्ध गर्नेछ।

## उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू

- (क) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ बमोजिम बढुवाको लागि उम्मेदवार हुन चाहिने न्यूनतम सेवा अवधि पुगेको हुनुपर्ने र सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा कम्तीमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरहको शैक्षिक योग्यता पुगेको हुनु पर्नेछ।
- (ख) निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुन अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ।
- (ग) दरखास्त फाराम भर्दा निजामती किताबखानाबाट आफूले पाएको संकेत नम्बर अनिवार्य रूपमा उल्लेख गर्नु पर्नेछ।
- (घ) समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ।
- (ङ) बढुवा हुने पदभन्दा एक श्रेणी मुनिको पदमा सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा एक महिना वा सोभन्दा बढीको सेवाकालीन तालिमको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपि पेश गर्नु पर्नेछ।
- (च) दरखास्त फारामको सम्पूर्ण महलहरूमा उल्लेख भए बमोजिमका विवरणहरू स्पष्ट खुलाउनु पर्नेछ।
- (छ) दरखास्त दस्तुर रु. १०००/- (एक हजार) बुझाउनु पर्नेछ।

## विवरण

सि.नं.	बढुवा सूचना नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या	सि.नं.	बढुवा सूचना नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या
१.	१४७/०७४-७५	तथ्याङ्क अधिकृत, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	२ (दुई)	१५.	१६१/०७४-७५	वाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, वाली संरक्षण	७ (सात)
२.	१४८/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	५ (पाँच)	१६.	१६२/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगू.इको.मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	५ (पाँच)
३.	१४९/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	६ (छ)	१७.	१६३/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	७ (सात)
४.	१५०/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	७ (सात)	१८.	१६४/०७४-७५	खाद्य अनुसन्धान अधिकृत, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	१ (एक)
५.	१५१/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, वि.एण्ड आ.	७ (सात)	१९.	१६५/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेस्ट्री	२१ (एककाइस)
६.	१५२/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोपावर	१ (एक)	२०.	१६६/०७४-७५	संरक्षण/अनुसन्धान अधिकृत, वन, फरेस्ट रिसर्च	१ (एक)
७.	१५३/०७४-७५	इलेक्ट्रिकल इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	१ (एक)	२१.	१६७/०७४-७५	सहायक भू-संरक्षण अधिकृत, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन	२ (दुई)
८.	१५४/०७४-७५	मेकानिकल इन्जिनियर, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	२ (दुई)	२२.	१६८/०७४-७५	स.अ.अ./स.बै.अ., वन, बोटानी	२ (दुई)
९.	१५५/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सर्वे	७ (सात)	२३.	१६९/०७४-७५	स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ., वन, नेशनल पार्कस् एण्ड बाइल्ड लाइफ	१ (एक)
१०.	१५६/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	८ (आठ)	२४.	१७०/०७४-७५	प्रशिक्षण/टेक्सटाइल अधिकृत, विविध	१ (एक)
११.	१५७/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	५ (पाँच)	२५.	१७१/०७४-७५	महिला विकास अधिकृत, विविध	१ (एक)
१२.	१५८/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	३ (तीन)	२६.	१७२/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	१२ (बाह्र)
१३.	१५९/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, लाईभस्टक पोल्ट्री एण्ड डेरी डेभलपमेन्ट	६ (छ)	२७.	१७३/०७४-७५	पुस्तकालय अधिकृत, शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान	१ (एक)
१४.	१६०/०७४-७५	वाली विकास अधिकृत, कृषि, वाली विकास	१ (एक)				

## स्वास्थ्य सेवाका सातौं तहको

## कार्यसम्पादन तथा अनुभवको मूल्याङ्कनबाट हुने समायोजनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं. ३५२/०७४-७५

कार्यसम्पादन तथा अनुभवको मूल्याङ्कनद्वारा पूर्ति गर्नु पर्ने देहायका पदहरूका लागि नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (चौथो संशोधन) को दफा ८(१) बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/९/४ सम्ममा दरखास्त दिनुहुन सूचना गरिन्छ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ। सम्बन्धित उम्मेदवारले एकप्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसँग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मितिभित्र काठमाडौं उपत्यकाको हकमा दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, अनामनगर र काठमाडौं उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू तथा अञ्चल कार्यालयहरूमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ। म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन।

यसरी पर्ने आएका दरखास्तहरू आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू तथा अञ्चल कार्यालयहरूले दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, अनामनगरमा पठाउनेछन् र यसरी प्राप्त हुन आएका दरखास्त फारामहरूलाई दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्रले बढुवा सूचना नम्बर अनुसार संकलन गरी एकमुष्ट रूपमा सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा पठाउने प्रवन्ध गर्नेछ।

## उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू

- (क) स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा २७ बमोजिम बढुवाको लागि अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ।  
 (ख) दरखास्त फाराम भदा निजामती किलावखानाबाट आफूले पाएको संकेत नम्बर अनिवार्य रूपमा उल्लेख गर्नुपर्ने छ।  
 (ग) दरखास्त फाराम साथ स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा ९ बमोजिम स्तर बृद्धि भएको पत्र र तल्लो तहको नियुक्ति पत्र पेश गर्नुपर्नेछ।  
 (घ) समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नुपर्ने छ।  
 (ङ) दरखास्त फारामको सम्पूर्ण महलहरूमा उल्लेख भए बमोजिमका विवरणहरू स्पष्ट खुलाउनु पर्नेछ।  
 (च) दरखास्त दस्तर रु. १०००/- (एक हजार) बुझाउनु पर्नेछ।

सि.नं.	बढुवा समायोजन सूचना नं.	सेवा, समूह, उपसमूह र तह	पद संख्या
१	१७४/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग, सातौं	५ (पाँच)
२	१७५/०७४-७५	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिष्ट, स्वास्थ्य, मे. ल्या. टे., जनरल मे. ल्या. टे., सातौं	१ (एक)
३	१७६/०७४-७५	जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिष्ट, हेल्थ इन्स्पेक्सन, सातौं	१ (एक)
४	१७७/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन, सातौं	१ (एक)
५	१७८/०७४-७५	फिजियोथेरापिष्ट, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी, सातौं	१ (एक)
६	१७९/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी, सातौं	१ (एक)

## राजपत्राकित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक) तथा स्वास्थ्य सेवाका आठौं र सातौं तहका पदको

## आ.प्र., खुला तथा समावेशी प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षाको विज्ञापन

सूचना नं. ३५३/०७४-७५

निजामती सेवा तथा स्वास्थ्य सेवा तर्फका निम्न सेवा, समूह, उपसमूह तथा श्रेणी/तहका आ.प्र., खुला तथा समावेशी पदहरूमा प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पदपूर्ति गर्नुपर्ने भएकोले देहाय बमोजिम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूबाट दरखास्त आह्वान गरिन्छ। तोकिएको न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूले आयोगको अनलाइन दरखास्त प्रणाली [psconline.psc.gov.np](http://psconline.psc.gov.np) मार्फत आवेदन दिनुपर्नेछ। लोक सेवा आयोगको मिति २०७४/७/२८ को निर्णय बमोजिम रा.प.तृतीय श्रेणीका प्राविधिक पदहरूको परीक्षा योजना परिमाणन भई सोही बमोजिम परीक्षा कार्यक्रम कायम गरिएको छ।

## (क) राजपत्राकित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक)

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा माग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र मिति र समय	द्वितीय पत्र मिति र समय
१.	१७९९६/०७४-७५	तथ्याङ्क अधिकृत, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)	२०७५/१/२३ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/२४ दिनको २:०० बजे
२.	१७९९७/०७४-७५	तथ्याङ्क अधिकृत, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
३.	१७९९८/०७४-७५	तथ्याङ्क अधिकृत, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
४.	१७९९९/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	खुला	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)		
५.	१७२००/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
६.	१७२०१/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
७.	१७२०२/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
८.	१७२०३/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
९.	१७२०४/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	खुला	-	८ (आठ)	८ (आठ)		
१०.	१७२०५/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
११.	१७२०६/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१२.	१७२०७/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/१९ दिनको २:०० बजे	
१३.	१७२०८/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
१४.	१७२०९/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	खुला	-	९ (नौ)	९ (नौ)		
१५.	१७२१०/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१६.	१७२११/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)	२०७४/१२/१० विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/१९ दिनको २:०० बजे
१७.	१७२१२/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
१८.	१७२१३/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
१९.	१७२१४/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	खुला	-	९ (नौ)	९ (नौ)		
२०.	१७२१५/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
२१.	१७२१६/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
२२.	१७२१७/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
२३.	१७२१८/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
२४.	१७२१९/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
२५.	१७२२०/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोपावर	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)		
२६.	१७२२१/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोपावर	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
२७.	१७२२२/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोपावर	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/१२ दिनको २:०० बजे	

## (क) राजपत्राङ्कित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक)

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा भाग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र मिति र समय	द्वितीय पत्र मिति र समय
२८.	१७२२३/०७४-७५	हाइड्रोलोजिस्ट इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/१३ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/१४ दिनको २:०० बजे
२९.	१७२२४/०७४-७५	हाइड्रोलोजिस्ट इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
३०.	१७२२५/०७४-७५	इलेक्ट्रिकल इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७४/१२/१८ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/१९ दिनको २:०० बजे
३१.	१७२२६/०७४-७५	इलेक्ट्रिकल इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
३२.	१७२२७/०७४-७५	मेकानिकल इन्जिनियर, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
३३.	१७२२८/०७४-७५	मेकानिकल इन्जिनियर, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/२० विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२१ विहान ९:०० बजे
३४.	१७२२९/०७४-७५	मेकानिकल इन्जिनियर, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
३५.	१७२३०/०७४-७५	माइनिङ इन्जिनियर, इन्जि., माइनिङ इन्जि.	खुला	१ (एक)	-	१ (एक)	२०७४/१२/२० विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२१ विहान ९:०० बजे
३६.	१७२३१/०७४-७५	माइनिङ इन्जिनियर, इन्जि., माइनिङ इन्जि.	महिला	१ (एक)	-	१ (एक)		
३७.	१७२३२/०७४-७५	माइनिङ इन्जिनियर, इन्जि., माइनिङ इन्जि.	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)		
३८.	१७२३३/०७४-७५	केमिकल इन्जिनियर, इन्जि., केमिकल	खुला	१ (एक)	-	१ (एक)	२०७४/१२/२२ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२३ विहान ९:०० बजे
३९.	१७२३४/०७४-७५	निरीक्षक, इन्जि., मेटोलोजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/२२ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२३ विहान ९:०० बजे
४०.	१७२३५/०७४-७५	मेटेरियोलोजिस्ट, इन्जि., मेटेरियोलोजी	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१२/२२ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२३ विहान ९:०० बजे
४१.	१७२३६/०७४-७५	जियोकेमिस्ट/भू-गर्भविद/जियोफिजिसिस्ट/रिसर्च अफिसर/मिनरलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी	खुला	१ (एक)	-	१ (एक)		२०७४/१२/२६ विहान ९:०० बजे
४२.	१७२३७/०७४-७५	जियोकेमिस्ट/भू-गर्भविद/जियोफिजिसिस्ट/रिसर्च अफिसर/मिनरलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)		
४३.	१७२३८/०७४-७५	हाइड्रोजियोलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, हाइड्रोजियोलोजी	मधेसी	३ (तीन)	-	३ (तीन)	२०७४/१२/२५ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/२७ विहान ९:०० बजे
४४.	१७२३९/०७४-७५	हाइड्रोजियोलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, हाइड्रोजियोलोजी	पि.क्षे.	१ (एक)	-	१ (एक)		
४५.	१७२४०/०७४-७५	इन्जिनियरिङ्ग जियोलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, इन्जि.जियोलोजी	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)		२०७४/१२/२८ विहान ९:०० बजे
४६.	१७२४१/०७४-७५	इन्जिनियरिङ्ग जियोलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, इन्जि.जियोलोजी	दलित	१ (एक)	-	१ (एक)		
४७.	१७२४२/०७४-७५	एयर ट्राफिक कन्ट्रोल अफिसर, इन्जि., सि.ए.अ.ई., सि.ए.अ.	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)	२०७४/१२/२९ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/३० विहान ९:०० बजे
४८.	१७२४३/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	खुला	१ (एक)	१० (दश)	११ (एघार)		
४९.	१७२४४/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	महिला	३ (तीन)	२ (दुई)	५ (पाँच)		
५०.	१७२४५/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	आ.ज.	१ (एक)	३ (तीन)	४ (चार)	२०७४/१२/२९ विहान ९:०० बजे	२०७४/१२/३० विहान ९:०० बजे
५१.	१७२४६/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	मधेसी	३ (तीन)	२ (दुई)	५ (पाँच)		
५२.	१७२४७/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	दलित	२ (दुई)	१ (एक)	३ (तीन)		
५३.	१७२४८/०७४-७५	नापी अधिकृत, इन्जि., सभै	अपाङ्ग	१ (एक)	-	१ (एक)		
५४.	१७२४९/०७४-७५	केमिस्ट/सहायक वैज्ञानिक अधिकृत/सहायक अनुसन्धान अधिकृत, इन्जि., केमिस्ट्री	खुला	१ (एक)	-	१ (एक)	२०७४/१२/२९ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/३० दिनको २:०० बजे
५५.	१७२५०/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	खुला	१ (एक)	१२ (बाह्र)	१३ (तेह्र)		
५६.	१७२५१/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	महिला	-	४ (चार)	४ (चार)		
५७.	१७२५२/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७४/१२/२९ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/३० दिनको २:०० बजे
५८.	१७२५३/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	मधेसी	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
५९.	१७२५४/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
६०.	१७२५५/०७४-७५	इन्जिनियर, इन्जि., एग. इरिगेशन	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
६१.	१७२५६/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	खुला	-	११ (एघार)	११ (एघार)		
६२.	१७२५७/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
६३.	१७२५८/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)		२०७४/१/३ दिनको २:०० बजे
६४.	१७२५९/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
६५.	१७२६०/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
६६.	१७२६१/०७४-७५	कृषि प्रसार अधिकृत, कृषि, कृषि प्रसार	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
६७.	१७२६२/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	खुला	-	७ (सात)	७ (सात)		
६८.	१७२६३/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
६९.	१७२६४/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७४/१/४ दिनको २:०० बजे	
७०.	१७२६५/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७४/१/२ दिनको २:०० बजे	
७१.	१७२६६/०७४-७५	बागवानी विकास अधिकृत, कृषि, बागवानी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
७२.	१७२६७/०७४-७५	बाली विकास अधिकृत, कृषि, बाली विकास	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
७३.	१७२६८/०७४-७५	बाली विकास अधिकृत, कृषि, बाली विकास	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		२०७४/१/५ दिनको २:०० बजे
७४.	१७२६९/०७४-७५	बाली विकास अधिकृत, कृषि, बाली विकास	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
७५.	१७२७०/०७४-७५	बाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, बाली संरक्षण	खुला	-	८ (आठ)	८ (आठ)		
७६.	१७२७१/०७४-७५	बाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, बाली संरक्षण	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
७७.	१७२७२/०७४-७५	बाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, बाली संरक्षण	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)		२०७४/१/६ दिनको २:०० बजे
७८.	१७२७३/०७४-७५	बाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, बाली संरक्षण	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
७९.	१७२७४/०७४-७५	बाली संरक्षण अधिकृत, कृषि, बाली संरक्षण	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		

## (क) राजपत्राङ्कित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक)

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा माग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र मिति र समय	द्वितीय पत्र मिति र समय
८०.	१७२७५/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	खुला	-	८ (आठ)	८ (आठ)	२०७५/१/२ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/७ दिनको २:०० बजे
८१.	१७२७६/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
८२.	१७२७७/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
८३.	१७२७८/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
८४.	१७२७९/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
८५.	१७२८०/०७४-७५	योजना अधिकृत, कृषि, एगु इको. मार्केटिङ्ग एण्ड स्टाटिस्टिक्स	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/८ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/९ दिनको २:०० बजे
८६.	१७२८१/०७४-७५	माटो विज्ञान, कृषि, माटो विज्ञान	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)		
८७.	१७२८२/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	खुला	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)		
८८.	१७२८३/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
८९.	१७२८४/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
९०.	१७२८५/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/९ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/१० विहान ९:०० बजे
९१.	१७२८६/०७४-७५	मत्स्य विकास अधिकृत, कृषि, मत्स्य	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
९२.	१७२८७/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	खुला	-	८ (आठ)	८ (आठ)		
९३.	१७२८८/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
९४.	१७२८९/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
९५.	१७२९०/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/११ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/१२ दिनको २:०० बजे
९६.	१७२९१/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
९७.	१७२९२/०७४-७५	पशु विकास अधिकृत, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
९८.	१७२९३/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	खुला	-	१ (नौ)	१ (नौ)		
९९.	१७२९४/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	महिला	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
१००.	१७२९५/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७५/१/१३ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/१४ दिनको २:०० बजे
१०१.	१७२९६/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१०२.	१७२९७/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
१०३.	१७२९८/०७४-७५	पशु चिकित्सक, कृषि, भेटेरिनरी	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१०४.	१७२९९/०७४-७५	खाद्य अनुसन्धान अधिकृत, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१०५.	१७३००/०७४-७५	खाद्य अनुसन्धान अधिकृत, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१२/१८ विहान ९:०० बजे	२०७५/१२/१९ विहान ९:०० बजे
१०६.	१७३०१/०७४-७५	खाद्य अनुसन्धान अधिकृत, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१०७.	१७३०२/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	खुला	-	२७ (सत्ताइस)	२७ (सत्ताइस)		
१०८.	१७३०३/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	महिला	-	८ (आठ)	८ (आठ)		
१०९.	१७३०४/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	आ.ज.	-	६ (छ)	६ (छ)		
११०.	१७३०५/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	मधेसी	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)	२०७५/१/१७ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/१८ दिनको २:०० बजे
१११.	१७३०६/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	दलित	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
११२.	१७३०७/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
११३.	१७३०८/०७४-७५	सहायक वन अधिकृत, वन, जनरल फरेष्ट्री	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
११४.	१७३०९/०७४-७५	समैक्षण अधिकृत/अनुसन्धान अधिकृत, वन, फरेष्ट रिसर्च	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
११५.	१७३१०/०७४-७५	सहायक भू-संरक्षण अधिकृत, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)	२०७५/१/१९ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/२० दिनको २:०० बजे
११६.	१७३११/०७४-७५	सहायक भू-संरक्षण अधिकृत, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
११७.	१७३१२/०७४-७५	सहायक भू-संरक्षण अधिकृत, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
११८.	१७३१३/०७४-७५	सहायक भू-संरक्षण अधिकृत, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
११९.	१७३१४/०७४-७५	स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ., वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१२०.	१७३१५/०७४-७५	स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ., वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/२० दिनको २:०० बजे	२०७५/१/२१ दिनको २:०० बजे
१२१.	१७३१६/०७४-७५	स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ., वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१२२.	१७३१७/०७४-७५	स.व्य.अ./स.सं.अ./स.अ., वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाइफ	अपाङ्ग	१ (एक)	-	१ (एक)		
१२३.	१७३१८/०७४-७५	स.अ.अ./स.वै.अ., वन, बोटानी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१२४.	१७३१९/०७४-७५	स.अ.अ./स.वै.अ., वन, बोटानी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
१२५.	१७३२०/०७४-७५	कम्प्युटर अधिकृत, विविध	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/२५ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/२६ दिनको २:०० बजे
१२६.	१७३२१/०७४-७५	कम्प्युटर इन्जिनियर, विविध	खुला	१ (एक)	६ (छ)	७ (सात)		
१२७.	१७३२२/०७४-७५	कम्प्युटर इन्जिनियर, विविध	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१२८.	१७३२३/०७४-७५	कम्प्युटर इन्जिनियर, विविध	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१२९.	१७३२४/०७४-७५	कम्प्युटर इन्जिनियर, विविध	मधेसी	१ (एक)	२ (दुई)	३ (तीन)		
१३०.	१७३२५/०७४-७५	अर्थशास्त्री, विविध	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/२/२ दिनको २:०० बजे	२०७५/२/३ दिनको २:०० बजे
१३१.	१७३२६/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	खुला	-	१४ (चौध)	१४ (चौध)		
१३२.	१७३२७/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	महिला	-	४ (चार)	४ (चार)		
१३३.	१७३२८/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
१३४.	१७३२९/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	मधेसी	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
१३५.	१७३३०/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/२९ दिनको ११:०० बजे	२०७५/१/२९ दिनको २:०० बजे
१३६.	१७३३१/०७४-७५	विद्यालय निरीक्षक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		

## (क) राजपत्राङ्कित तृतीय श्रेणी (प्राविधिक)

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा माग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र मिति र समय	द्वितीय पत्र मिति र समय
१३७.	१७३३२/०७४-७५	पुरातत्व अधिकृत, शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/२/४ दिनको २:०० बजे	२०७५/२/५ दिनको २:०० बजे
१३८.	१७३३३/०७४-७५	पुस्तकालय अधिकृत, शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/२७ दिनको २:०० बजे	२०७५/१/२८ दिनको २:०० बजे
१३९.	१७३३४/०७४-७५	महिला विकास अधिकृत, विविध	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)	प्रथम पत्र २०७५/१/३०	द्वितीय पत्र २०७५/१/३१
१४०.	१७३३५/०७४-७५	महिला विकास अधिकृत, विविध	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	तृतीय पत्र २०७५/२/१	दिनको २:०० बजे

## (ख) स्वास्थ्य सेवाका आठौं तह

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा माग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र	द्वितीय पत्र
१.	१७३३६/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	खुला	-	५२ (बाउन्स)	५२ (बाउन्स)		
२.	१७३३७/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	महिला	२ (दुई)	१४ (चौध)	१६ (सोह)		
३.	१७३३८/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	आ. ज.	६ (छ)	१२ (बाह)	१८ (अठार)		
४.	१७३३९/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	मधेसी	३ (तीन)	९ (नौ)	१२ (बाह)	२०७४/१२/२४ दिनको ११:०० बजे	२०७४/१२/२४ दिनको २:०० बजे
५.	१७३४०/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	दलित	-	४ (चार)	४ (चार)		
६.	१७३४१/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	अपाङ्ग	३ (तीन)	३ (तीन)	६ (छ)		
७.	१७३४२/०७४-७५	मेडिकल अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
८.	१७३४३/०७४-७५	डेण्टल सर्जन, स्वास्थ्य, डेण्टिस्ट्री	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)		
९.	१७३४४/०७४-७५	डेण्टल सर्जन, स्वास्थ्य, डेण्टिस्ट्री	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७४/१२/१३ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/१४ दिनको २:०० बजे
१०.	१७३४५/०७४-७५	डेण्टल सर्जन, स्वास्थ्य, डेण्टिस्ट्री	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
११.	१७३४६/०७४-७५	आयुर्वेद चिकित्सक, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	खुला	-	६ (छ)	६ (छ)		
१२.	१७३४७/०७४-७५	आयुर्वेद चिकित्सक, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७५/१/९	२०७५/१/१०
१३.	१७३४८/०७४-७५	आयुर्वेद चिकित्सक, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	आ. ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)	दिनको २:०० बजे	दिनको २:०० बजे
१४.	१७३४९/०७४-७५	आयुर्वेद चिकित्सक, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)		

## (ग) स्वास्थ्य सेवाका सातौं तह

सि.नं.	विज्ञापन नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	विज्ञापन किसिम	पुनः विज्ञापन पद संख्या	पद संख्या	जम्मा माग पद संख्या	लिखित परीक्षा कार्यक्रम	
							प्रथम पत्र	द्वितीय पत्र
१.	१७३५०/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	आ. प्र.	-	७ (सात)	७ (सात)		
२.	१७३५१/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	खुला	-	१३ (तेह)	१३ (तेह)		
३.	१७३५२/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	महिला	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
४.	१७३५३/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	आ. ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७५/१/१५ दिनको ११:०० बजे	२०७५/१/१५ दिनको २:०० बजे
५.	१७३५४/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	मधेसी	-	३ (तीन)	३ (तीन)		
६.	१७३५५/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)		
७.	१७३५६/०७४-७५	नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)		
८.	१७३५७/०७४-७५	कम्युनिटी नर्सिङ्ग अधिकृत, स्वास्थ्य, कम्युनिटी नर्सिङ्ग	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/२ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/३ विहान ९:०० बजे
९.	१७३५८/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	आ. प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१०.	१७३५९/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
११.	१७३६०/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	आ. ज.	१ (एक)	-	१ (एक)	२०७५/१/५ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/६ विहान ९:०० बजे
१२.	१७३६१/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
१३.	१७३६२/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	पि. क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१४.	१७३६३/०७४-७५	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, मे. ल्या. टे., जनरल मे. ल्या. टे.	आ. प्र.	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
१५.	१७३६४/०७४-७५	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, मे. ल्या. टे., जनरल मे. ल्या. टे.	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)	२०७४/१२/२० दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/२१ दिनको २:०० बजे
१६.	१७३६५/०७४-७५	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, मे. ल्या. टे., जनरल मे. ल्या. टे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)		
१७.	१७३६६/०७४-७५	मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, मे. ल्या. टे., जनरल मे. ल्या. टे.	पि. क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१८.	१७३६७/०७४-७५	फिजियोथेरापिस्ट, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी	आ. प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)		
१९.	१७३६८/०७४-७५	फिजियोथेरापिस्ट, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)	२०७५/१/११ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/१२ विहान ९:०० बजे
२०.	१७३६९/०७४-७५	फिजियोथेरापिस्ट, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
२१.	१७३७०/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी	आ. प्र.	-	२ (दुई)	२ (दुई)		
२२.	१७३७१/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)		
२३.	१७३७२/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/१३ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/१४ विहान ९:०० बजे
२४.	१७३७३/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी	अपाङ्ग	१ (एक)	-	१ (एक)		
२५.	१७३७४/०७४-७५	फार्मसी अधिकृत, स्वास्थ्य, फार्मसी	पि. क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)		
२६.	१७३७५/०७४-७५	जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन	आ. प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)		
२७.	१७३७६/०७४-७५	जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)	२०७४/१२/२२ दिनको २:०० बजे	२०७४/१२/२३ दिनको २:०० बजे
२८.	१७३७७/०७४-७५	जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)		
२९.	१७३७८/०७४-७५	जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिस्ट, स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन	आ. ज.	-	१ (एक)	१ (एक)		
३०.	१७३७९/०७४-७५	मेडिकल रेकर्डर अधिकृत, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डर्स	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)	२०७५/१/१६ विहान ९:०० बजे	२०७५/१/१७ विहान ९:०० बजे

परीक्षाको किसिम :-

परीक्षा केन्द्र :-

लिखित, प्रयोगात्मक र अन्तर्वार्ता ।

● विद्यालय निरीक्षक पदको लागि आयोगको पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, काठमाडौं, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत र सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलमा लिखित परीक्षा हुनेछ ।

● निजामती सेवाका विद्यालय निरीक्षक बाहेकका पदहरू र स्वास्थ्य सेवाका सबै पदहरूको हकमा काठमाडौंमा परीक्षा सञ्चालन हुनेछ ।

दरखास्त दस्तुर :-

प्रत्येक विज्ञापनका लागि दरखास्त दस्तुर रु. १,०००/- (एक हजार) बुझाउनु पर्नेछ । एकै सेवा/समूह/उपसमूहको पदका समावेशी समूह तथा आ.प्र. तर्फका थप विज्ञापनमा आवेदन दिने उम्मेदवारको हकमा थप समूह/आ.प्र. प्रत्येकका लागि रु. ४००/- (चार सय) थप दस्तुर बुझाउनु पर्नेछ ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने स्थान :-

काठमाडौं उपत्यकाको हकमा **Global IME Bank** को **सिनामंगल, सुकेधारा, धापासी, बनस्थली, डिल्लीबजार, ज्ञानेश्वर, नखु, पुल्चोक, ग्वार्को र सूर्यविनायक** स्थित शाखाहरू र गोश्वारा हुलाक कार्यालय सुन्धारा, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लाका जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू तथा काठमाडौं उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालय, अञ्चल कार्यालयहरू र आयोगका कार्यालयहरू नभएका जिल्लाहरूको हकमा सम्बन्धित जिल्लास्थित क्षेत्रीय हुलाक निर्देशनालय र जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू । उम्मेदवारहरूले बैंक/हुलाक कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर बुझाई सकेपछि प्राप्त हुने भौचर/नगदी रसीद आफूसाथ सुरक्षित राख्नुपर्नेछ । सो भौचर/रसीद आयोगको कार्यालयमा पेश गर्नुपर्ने छैन ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने अवधि :-

अनलाइन माध्यमबाट दरखास्त पेश गरिसकेपछि उम्मेदवारले प्राप्त गरेको Master ID सहित ढिलोमा दोब्बर दस्तुर तिरी दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिको भोलिपल्ट कार्यालय समय भित्र (उक्त दिन सार्वजनिक विदा पर्न गएमा सो पछि कार्यालय खुलेको पहिलो दिन) तोकिएको बैंक/कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर/दोब्बर दस्तुर अनिवार्य रूपमा बुझाई सक्नुपर्नेछ । विज्ञापित सबै पदहरूमा अनलाइन प्रणाली मार्फत मात्र दरखास्त बुझाउनु पर्नेछ । अनलाइन मार्फत् दरखास्त पेश गर्ने विधि/तरिका सम्बन्धी विवरण [psconline.psc.gov.np](http://psconline.psc.gov.np) बाट हेर्न सकिनेछ ।

दरखास्तको माध्यम :-

अनलाइन दरखास्त दिने वेबसाइटको अपलोड खण्डमा उम्मेदवारले आफ्नो फोटो, हस्ताक्षर, शैक्षिक योग्यता र नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्र साथै अनुभव आवश्यक पर्ने तथा समावेशी समूहका विज्ञापनको हकमा अनुभव, विदा, शैक्षिक योग्यता तथा समावेशी विवरण उल्लेख गरी प्रमाणित गरेको फाराम Scan गरी Upload गर्नुपर्नेछ ।

दरखास्त दिने अन्तिम मिति :-

२०७४/८/१९ र दोब्बर दस्तुर २०७४/८/२६ सम्म ।

उम्मेदवारको उमेरको हद :-

● निजामती सेवा तर्फका पदहरूको हकमा २०७४/८/१९ सम्म २१ वर्ष उमेर पुरा भै ३५ वर्ष ननाघेको र महिला तथा अपांग उम्मेदवारहरूको हकमा ४० वर्ष ननाघेको ।

● स्वास्थ्य सेवा तर्फका पदहरूको हकमा २०७४/८/१९ सम्म २१ वर्ष उमेर पुरा भै ४५ वर्ष ननाघेको ।

● वहालवाला स्थायी निजामती कर्मचारीको हकमा उमेरको हद लाग्ने छैन ।

**दरखास्त बुझाउने उम्मेदवारहरूलाई विशेष सूचना :-** माथि उल्लेखित विज्ञापनहरूमध्ये निजामती सेवातर्फ नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा अन्तर्गत सभै समूहको पदहरू र स्वास्थ्य सेवातर्फका पदहरूमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूले आफूले दरखास्त दिने क्रममा खुलाएका विवरणहरूको सक्कल कागजात (नागरिकता, शैक्षिक योग्यताका लब्धाङ्क पत्र, चारित्रिक प्रमाणपत्र, समावेशी विवरण खुल्ने कागजात, खुलातर्फ दरखास्त दिँदा अनुभवको विवरण खुलाउनु पर्ने कागजात, सेवा अवधि तथा असाधारण विदा प्रमाणित हुने कागजात, समकक्षता/समवृद्धता निर्धारण गरेका कागजात, स्तरवृद्धि भएको भए सो सम्बन्धी कागजात, सम्बन्धित व्यवसायिक परिषदमा दर्ता/नवीकरण भएका कागजात आदि) हरूको सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति साथमा ल्याई परीक्षा हुने मितिभन्दा कम्तीमा १५ दिन अगाडिसम्म दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, अनामनगरबाट रुजु गराई सक्नु पर्नेछ । यसरी रुजु भएपछि सम्बन्धित पदका लागि योग्य ठहरिएका उम्मेदवारलाई मात्र लिखित परीक्षामा सम्मिलित गराइनेछ ।

**अन्तर्वार्ता अधिका परीक्षा कार्यक्रम र अन्तर्वार्ता हुने मिति:-** लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशित हुँदा सूचना गरिनेछ ।

**पदमा रही गर्नुपर्ने कामको विवरण:-** सेवा, समूह सम्बन्धी ।

**तलब:-**

प्रचलित कानून बमोजिम ।

**सेवा सम्बन्धी मन्त्रालय:-**

सेवा, समूह, उपसमूहको प्रशासन सञ्चालन गर्न तोकिएका सम्बन्धित मन्त्रालय ।

## आवश्यक न्यूनतम योग्यता:

### (क) स्वास्थ्य तर्फका आ.प्र. पदको लागि

नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (चौथो संशोधन), को दफा २६ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित) नियम ८१ बमोजिम तोकिएको शैक्षिक योग्यता र सेवा अवधि पूरा गरेको तथा ऐनको दफा २७ बमोजिम अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ । नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा ९(१) समेतका आधारमा नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ को अनुसूची ७ मा तोकिएका देहाय बमोजिमका आवश्यक न्यूनतम योग्यता पुगेका स्वास्थ्य सेवाका कर्मचारी हुनु पर्नेछ । दरखास्त दिने उम्मेदवारहरू दरखास्त दिने अन्तिम मितिसम्ममा अनिवार्य रूपमा मेडिकल काउन्सिलमा दर्ता भएको हुनुपर्नेछ ।

१. स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग, नर्सिङ्ग अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट नर्सिङ्ग विषयमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
२. स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन, स्वास्थ्य शिक्षा अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट स्वास्थ्य शिक्षामा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
३. स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., जनरल मे.ल्या.टे., मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजिष्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजीमा स्नातक उपाधि प्राप्त ।
४. स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी, फिजियोथेरापिष्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फिजियोथेरापीमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
५. स्वास्थ्य, फार्मसी, फार्मसी अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फार्मसीमा स्नातक उपाधि प्राप्त ।
६. स्वास्थ्य, हे.ई., जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टिमोलोजिष्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सामान्य चिकित्सामा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।

### (ख) खुलाको लागि

#### (अ) निजामती सेवा तर्फ

निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा १० बमोजिम अयोग्य नभएको हुनुका साथै निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम १५ बमोजिम तोकिएका देहाय अनुसारको न्यूनतम शैक्षिक योग्यता प्राप्त गरेको हुनु पर्नेछ ।

१. आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट तथ्याङ्कशास्त्र वा गणित वा जनसंख्या शास्त्र वा एप्लाइड स्टार्टिस्टिक्स विषयमा स्नातकोत्तर वा सो सरह उत्तीर्ण वा तथ्याङ्क विषय सहित कुनै विषयमा स्नातकोत्तर वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२. इन्जि., सिभिल, जनरल :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इन्जिनियरिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३. इन्जि., सिभिल, हाइवे :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इन्जिनियरिङ्ग वा हाइवे इन्जिनियरिङ्ग वा ट्रान्सपोर्टेशन इन्जिनियरिङ्ग वा स्ट्रक्चरल इन्जिनियरिङ्ग विषयमा कम्तीमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
४. इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इन्जिनियरिङ्ग वा स्यानिटरी इन्जिनियरिङ्ग वा पब्लिक हेल्थ इन्जिनियरिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।

५. **इञ्जि., सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्चर** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट आर्किटेक्चरल वा सिभिल वा विल्डिङ्ग वा स्ट्रक्चरल वा टाउन प्लानिङ्ग वा स्ट्रक्चरल वा क्वान्टिटी सर्भे वा अर्वन प्लानिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
६. **इञ्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इञ्जिनियरिङ्ग वा सिभिल एण्ड इन्भायरोन्मेन्टल इञ्जिनियरिङ्ग वा हाइड्रोलोजी इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
७. **इञ्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह वा हाइड्रोलोजीमा स्नातकोत्तर डिप्लोमा उपाधि वा हाइड्रोलोजीमा एम. एस्सी वा हाइड्रोलोजी विषय लिई मेटेरियोलोजीमा एम. एस्सी वा एम. टेक. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
८. **इञ्जि., इलेक्ट्रिकल इञ्जिनियरिङ्ग, जनरल इलेक्ट्रिकल** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट १) इलेक्ट्रिकल इञ्जिनियरिङ्गमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण, वा २) कम्तीमा इलेक्ट्रिक मेशिन, पावर सिस्टम, कन्ट्रोल सिस्टम, पावर इलेक्ट्रोनिक्स, स्वीचगीयर एण्ड प्रोटेक्सन, पावर सर्किट थ्योरी एण्ड नेटवर्क विषयहरु लिई इलेक्ट्रिकल एण्ड इलेक्ट्रोनिक्स वा इलेक्ट्रिकल एण्ड कम्प्युटर इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा वि.एस्सी. वा वि.ई. वा वि.टेक. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
९. **इञ्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मेकानिकल इञ्जिनियरिङ्ग वा अटोमोबाइल इञ्जिनियरिङ्ग वा इण्डस्ट्रियल इञ्जिनियरिङ्गमा वि.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
१०. **इञ्जि., माइनिङ्ग इञ्जिनियरिङ्ग** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट माइनिङ्ग विषयमा बी.ई., बी.एस्सी., बी.टेक. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
११. **इञ्जि., केमिकल इञ्जिनियरिङ्ग** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट केमिकल इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा बी.ई. वा सो सरह उत्तीर्ण वा केमिकल टेक्नोलोजी विषयमा बी.टेक. वा सो सरह उत्तीर्ण वा पेट्रोलियम टेक्नोलोजी एण्ड म्यानेजमेन्ट विषयमा एम.एस्सी. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
१२. **इञ्जि., मेट्रोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट भौतिकशास्त्र वा गणितमा एम.एस्सी. वा मेकानिकल वा इलेक्ट्रिकल इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण वा विज्ञानमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण गरी मेट्रोलोजी विषयमा कम्तिमा ३ महिनाको तालिम प्राप्त ।
१३. **इञ्जि., मेटेरियोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मेटेरियोलोजी विषयमा बी.एस्सी. वा सो सरह वा विज्ञानमा स्नातक उपाधि हासिल गरी WMO को स्ट्याण्डर्ड अनुसार कम्तीमा एक वर्षको तालिम प्राप्त ।
१४. **इञ्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट जियोलोजी वा एप्लाइड जियोलोजी वा इञ्जिनियरिङ्ग जियोलोजी वा हाइड्रोजियोलोजी वा जियोफिजिक्स वा जियोफिजिकल इञ्जिनियरिङ्ग वा जियोफिजिक्स विषयमा एम.एस्सी. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
१५. **इञ्जि., जियोलोजी, हाइड्रोजियोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट हाइड्रोजियोलोजी विषयमा वा हाइड्रोजियोलोजी वा ग्राउण्ड वाटर हाइड्रोलोजी विषय लिई जियोलोजी वा जियोफिजिक्स वा जियोलोजिकल इञ्जिनियरिङ्ग वा एप्लाइड जियोलोजीमा एम.एस्सी. वा सो सरहको स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त गरेको वा जियोलोजी वा जियोलोजिकल इञ्जिनियरिङ्ग वा जियोफिजिक्स विषयमा एम.एस्सी. वा सो सरहको स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त गरी ग्राउण्ड वाटर सम्बन्धी विषयमा तीन महिनाको तालिम प्राप्त ।
१६. **इञ्जि., जियोलोजी, इञ्जि. जियोलोजी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट इञ्जिनियरीङ्ग जियोलोजी विषयमा वा इञ्जिनियरिङ्ग जियोलोजी विषय लिई जियोलोजी वा जियोफिजिक्स वा हाइड्रोजियोलोजी वा एप्लाइड जियोलोजी वा जियोलोजिकल इञ्जिनियरीङ्गमा एम.एस्सी. वा सो सरहको स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त गरेको वा जियोलोजी वा जियोफिजिक्स वा जियोलोजिकल इञ्जिनियरीङ्गमा एम.एस्सी. वा सो सरहको स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त गरी इञ्जिनियरीङ्ग जियोलोजी सम्बन्धी विषयमा ३ महिनाको तालिम प्राप्त ।
१७. **इञ्जि., सि.ए.ए. एण्ड ई., सि.ए.ए.** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट विज्ञान वा व्यवस्थापन विषयमा स्नातक तह उत्तीर्ण गरेको र नेपाल नागरिक उड्डयन प्रशिक्षण प्रतिष्ठान वा सो सरहका प्रशिक्षण केन्द्र जस्ता नागरिक उड्डयन सम्बन्धी मान्यता प्राप्त संस्थाबाट कम्तीमा १ वर्ष अवधिको आधारभूत एयर ट्राफिक सर्भिसेज तालिम प्राप्त ।
१८. **इञ्जि., सर्भे** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सर्भे वा जियोमेट्रिक्स इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण गरेको । तर सम्वत् २०६८ साल भदौ १२ गते सूचना प्रकाशित हुनु अघि इञ्जिनियरिङ्ग सेवा, सर्भे समूहमा बहाल रहेका कर्मचारीको हकमा त्यस्तो सेवा, समूहमा प्रवेश गर्दा तोकिएको शैक्षिक योग्यता नै न्यूनतम शैक्षिक योग्यता मानिनेछ ।
१९. **इञ्जि., केमेष्ट्री** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट केमिस्ट्री विषयमा एम.एस्सी. वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२०. **इञ्जि., एगु इरिगेशन इञ्जिनियरिङ्ग** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिचाई विषय लिई एगु इञ्जिनियरिङ्ग विषयमा कम्तीमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२१. **कृषि, कृषि प्रसार** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कृषि विज्ञानमा स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२२. **कृषि, बागवानी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कृषि विज्ञानमा स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२३. **कृषि, बाली विकास** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कृषि विज्ञानमा स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२४. **कृषि, बाली संरक्षण** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कृषि विज्ञानमा स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२५. **कृषि, एगु.इको.मार्केटिङ्ग एण्ड स्टार्टिस्टिक्स** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट एगु. इकोनोमिक्स वा एगु. बिजनेस मुख्य विषय लिई स्नातक तह (वि.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२६. **कृषि, माटो विज्ञान** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कृषि विज्ञानमा स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु.) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२७. **कृषि, मत्स्य** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मत्स्य पालन विषय लिई स्नातक तह (बी.एस्सी. एगु./वि.भि.एस्सी./वि.एस्सी. (पशु विज्ञान)/वि.भि.एस्सी. एण्ड ए.एच. उत्तीर्ण ।
२८. **कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.** :- पशु विज्ञान मुख्य विषय लिई बी.एस्सी.एजी उत्तीर्ण वा वि.टेक. (डेरी टेक्नोलोजी) वा बी.भी.एस्सी. एण्ड ए.एच. वा बी.भी.एस्सी./डि.भि.एम. वा वि.टेक.एड. (लाइभस्टक एक्सटेन्सन) वा सो सरह उत्तीर्ण ।
२९. **कृषि, भेटेरिनरी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट बी.भी.एस्सी. एण्ड ए.एच.वा वि.भी.एस्सी. वा डि.भि.एम. वा सो सरह उत्तीर्ण गरी नेपाल पशु चिकित्सा परिषद्मा दर्ता भएको ।
३०. **कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कम्तीमा ४ वर्ष अवधिको खाद्य विज्ञान/खाद्य प्रविधि/खाद्य इञ्जिनियरीङ्ग विषयमा स्नातक तह उत्तीर्ण वा साधारण विज्ञान विषयमा स्नातक तह उत्तीर्ण गरी खाद्य विज्ञान/खाद्य प्रविधि/खाद्य इञ्जिनियरीङ्ग/खाद्य सुरक्षा/खाद्य वायोटेक्नोलोजी/खाद्य माइक्रोबायोलोजी/खाद्य टक्सीकोलोजी/खाद्य वायोकेमिस्ट्री/मानव पोषण विषयहरुमध्ये कुनै एकमा कम्तीमा २ वर्ष अवधिको स्नातकोत्तर तह उत्तीर्ण ।  
**कृषि सेवाका विभिन्न** :- मिति २०६९।८।२५ मा प्रकाशित नेपाल राजपत्र भाग ५ को सूचना बमोजिम स्पष्टिकरणमा उल्लेख भएबमोजिम "माथि विभिन्न प्रकरणमा विभिन्न समूहहरूका विभिन्न श्रेणीहरूका लागि तोकिएको शैक्षिक योग्यता यो सूचना प्रकाशन हुनुभन्दा अगाडी सेवा प्रवेश गरेका निजामती कर्मचारीहरूको हकमा लागू हुने छैन र त्यस्ता निजामती कर्मचारीहरूको हकमा साविक नियममा उल्लेखित व्यवस्था अनुसार नै हुने छ ।"
३१. **वन, जनरल फरेष्ट्री** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिल्भीकल्चर, वनस्रोत मापन (फरेष्ट मेन्चुरेसन), वन संरक्षण, वन अनुसन्धान, वन व्यवस्थापन र वन्यजन्तु संरक्षण मध्ये कम्तीमा तीन विषय लिई वन विज्ञानमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३२. **वन, फरेष्ट रिसर्च** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वन विज्ञान वा वन्यजन्तु/पार्क व्यवस्थापन वा जलाधार व्यवस्थापन वा प्राकृतिक स्रोत व्यवस्थापन वा वातावरण व्यवस्थापन विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३३. **वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट माटो वा जल संरक्षण वा जलाधार व्यवस्थापन वा वन विज्ञान वा कृषि इञ्जिनियरिङ्ग वा वन वातावरण विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३४. **वन, नेशनल पार्कस् एण्ड बाइल्ड लाइफ** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वन विज्ञान वा वन्यजन्तु व्यवस्थापन वा बाइल्ड लाइफ इकोलोजी वा पार्कस् एण्ड रिजिजनस वा प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३५. **वन, बोटानी** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मूल विषय बोटानी लिई विज्ञानमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३६. **विविध, कम्प्युटर अधिष्ठ** :- कम्प्युटर साइन्समा स्नातक वा कम्प्युटर इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक वा प्रमुख विषय कम्प्युटर साइन्स लिई ३ वर्षे स्नातक वा विज्ञान (Physical) मा स्नातक गरी स्वीकृत संस्थाबाट सिष्टम एनालाइसिस डिजाइन र सफ्टवेयर डेभलपमेन्टमा कम्तिमा ९ (नौ) महिनाको डिप्लोमा तालिम प्राप्त ।
३७. **विविध, कम्प्युटर इञ्जिनियरिङ्ग** :- कम्प्युटर इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक वा इलेक्ट्रोनिक्स इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक वा इलेक्ट्रिकल र इलेक्ट्रोनिक्स इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक वा इलेक्ट्रोनिक्स र कम्प्युनिकेशन इञ्जिनियरिङ्गमा स्नातक तह उत्तीर्ण ।
३८. **विविध, अर्थशास्त्री** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट अर्थशास्त्रमा स्नातकोत्तर उत्तीर्ण ।
३९. **शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट शिक्षाशास्त्रमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
४०. **शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट पुरातत्व विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण वा इतिहास वा संस्कृतिमा स्नातकोत्तर वा सो सरह उत्तीर्ण वा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण भई पुरातत्व वा नृत्य वा अभिलेख विज्ञानमा डिग्री वा डिप्लोमा उत्तीर्ण ।
४१. **शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट पुस्तकालय विज्ञानमा स्नातक वा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण भई पुस्तकालय विज्ञानमा मान्यताप्राप्त संस्थाबाट घटीमा ६ महिना तालिम प्राप्त ।
४२. **विविध, महिला विकास अधिकृत (महिलाको लागि मात्र)** :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।



**(आ) स्वास्थ्य सेवातर्फ**

नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा १२ बमोजिम अयोग्य नभएको हुनुका साथै नेपाल स्वास्थ्य नियमावली, २०५५ को अनुसूची-६ मा उल्लेखित देहाय बमोजिमको शैक्षिक योग्यता प्राप्त गरेको हुनुपर्नेछ ।

१. स्वास्थ्य, ज.हे.स., मेडिकल अधिकृत, आठौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट एम.बी.बी.एस. वा सो सरह उपाधि प्राप्त ।
२. स्वास्थ्य, डेन्टिस्ट्री, डेन्टल सर्जन, आठौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वि.डि.एस्सी. वा वि.डि.एस. उपाधि प्राप्त ।
३. स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद, आयुर्वेद चिकित्सक, आठौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट आयुर्वेद चिकित्सामा स्नातक उपाधि प्राप्त ।
४. स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ्ग, नर्सिङ्ग अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट नर्सिङ्ग विषयमा स्नातकोपाधि प्राप्त ।
५. स्वास्थ्य, कम्युनिटी नर्सिङ्ग, कम्युनिटी नर्सिङ्ग अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट पब्लिक हेल्थ (कम्युनिटी हेल्थ) नर्सिङ्ग विषयमा स्नातकोपाधि प्राप्त ।
६. स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन, स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट स्वास्थ्य शिक्षामा स्नातक उपाधि प्राप्त ।
७. स्वास्थ्य, मे.ल्यु.टे., ज.मे.ल्यु.टे., मे.ल्यु.टेक्नोलोजिस्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजीमा स्नातक उपाधि प्राप्त ।
८. स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी, फिजियोथेरापिस्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फिजियोथेरापीमा स्नातक तह उत्तीर्ण ।
९. स्वास्थ्य, फार्मसी, फार्मसी अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फार्मसीमा स्नातक तह उत्तीर्ण ।
१०. स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन, जनस्वास्थ्य अधिकृत/इन्टोमोलोजिस्ट, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट जनस्वास्थ्य विषयमा स्नातकोपाधि प्राप्त ।
११. स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डर्स, मेडिकल रेकर्डर अधिकृत, सातौं तह :- मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट तथ्याङ्कशास्त्र वा गणित वा एप्लाइड स्ट्याटिस्टिक्स विषयमा स्नातकोत्तर उपाधि प्राप्त ।

**समावेशी समूहका विज्ञापनमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूका लागि विशेष निर्देशन**

समावेशी समूहतर्फका पदहरूमा दरखास्त दिन चाहने उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिने समयमा देहायअनुसारका कागजातहरू तयार गरी दरखास्त दिनुपर्दछ । लिखित परीक्षाको नतिजाबाट अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएपछि अन्तर्वार्ता दिन आउँदा त्यस्ता कागजातहरूको सक्कल सहित आफैले प्रमाणित गरेको नक्कल समेत साथमा लिई आउनु पर्दछ । उल्लेखित कागजातहरू दरखास्त दिने समयमा नै उम्मेदवारसँग रहेको नभएमा जुनसकै समय दरखास्त रद्द हुन सक्नेछ ।

- (क) आदिवासी/जनजातिको हकमा नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिशमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ख) दलितका हकमा राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर, राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिशमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ग) अपाङ्गका हकमा समाज कल्याण परिषद्बाट जारी भएको अपाङ्गता परिचयपत्र,
- (घ) मधेसीका हकमा नेपाल सरकारले नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी तोके बमोजिमको संस्थाबाट मधेसी भनी प्रमाणित गरेको कागजात, तर नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी संस्था नतोकेसम्म सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिशमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट मधेसी भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
- (ङ) पिछ्छाडिएको क्षेत्रका हकमा निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७), व्यवस्थापिका संसद सचिवालय सम्बन्धी ऐन, २०६४ को दफा १७ को उपदफा (६) को स्पष्टीकरण खण्ड (१) तथा स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा ८ को उपदफा (५) को स्पष्टीकरण खण्ड (१) मा उल्लेख भएका जिल्लामा स्थायी बसोबास उल्लेख गरी सम्बन्धित जिल्लाबाट प्राप्त गरिएको नागरिकताको प्रमाणपत्र तथा सम्बन्धित स्थानीय तहबाट हाल सोही स्थानमा स्थायी बसोबास भएको भनी प्रमाणित गरेको कागजात दरखास्त फारम भर्ने दिन भन्दा ३ महिना अगाडी सम्मको सिफारिशको आधारमा ।
- (च) स्थायी बसोबास भएको जिल्ला बाहेक अन्यत्र जिल्लाबाट नागरिकता लिएको भएमा सो गर्नुपर्नाको कारण उल्लेख भएको पत्र नागरिकता जारी गर्ने जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट लिएको, निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) तथा स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा ८ को उपदफा (५) मा उल्लेख भएको जिल्लामा विवाह गरी वा बसाइँसराइ गरी गएको भएमा विवाहको हकमा विवाह दर्ता प्रमाणपत्र र बसाइँसराइको हकमा छाडेको र गएको स्थानीय तह/निकायको बसाइँसराइ गरेको खुल्ने कागजात ।

**द्रष्टव्य**

- (क) अनुभवको अवधि आवश्यक पर्ने विज्ञापनहरूको हकमा सम्बन्धित पदको लागि तोकिएको दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिसम्ममा न्यूनतम सेवा अवधि पूरा भएको हुनु पर्नेछ । दोब्बर दस्तुरको म्यादलाई उमेर, शैक्षिक योग्यता, अनुभव अवधि र अन्य योग्यताको प्रयोजनको लागि गणना गरिने छैन ।
- (ख) समान पदमा उम्मेदवार बन्न पाउने व्यवस्था नभएकोले यस्तो उम्मेदवारको दरखास्त लिइने छैन ।
- (ग) आयोगद्वारा तोकिएको म्यादभित्र पेश नभएको वा न्यूनतम योग्यता नपुगेको वा तोकिएको अन्य विवरण नखुलेको वा तोकिएको दस्तुर नबुझाएको दरखास्त स्वीकृत गरिने छैन ।
- (घ) सहयोगी लेखक माग गर्ने उम्मेदवारले लिखित परीक्षा शुरु हुनु भन्दा कम्तीमा ७ (सात) दिन अगावै आयोगको सम्बन्धित कार्यालयमा सम्पर्क राख्नु पर्नेछ । अन्यथा सहयोगी लेखक उपलब्ध गराउन आयोग बाध्य हुने छैन ।
- (ङ) लिखित परीक्षामा उत्तीर्ण हुने उम्मेदवारले अन्तर्वार्ता दिनु भन्दा अगाडी शैक्षिक योग्यताको स्थायी प्रमाणपत्र, नागरिकता, सेवाको अनुभव आवश्यक पर्नेमा सम्बन्धित कार्यालय प्रमुखबाट प्रमाणित गराएको सक्कल प्रति, आफूले दरखास्त दिएको सेवा समूह सम्बन्धी परिषदमा दर्ता हुनुपर्ने पदहरू भएमा सो परिषदमा दर्ता/नविकरण भएको प्रमाणपत्रको सक्कल प्रति, स्तरवृद्धि भएको भए स्तरवृद्धि भएको पत्र तथा समावेशी एवं खुलातर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारको लागि पेश गर्नुपर्ने भनि उल्लेख गरिएका कागजातहरूको सक्कलका साथै प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- (च) दरखास्त दिने अन्तिम मितिभित्र निर्धारित शैक्षिक योग्यता हासिल गरिसकेको हुनु पर्नेछ । विदेशी संस्थामा अध्ययन गरेका उम्मेदवारहरूले सम्बन्धित निकायबाट आफूले प्राप्त गरेको योग्यताको समकक्षता निर्धारण गराएको हुनुपर्दछ ।
- (छ) उम्मेदवारले प्रवेशपत्रमा आफू उम्मेदवार हुने किसिम/समूहहरूको विवरण निर्धारित ढाँचामा अनिवार्य रूपले खुलाउनु पर्नेछ, अन्यथा परीक्षामा समावेश गराइने छैन ।
- (ज) विज्ञापन नं. र परीक्षा केन्द्र एक पटक छनौट गरिसकेपछि पुनः संशोधन नहुने हुँदा विश्वस्त भई विज्ञापन नं. र परीक्षा केन्द्रहरू छनौट गर्नुपर्नेछ ।
- (झ) परीक्षामा परीक्षार्थीले अनिवार्य रूपमा कालो मसीको मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ, अन्यथा उत्तरपुस्तिका रद्द हुनेछ ।
- (ञ) दरखास्त दिने पदको लागि आवश्यक न्यूनतम शैक्षिक योग्यता सम्बन्धी विवरण अनलाइन फारम भर्ने क्रममा हेर्न सकिने छ ।
- (ट) पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) बाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।

**उम्मेदवारहरूका लागि जरुरी सूचना**

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित विज्ञापनहरूमा <http://psconline.psc.gov.np> मा गई दरखास्त दिन सकिन्छ । सम्बन्धित पदका पाठ्यक्रमहरू आयोगको वेबसाइट [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) बाट डाउनलोड गरी प्राप्त गर्न सकिनेछ । उम्मेदवारहरूले अनलाइन फारम भर्दा आफ्नो व्यक्तिगत विवरण शुद्धसँग भरी विवरण दुरुस्त भएको आफैले सुनिश्चित गर्नुपर्नेछ । आयोगले उम्मेदवारलाई सोभै सम्पर्क गर्ने भएकोले विवरण भर्दा अनिवार्य रूपमा उम्मेदवारहरूले आफ्नै मोबाईल नम्बर उल्लेख गर्नुहुन सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

## अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचनाहरु

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको देहायका विज्ञापनमा लिइएको लिखित परीक्षामा सम्मिलित उम्मेदवारहरु मध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नम्बर तथा नाम थर भएका उम्मेदवार उत्तीर्ण भई अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ। अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएका उम्मेदवारहरुले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति, आवश्यक न्यूनतम योग्यता एकीन हुने सम्पूर्ण प्रमाणपत्र तथा अन्य आवश्यक कागजातहरु र दरखास्त फारामको प्रथम र तृतीय पाना २ प्रति भरी यो सूचना प्रकाशन भएको मितिले ७ (सात) दिन भित्र यस आयोगको दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्रमा उक्त प्रमाणपत्रहरुको प्रतिलिपि उम्मेदवार आफैले प्रमाणित गरी रुजु गराउनु पर्नेछ। आवश्यक न्यूनतम योग्यता तथा अन्य आवश्यक कागजातको प्रमाणपत्रहरु नपुऱ्याएमा जुनसुकै बखत दरखास्त रद्द हुनेछ। छनौट भएका उम्मेदवारले देहायको स्थान, मिति र समयमा हुने अन्तर्वार्ता दिन आउँदा माथि उल्लेखित सक्कल कागजात र प्रवेशपत्र लिई १(एक) घण्टा अगावै आयोगको अन्तर्वार्ता तथा सिफारिश शाखामा अनिवार्य उपस्थित हुनुपर्नेछ। अन्तर्वार्ताका दिन सार्वजनिक विदा पर्न गएमा पनि उक्त कार्यक्रम यथावत् सञ्चालन हुनेछ।

## केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

लिखित परीक्षा नतिजा प्रकाशन शाखा

सूचना नं. ३४५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७३/११/११ र १२ गते

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- पशु चिकित्सक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर।

श्रेणी :- रा.प.तृतीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१७८६	खुला	५	९१	१७
१७८७	महिला	१		७
१७८८	आ.ज.	१		८
१७८९	मधेसी	१		११

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००७	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला	२	१३००११	कृष्ण कुमार यादव	खुला, मधेसी
३	१३००१३	गणेशबहादुर पनु	आ.ज.	४	१३००२०	चिरञ्जीवि पन्थ	खुला
५	१३००२१	चेतराज पाठक	खुला	६	१३००२८	दिलिप कुमार उपाध्याय	खुला
७	१३००५१	विकास धौबन्जार	आ.ज.	८	१३००८१	विकाशकुमार राउत	खुला, मधेसी
९	१३००८४	विनोदकुमार यादव	मधेसी	१०	१३००५३	भगवती शर्मा	महिला
११	१३००५५	भरत रेग्मी	खुला	१२	१३०००२	मिथिलेश चौरसिया	मधेसी
१३	१३००६१	मोहमद हुस्नेद आजाद	मधेसी	१४	१३००६५	रंजीतकुमार अधिकारी	मधेसी
१५	१३००६७	रमेश शाह	मधेसी	१६	१३००७३	राजेशकुमार चौधरी	आ.ज.
१७	१३००७७	रामचन्द्र आचार्य	खुला	१८	१३००८०	विकल्प कार्की	खुला
१९	१३००९१	शंकर न्यौपाने	खुला	२०	१३०००३	शत्रुघ्न शाह	मधेसी
२१	१३००९२	शर्मिला कुमाल	आ.ज.	२२	१३००९४	शिवनन्दन यादव	मधेसी
२३	१३०१२२	श्रुष्टि श्रेष्ठ	खुला, महिला, आ.ज.	२४	१३००९७	संजिव पण्डित	खुला, मधेसी
२५	१३००९९	सन्तोष घिमिरे	खुला	२६	१३०१००	सन्ध्या विष्ट	खुला, महिला
२७	१३०१०१	सपनालक्ष्मी घिमिरे	खुला, महिला	२८	१३०१०३	सविना मिश्र	महिला
२९	१३०११२	सिजन सैजू	खुला	३०	१३०११४	सुनिता श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
३१	१३०११५	सुनिल न्यौपाने	खुला	३२	१३०११६	सुमन खनाल	खुला
३३	१३०११७	सरज गरुङ	आ.ज.	३४	१३०११८	सुरेन्द्रप्रसाद कानू	मधेसी
३५	१३०१२०	सुशीला श्रेष्ठ	आ.ज.				

सामूहिक परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर।

ब.क्र.नं.	मिति	सामूहिक परीक्षण परीक्षाको समय	अन्तर्वार्ताको समय	ब.क्र.नं.	मिति	सामूहिक परीक्षण परीक्षाको समय	अन्तर्वार्ताको समय
१-१५	२०७४/९/५ गते	दिनको ११:०० बजे	दिनको १२:०० बजे	१६-३०	२०७४/९/५ गते	दिनको २:०० बजे	दिनको ३:०० बजे
३१-३५	२०७४/९/६ गते	दिनको ११:०० बजे	दिनको १२:०० बजे				

सूचना नं. ३४६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि इन्जिनियरिङ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७३/११/१८ र १९ गते

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- कृषि इन्जिनियर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर।

श्रेणी :- रा.प.तृतीय

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१७९०	खुला	१	४८	३
१७९२	आ.ज.	१		३
१७९३	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१०	कोपिला राजवंशी	आ.ज.	२	१३००१४	गौरव कर्ण	मधेसी
३	१३००१६	दिपेश गारागाई	खुला	४	१३००२२	निश्चल तामाङ	आ.ज.
५	१३००२५	पुष्कर अर्याल	खुला	६	१३००२८	प्रभात दत्त	मधेसी
७	१३००२९	प्रवेश खनाल	खुला	८	१३००३४	भु-विक्रम लिम्बु	आ.ज.
९	१३००४४	रविन महासेठ	मधेसी				

सामूहिक परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

ब.क्र.नं.	मिति	सामूहिक परीक्षण परीक्षाको समय	अन्तर्वाताको समय
१-९	२०७४/९/६ गते	दिनको ११:०० बजे	दिनको १२:०० बजे

## सूचना नं. ३४८/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, खा.पो.तथा गु.नि.

पद :- खाद्य अनुसन्धान अधिकृत

श्रेणी :- रा.प.तृतीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७३/११/१५ र १७ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.पा.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१७१९६	खुला	३	७१	५
१७१९७	महिला	१		६
१७१९८	मधेसी	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००६	अनुषा कार्की	खुला, महिला	२	१३००१७	ऋचा हुमागाई	खुला, महिला
३	१३००३९	दीपक कुँवर	खुला	४	१३००४०	दीपा लामिछाने	महिला
५	१३००५०	प्रतिक जोशी	खुला	६	१३००६१	बिक्री राउत	मधेसी
७	१३००७५	राजकुमारी साह	मधेसी	८	१३००७६	राधादेवी शर्मा	खुला, महिला
९	१३०१०३	सानुमैया ब्यञ्जनकार	महिला	१०	१३०११३	स्मिता गुरुड	महिला

सामूहिक परीक्षण परीक्षा तथा अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

ब.क्र.नं.	मिति	सामूहिक परीक्षण परीक्षाको समय	अन्तर्वाताको समय
१-१०	२०७४/९/७ गते	दिनको ११:०० बजे	दिनको १२:०० बजे

## क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उमेदवारहरूमध्ये बर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उमेदवारहरूलाई देहायका मिति, समय र स्थानमा हुने अन्तर्वाताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

छनौट भएका उमेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति, दरखास्त फारामको प्रथम तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्वाताको दिन १ (एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ । तोकिएको अन्तर्वाताको दिन सार्वजनिक बिदा पर्न गएमा पनि अन्तर्वाता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ ।

## पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

## सूचना नं. ३८/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.पा.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१०१७३	खुला	३	३८७	८
१०१७४	महिला	१		८
१०१७५	आ.ज.	१		११
१०१७६	मधेसी	१		१०
१०१७७	पि.क्षे.	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३००३१	अस्मिता तामाङ	महिला, आ.ज.	२	३०५१४	आलोक आनन्द	खुला, मधेसी
३	३००६१	कमला बस्नेत	महिला	४	३००६५	किरण पौडेल	खुला
५	३००७४	कोपिला खतिवडा	महिला	६	३०५३०	कोमल गुप्ता	महिला, मधेसी
७	३०५३२	गणेश बहादुर धामी	पि.क्षे.	८	३००९१	चन्दना बराल	महिला
९	३०११३	डिल्लिरमण देवकोटा	पि.क्षे.	१०	३०१२२	दिनेश तामाङ	आ.ज.
११	३०१२८	दिपक कुमार शाही	पि.क्षे.	१२	३०५४५	दीक्षा श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
१३	३०५४९	धनन्जय साह	मधेसी	१४	३०१४६	धर्मिन्द्र चौधरी	आ.ज., मधेसी
१५	३०१५४	नारायण बहादुर बोहरा	पि.क्षे.	१६	३०१६१	निर्मला धिताल	खुला, महिला
१७	३०१८६	प्रकाश श्रेष्ठ	आ.ज.	१८	३०५५६	प्रमोद कुमार यादव	मधेसी
१९	३०२०१	बसन्त राज सुनुवार	खुला, आ.ज.	२०	३०२२२	मैजय कुमार यादव	मधेसी
२१	३०५६९	रंजित साह	मधेसी	२२	३०२५५	रञ्जना राई	खुला, महिला, आ.ज.
२३	३०५८८	रामवरण यादव	मधेसी	२४	३०५१५	लक्ष्मण राई	खुला, आ.ज.
२५	३०४९३	लविन कुमार रोकाया	पि.क्षे.	२६	३०५१८	लिलम्बर कुमार चौधरी	आ.ज.
२७	३०३१७	बाल कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.	२८	३०३१९	विज्ञान श्रेष्ठ	आ.ज.
२९	३०३४३	श्याम साह	खुला, मधेसी	३०	३०३८८	सुमन घिमिरे	खुला
३१	३०३९६	सुरेन्द्र यादव	मधेसी	३२	३०४१७	हर्ष बहादुर बम	पि.क्षे.

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४।१०।२९ गते	बिहान ८:०० बजे	१-७	२०७४।१०।२९ गते	दिनको १:०० बजे
८-१४		बिहान १०:०० बजे	८-१४		दिनको ३:०० बजे
१५-२१	२०७४।११।२ गते	बिहान ८:०० बजे	१५-२१	२०७४।११।२ गते	दिनको १:०० बजे
२२-२८		बिहान १०:०० बजे	२२-२८		दिनको ३:०० बजे
२९-३२	२०७४।११।३ गते	बिहान ८:०० बजे	२९-३२	२०७४।११।३ गते	दिनको ११:०० बजे

पुनः रोल नं. ३०९८ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. ३९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१०१८०	खुला	४	१४४९	६
१०१८१	आ.ज.	१		५
१०१८२	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३१८७२	उपेन्द्र चौधरी	खुला, आ.ज.	२	३०१६५	एक राज थापा मगर	खुला, आ.ज.
३	३०५२३	डिल्ली राम राई	आ.ज.	४	३०५३९	तिर्थ राज गौतम	खुला
५	३०६८१	धर्मानन्द पन्त	खुला	६	३०७६७	पदम बहादुर प्रधान	आ.ज.
७	३०८८०	प्रमोद अधिकारी	खुला	८	३१०२९	मन बहादुर सोती	आ.ज.
९	३२२६५	मिश्रीलाल साह	मधेसी	१०	३१२४५	राम नारायण चौधरी	मधेसी
११	३१४२९	ब्रज भुषण राय	मधेसी	१२	३१६९१	सुनेश अधिकारी	खुला

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।११।३ गते	दिनको १:०० बजे	७-१२	२०७४।११।३ गते	दिनको ३:०० बजे

पुनः रोल नं. ३१८९७ र ३२४८९ का परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिकामा "कि" उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

## मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. २८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब टेक्निसियन

तह :- पाँचौ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
११४२६	आ.प्र.	२	१०	३

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय: २०७४/९/१० गते दिनको ११:०० बजे । अन्तर्वार्ता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. २९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.

पद :- ल्याब टेक्निसियन

तह :- पाँचौ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
११४२७	खुला	१	१०३	५
११४२८	महिला	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००११	आएशा शाक्य	महिला	२	१३००४७	नविन कर्माचार्य	खुला
३	१३०१४९	निर्मल आचार्य	खुला	४	१३००७३	बसन्ती ज्ञवाली	महिला
५	१३००८१	मञ्जु थापा	महिला	६	१३००८६	ममता मर्हजन	खुला, महिला
७	१३००९५	राकेश पोखरेल	खुला	८	१३०१०२	लक्ष्मण पन्थी	खुला
९	१३०११७	सदिका श्रेष्ठ	महिला				

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय: २०७४/९/१० गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वार्ता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ३०/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी

पद :- रेडियोग्राफर

तह :- पाँचौ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
११४२९	आ.प्र.	२	२	१

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय: २०७४/१०/११ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वार्ता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ३१/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- रेडियोग्राफर तह :- पाँचौं  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११४३०	खुला	२	१०३	५			
११४३१	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००२	अपसरा खत्री	खुला	२	१३०००३	अमिष शर्मा	खुला
३	१३०००८	इन्दु सिंह	मधेसी	४	१३००३७	पूजा साह	खुला, मधेसी
५	१३००४२	प्रवेज आलम	मधेसी	६	१३००५३	मिना चक्रधर	खुला
७	१३००६५	राज किशोर यादव	मधेसी	८	१३०१०५	सुरेन्द्र श्रेष्ठ	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/११ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ३२/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१८  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर तह :- पाँचौं  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
११४३२	खुला	१	४०	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००१५	दिपक प्रसाद दुलाल	२	१३००१९	पवन थापा	३	१३००४५	सरोज पोखेल

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/११ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ३३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- एनेस्थेटिक सहायक तह :- पाँचौं  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११४३३	खुला	१	१२	३			
११४३४	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	अजेन्द्र प्रसाद यादव	खुला, मधेसी	२	१३०००२	कनक पाण्डेय	मधेसी
३	१३०००४	पशुपति चौधरी	खुला	४	१३०००९	राजा राम अधिकारी	खुला
५	१३००१०	राजीव सुमन शाह	मधेसी	६	१३००११	विनोद कुमार यादव	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/११ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ३४/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२१  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन तह :- पाँचौं  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
११४३५	खुला	१	२	२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	वसन्त चालिसे	२	१३०००२	हरिश बहादुर चन्द

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/१२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ३६/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१७  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११४३६	खुला	३	३५१	५			
११४३७	मधेसी	१		४			
११४३८	पि.क्षे.	१		३			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००४६	कमल राज जोशी	खुला	२	१३००७०	खेम राज शाही	पि.क्षे.
३	१३०१७१	नेत्र राज जोशी	खुला	४	१३०१७३	पंकज प्रसाद पटेल	मधेसी
५	१३०१९१	प्रकाश विष्ट	पि.क्षे.	६	१३०३४६	शिव शरण पराजुली	खुला
७	१३०३६०	श्री देव यादव	मधेसी	८	१३०३९१	सिमा चौधरी	मधेसी
९	१३०४०२	सुमन्त कुमार यादव	खुला, मधेसी	१०	१३०४१२	सूर्य प्रसाद आचार्य	खुला
११	१३०४१९	हरि प्रसाद जोशी	पि.क्षे.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/९/१२	दिनको ११:००	७-११	२०७४/९/१२	दिनको १:००

पुनः १३०१९९ रोल नम्बर भएको उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

## सूचना नं. ३७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, जनरल  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

पद :- सब-इन्जिनियर  
श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४३९	खुला	६	१३६५	१३
११४४०	मधेसी	१		३
११४४१	आ.ज.	१		४
११४४२	मधेसी	१		६
११४४३	पि.क्षे.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००३५	अनिल कुमार तिखत्री	खुला	२	१३००५७	अमरेन्द्र प्रसाद साह	मधेसी
३	१३००६०	अमरेन्द्र कुमार भगत	मधेसी	४	१३०१११	अस्मिता घिमिरे	महिला
५	१३०२०८	कल्पना पन्त	महिला	६	१३०२५१	कृष्ण सिंह	पि.क्षे.
७	१३०२७३	केशव राज जोशी	खुला	८	१३०३२७	गोविन्द ओखेडा	पि.क्षे.
९	१३०५१३	देवी कुमारी बलायर	महिला	१०	१३०६३०	निजम कुमार चौधरी	आ.ज.
११	१३०६४३	निरोज महत	खुला	१२	१३०६६५	परमानन्द आचार्य	खुला
१३	१३०७१३	प्रकाश रावल	पि.क्षे.	१४	१३०९७२	मिलन श्रेष्ठ	आ.ज.
१५	१३१००१	यज्ञ प्रसाद आचार्य	खुला	१६	१३१०५२	रमेश राय	खुला, मधेसी
१७	१३११६७	राम पुनित मंडल	मधेसी	१८	१३११८९	रामरतन साह	खुला, मधेसी
१९	१३१२५६	लाल बहादुर धामी	खुला, पि.क्षे.	२०	१३१५०६	साजन न्यौपाने	खुला
२१	१३१५५९	सुन्दर पोखेल	खुला	२२	१३१५७२	सुभाष गुरुड	आ.ज.
२३	१३१६१२	सुरेशप्रसाद ठाकुर	खुला, मधेसी	२४	१३१६८८	होमनाथ गौतम	खुला
२५	१३०४०२	ज्ञान मान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-१४	२०७४/९/१३	दिनको ११:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१५-२५	२०७४/९/१३	दिनको १:०० बजे

पुनः १३१५५५, १३०९८१, १३०४००, १३१५३० र १३०२३७ रोल नम्बर भएको उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

## सूचना नं. ३८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, हाइवे  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

पद :- सब-इन्जिनियर  
श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४४४	खुला	१२	२२५५	२३
११४४५	महिला	३		८
११४४६	आ.ज.	३		७
११४४७	मधेसी	२		१५
११४४८	दलित	१		५
११४४९	पि.क्षे.	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००२५	अच्युत न्यौपाने	खुला	२	१३००५०	अनिता नेपाली	दलित
३	१३००७०	अनिल कुमार जयसवाल	खुला, मधेसी	४	१३०१२१	अमरेन्द्र कुमार झा	मधेसी
५	१३०१२२	अमरेन्द्र कुमार भगत	खुला, मधेसी	६	१३०१९८	अस्मिता घिमिरे	खुला, महिला
७	१३०२७९	उदित कुमार ठाकुर	मधेसी	८	१३०२८७	उमा उपाध्याय	महिला
९	१३०३५०	कमल पुन	आ.ज.	१०	१३०४३०	कृष्ण सिंह	खुला, पि.क्षे.
११	१३०४४२	कृष्ण कन्हैया प्रसाद वर्णवाल	मधेसी	१२	१३०४६८	केशव राज जोशी	खुला
१३	१३०४८८	कौशल कार्की	खुला	१४	१३०४९७	खगेन्द्र ऐडी	पि.क्षे.
१५	१३०५०६	खगेन्द्र प्रसाद जोशी	खुला	१६	१३०५१८	गगन देव यादव	मधेसी
१७	१३०५५९	गोविन्द ओखेडा	दलित, पि.क्षे.	१८	१३०७७९	दिनेश साकी	दलित
१९	१३०८१२	दिपक राज पण्डित	पि.क्षे.	२०	१३०८४६	दिलिप छन्त्याल	आ.ज.
२१	१३०८६७	दीपा लामिछाने	महिला	२२	१३०८८०	देवी कुमारी बलायर	महिला
२३	१३०९३२	धिरज रोका	खुला	२४	१३०९४१	धिरन्द्र कुमार यादव	मधेसी
२५	१३०९७०	नविन यादव	मधेसी	२६	१३०९७५	नयन्द्र कुलुड	आ.ज.
२७	१३१०२७	नविन कुमार सिंह	खुला, पि.क्षे.	२८	२३१२०८	प्रकाश कुमार शाह	खुला, मधेसी
२९	१३१२०२	प्रकाश रावल	खुला, पि.क्षे.	३०	१३१२२८	प्रतिभा शर्मा	महिला
३१	१३१३४१	बहादुर राम साकी	दलित	३२	१३१३८१	विनु लोहनी	महिला
३३	१३१४१०	विरन्द्र कुमार साह	मधेसी	३४	१३१४१३	विरन्द्र बहादुर बिस्ट	खुला, पि.क्षे.
३५	१३१६३२	सुकेश वि.क.	दलित	३६	१३१७००	योगेश शाह	खुला, पि.क्षे.
३७	१३१७४८	रवीन्द्र महता	मधेसी	३८	१३१७७९	रमेश कुमार मंडल	आ.ज.
३९	१३१७६६	रमेश बोहरा	खुला	४०	१३१९३८	राम राज पाध्या	पि.क्षे.

४१	१३२०००	रामरतन साह	मधेसी	४२	१३२०२३	रूप नारायण पौडेल	खुला
४३	१३२१०४	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	खुला	४४	१३२१८८	विनोद तिवारी	खुला
४५	१३२३६२	श्री प्रसाद पाण्डे	खुला	४६	१३२३७५	संजय कुमार कलवार	मधेसी
४७	१३२३९०	संजय कुमार साह	मधेसी	४८	१३००१६	समीक्षा रिजाल	महिला
४९	१३२५४२	सरोज न्यौपाने	खुला	५०	१३२५९२	सिर्जना के.सी.	महिला
५१	१३२७०४	सुभाष गुरूङ्ग	खुला, आ.ज.	५२	१३२७१०	सुमन गोले	आ.ज.
५३	१३२७७३	सुरेश प्रसाद ठाकुर	खुला, मधेसी	५४	१३२७६६	सुरेश भुसाल	खुला
५५	१३०६९१	ज्ञान मान श्रेष्ठ	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-१४	२०७४/९/१४	दिनको ११:०० बजे	२९-४२	२०७४/९/१६	दिनको ११:०० बजे
१५-२८		दिनको १:०० बजे	४३-५५		दिनको १:०० बजे

पुनः १३०२४५ रोल नम्बर भएका उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

### सूचना नं. ३९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी

पद :- सब-इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४५०	खुला	९	१३७८	२१
११४५१	महिला	३		१०
११४५२	आ.ज.	२		१४
११४५३	मधेसी	२		९
११४५४	अपाङ्ग	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००७९	अरविन कुमार मण्डल	आ.ज.	२	१३०११४	अश्विन पौडेल	खुला
३	१३०११८	अस्मिता घिमिरे	महिला	४	१३०११९	अस्मिता पाठक	महिला
५	१३०१६३	उमा उपाध्याय	महिला	६	१३०१८६	ओम बहादुर थापा	आ.ज.
७	१३०२२५	कल्पना पन्त	महिला	८	१३०२३७	कालिप्रसाद लामा	आ.ज.
९	१३०२७१	कृष्ण सिंह	खुला	१०	१३०२९३	केशव राज जोशी	खुला
११	१३०३०७	कोशल कुमार यादव	मधेसी	१२	१३०३६९	चन्दन कुमार साह	मधेसी
१३	१३०४२८	टिकाराम रेग्मी	अपाङ्ग	१४	१३०४४४	डेनि बहादुर खत्री	खुला
१५	१३०४६४	दर्शन श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	१६	१३०४९५	दिपक राज पण्डित	खुला
१७	१३०५१५	दिलिप छत्त्याल	आ.ज.	१८	१३०५४९	देवनाथ पंडित	खुला, आ.ज., मधेसी
१९	१३०५७३	धिर बहादुर तामाङ	आ.ज., अपाङ्ग	२०	१३०६०२	नयन्द्र कुलुड	आ.ज.
२१	१३०६८९	परसुराम जैशी	खुला	२२	१३०६९२	पवन आचार्य	खुला
२३	१३०७४०	प्रकाश रावल	खुला	२४	१३०७५१	प्रताप सिग्देल	खुला
२५	१३०७५३	प्रतिक्षा घिमिरे	महिला	२६	१३०७८६	प्रविन कुमार यादव	मधेसी
२७	१३०८४०	बिन्नु लोहनी	महिला	२८	१३०८५७	बिरेन्द्र बहादुर विस्ट	खुला
२९	१३०९११	भूमि नन्द ढकाल	अपाङ्ग	३०	१३०९९३	मिलन श्रेष्ठ	आ.ज.
३१	१३१००८	मेनुका जोशी	महिला	३२	१३१०६८	रमेश कुमार मंडल	आ.ज.
३३	१३१०७०	रमेश कुमार साह	मधेसी	३४	१३०००६	राकेश कुमार यादव	खुला, मधेसी
३५	१३११११	राजकुमार चौधरी	खुला, मधेसी	३६	१३११२८	राजु जयसवाल	मधेसी
३७	१३१२६२	ललिता बोगटी	महिला	३८	१३१४३३	संजीव शर्मा	खुला
३९	१३१४५२	सन्जित राउत	खुला, मधेसी	४०	१३१४७२	सन्तोष राय थारु	आ.ज.
४१	१३१४७७	सन्दीप चौधरी	आ.ज.	४२	१३१४९५	सम्मेलन पोखरेल	खुला
४३	१३१५१८	सर्जन रावत	खुला	४४	१३१५३७	सिर्जना के.सी.	महिला
४५	१३१५७४	सुनिता भेले	महिला, आ.ज.	४६	१३१६२७	सुरेन्द्र बहादुर ऐर	खुला
४७	१३१६३६	सुरेश भुसाल	खुला	४८	१३१७१७	हेमन्त कुमार रोका	अपाङ्ग
४९	१३०४२१	ज्ञान मान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-१२	२०७४/९/१७	दिनको ११:०० बजे	२५-३६	२०७४/९/१८	दिनको ११:०० बजे
१३-२४		दिनको १:०० बजे	३७-४९		दिनको १:०० बजे

पुनः १३०९१६, १३१७४० र १३१७७७ रोल नम्बर भएका उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

## सूचना नं. ४०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, वि.एण्ड आर्क.  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४५५	खुला	४	८७७	१८
११४५६	महिला	१		४
११४५७	आ.ज.	१		१२
११४५८	मधेसी	१		७
११४५९	अपाङ्ग	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००७	अच्युत राज आचार्य	खुला	२	१३००३४	अमरेन्द्र प्रसाद साह	मधेसी
३	१३००४२	अरविन कुमार मण्डल	आ.ज.	४	१३००५७	अर्जुन महतो कुशवाहा	खुला, मधेसी
५	१३००७०	अस्मिता घिमिरे	महिला	६	१३००८७	इन्द्र बहादुर रोका	आ.ज.
७	१३०१५१	किशन कुँवर	खुला	८	१३०१७८	केशव राज जोशी	खुला
९	१३०२४७	जनक रोक्या	अपाङ्ग	१०	१३०२७७	ज्योति यादव	महिला
११	१३०२७९	टिकाराम ररमी	अपाङ्ग	१२	१३०२८३	टोप नारायण पौडेल	खुला
१३	१३०३०२	दशरथ विष्ट	अपाङ्ग	१४	१३०३४९	देवनाथ पंडित	आ.ज.
१५	१३०३६९	धिर बहादुर तामाङ	अपाङ्ग	१६	१३०४३७	निरोज महत	खुला
१७	१३०४४२	निश्चल आकाश श्रेष्ठ	आ.ज.	१८	१३०४८४	पोखराज साह	मधेसी
१९	१३०४९६	प्रताप सिग्देल	खुला	२०	१३०५०६	प्रभाकर यादव	मधेसी
२१	१३०५२०	प्रशान्त कुमार यादव	खुला, मधेसी	२२	१३०५६४	विरन्द्र कुमार साह	खुला, मधेसी
२३	१३०५७९	भक्त लक्ष्मी महर्जन	आ.ज.	२४	१३०५९९	शुमि नन्द ढकाल	अपाङ्ग
२५	१३०६३९	महेश थापा	अपाङ्ग	२६	१३०६५९	मिलन श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.
२७	१३०६८०	यज्ञ प्रसाद आचार्य	खुला	२८	१३०६८३	युवराज चौधरी	आ.ज.
२९	१३०७१३	रमेश कुमार मंडल	आ.ज.	३०	१३०७४५	राजन तिवारी	खुला
३१	१३०८९८	शम्भु मण्डल	मधेसी	३२	१३०९३८	श्री प्रसाद पाण्डे	खुला
३३	१३०९९५	सबल भण्डारी	खुला	३४	१३१००४	समृद्धि बैदार	महिला, आ.ज.
३५	१३१०३३	साजन न्यौपाने	खुला	३६	१३१०४९	सुजाता न्यौपाने	महिला
३७	१३१०६२	सुनिता भेले	आ.ज.	३८	१३१२३०	सुनील भण्डारी	अपाङ्ग
३९	१३१०७५	सुवास शर्मा	खुला	४०	१३१०७८	सुभाष चन्द्र चौधरी	आ.ज.
४१	१३११६४	हेमन्त राज अवस्थी	खुला	४२	१३०२७३	ज्ञान मान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-१४	२०७४/९/१९	दिनको ११:०० बजे
१५-२८		दिनको १:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
२९-४२	२०७४/९/२०	दिनको ११:०० बजे

## सूचना नं. ४१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, इरिगेशन  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/९  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४६०	खुला	४५	२४७०	९६
११४६१	महिला	१२		२८
११४६२	आ.ज.	१०		३०
११४६३	मधेसी	८		४६
११४६४	दलित	३		९
११४६५	अपाङ्ग	२		९
११४६६	पि.क्षे.	२		१३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००२८	अच्युत न्यौपाने	खुला	२	१३००८०	अनिल कुमार जयसवाल	मधेसी
३	१३००८१	अनिल कुमार तिखत्री	दलित	४	१३००९६	अनुप छिमाल	खुला
५	१३०१०९	अन्जु सुवेदी	खुला, महिला	६	१३०१४९	अमित कुमार चौधरी	खुला, आ.ज.
७	१३०१७०	अरविन कुमार मण्डल	आ.ज., मधेसी	८	१३०१९२	अर्जुन घिमिरे	खुला
९	१३०२१३	अशोक कुमार यादव	खुला, मधेसी	१०	१३०२२८	अस्मिता घिमिरे	महिला
११	१३०२४८	आनन्द देव चौधरी	आ.ज.	१२	१३०२६४	आशिष पन्त	खुला
१३	१३०२९८	इश्वरी बस्नेत	खुला	१४	१३०३०७	उज्वल चौलागाईं	खुला
१५	१३०३१८	उदय तिवारी	खुला	१६	१३०३२९	उदित कुमार ठाकुर	खुला, मधेसी
१७	१३०३२८	उमा उपाध्याय	महिला	१८	१३०३५४	एक राज गौतम	खुला



१९	१३०३७३	ओम बहादुर थापा	आ.ज.	२०	१३०४०५	कमल प्रसाद पाण्डे	पि.क्षे.
२१	१३०४३४	कल्पना पन्त	महिला	२२	१३०४३८	कल्याण कृष्ण झा	खुला, मधेसी
२३	१३०४४६	कामना पन्त	महिला	२४	१३०४६४	किशन कुंवर	खुला
२५	१३०४७२	किसान पौडेल	खुला	२६	१३०४८८	कुशल गौतम	खुला
२७	१३०४८९	कुशल भण्डारी	खुला	२८	१३०४९७	कृष्ण सिंह	खुला, पि.क्षे.
२९	१३०५११	कृष्ण कन्हैया प्रसाद वर्णवाल	खुला, मधेसी	३०	१३०५२७	कृष्ण सिंह महर	अपाङ्ग
३१	१३०५३९	केशव राज जोशी	खुला	३२	१३०५६१	कौशल किशोर साह	मधेसी
३३	१३०५९१	गगन देव यादव	खुला, मधेसी	३४	१३०५९९	गजेन्द्र प्रसाद जायसवाल	खुला, मधेसी
३५	१३०६१९	गरिमा गौली	महिला	३६	१३०६३६	गोविन्द ओखेडा	खुला, दलित, पि.क्षे.
३७	१३०६६४	गौरीलाल ढकाल	खुला, पि.क्षे.	३८	१३०६७१	डवान नाम्गोल लामा	आ.ज., पि.क्षे.
३९	१३०६७२	चन्द्ररी साकी	दलित	४०	१३०६७५	चतुरभुज उपाध्याय	अपाङ्ग
४१	१३०६८०	चन्दन कुमार साह	खुला, मधेसी	४२	१३०६७७	चन्दन दुब्बे	खुला, मधेसी
४३	१३०६९८	चाँदनी थापा	महिला	४४	१३०७०१	चिरञ्जीवी प्रताप महतो	मधेसी
४५	१३०७३४	जय के.सी.	खुला	४६	१३०७०८	जय शंकर मण्डल	मधेसी
४७	१३०७४२	जयकान्त चौधरी	आ.ज.	४८	१३०७९८	झक बहादुर थापा	खुला, आ.ज.
४९	१३०८०२	टिकाराम रेग्मी	अपाङ्ग	५०	१३०८१२	टोप नारायण पौडेल	खुला
५१	१३०८२०	डम्बर देव भट्टराई	पि.क्षे.	५२	१३०८२७	डेनि बहादुर खत्री	खुला
५३	१३०८६१	दर्शन श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	५४	१३०९५०	दिपेश न्यौपाने	खुला
५५	१३०९६४	दिलिप छल्ल्याल	आ.ज.	५६	१३०९८९	दीपा लामिछाने	महिला
५७	१३०९९९	दुर्गामणि धिमिरे	खुला	५८	१३१००४	देवी कुमारी बलायर	खुला, महिला
५९	१३१०१३	देवनाथ पंडित	खुला, आ.ज., मधेसी	६०	१३१०५९	धिर बहादुर तामाङ	अपाङ्ग
६१	१३१०६१	धिरज रोका	खुला	६२	१३१०७०	धिरन्द्र कुमार यादव	खुला, मधेसी
६३	१३१०७३	धिरेश कुमार साह	मधेसी	६४	१३१०८२	ध्रुवन्द्र कुमार चौधरी	आ.ज.
६५	१३१०९२	नबलमान सिंह	खुला, मधेसी	६६	१३१०९८	नविन यादव	खुला, मधेसी
६७	१३११०४	नयन्द्र कुलुङ	खुला, आ.ज.	६८	१३११५७	नविन कुमार महतो	मधेसी
६९	१३११९७	निजम कुमार चौधरी	खुला, आ.ज.	७०	१३१२२०	निरोज महर्जन	आ.ज.
७१	१३१२२४	निर्मल राना	आ.ज.	७२	१३१२४४	नेव बहादुर बुढाथोकी	खुला
७३	१३१२४८	पंकज फुयल	खुला	७४	१३१३०२	पूर्ण कुँवर	खुला, पि.क्षे.
७५	१३१३५७	प्रकाश कुमार साह	खुला, मधेसी	७६	१३१३३५	प्रकाश गौतम	खुला
७७	१३१३४९	प्रकाश रावल	खुला, पि.क्षे.	७८	१३१३७४	प्रताप सिग्देल	खुला
७९	१३१३७९	प्रतिष्ठा धिमिरे	महिला	८०	१३१३८३	प्रतिभा शर्मा	महिला
८१	१३१३८५	प्रतिष्ठा पोखरेल	महिला	८२	१३१३९४	प्रदिप मण्डल	आ.ज.
८३	१३१४०३	प्रदीप कुमार साह	मधेसी	८४	१३१४१३	प्रभाकर यादव	मधेसी
८५	१३१४१४	प्रभात कार्की	खुला	८६	१३१४४७	प्रविण पाखिन	आ.ज.
८७	१३१४५४	प्रविन कुमार यादव	खुला, मधेसी	८८	१३३३५४	प्रेम कुमार पाण्डेय	खुला, मधेसी
८९	१३१५११	बहादुर राम साकी	दलित	९०	१३१५८०	विर बहादुर वि.सी.	खुला
९१	१३१५८७	विरन्द्र बहादुर विस्ट	खुला, पि.क्षे.	९२	१३१५९३	विरन्द्र बहादुर बुढ्यापा	पि.क्षे.
९३	१३१६३१	भरत गौतम	खुला	९४	१३१६७२	भुमि नन्द ढकाल	अपाङ्ग
९५	१३१७६६	महेन्द्र कुमार साह	खुला, मधेसी	९६	१३१७७०	महेश थापा	अपाङ्ग
९७	१३१७६९	महेश ढकाल	खुला	९८	१३१८२३	मिलन श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.
९९	१३१८३२	सुकेश वि.क.	दलित	१००	१३१८३६	सुकेश यादव	खुला, मधेसी
१०१	१३१८५५	मेनुका जोशी	महिला	१०२	१३१८६९	मोनिका शाह	महिला
१०३	१३१८७०	मोनीका जोशी	महिला	१०४	१३१८८४	यज्ञ प्रसाद आचार्य	खुला
१०५	१३१८९२	युव राज मिश्र	खुला	१०६	१३१८९५	युराज जोशी	पि.क्षे.
१०७	१३१८९७	युवराज चौधरी	आ.ज.	१०८	१३१९०४	योगेश गौतम	खुला
१०९	१३१९०९	योगेश राज न्यौपाने जैसी	खुला, पि.क्षे.	११०	१३१९१५	रक्षा पोखरेल	खुला, महिला
१११	१३१९५९	रवीन्द्र महतो	खुला, मधेसी	११२	१३१९६४	रमण कुमार यादव	खुला, मधेसी
११३	१३१९९४	रमेश कुमार मंडल	आ.ज.	११४	१३१९८७	रमेश सुवेदी	खुला
११५	१३२००९	रवि कुमार साह	मधेसी	११६	१३२०२९	रश्मी अधिकारी	महिला
११७	१३२०३३	रस्मिला प्रजापति	महिला, आ.ज.	११८	१३२०३९	राकेश कुमार पाण्डेय	मधेसी
११९	१३२००१	राकेश कुमार यादव	खुला, मधेसी	१२०	१३२०७१	राज कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.
१२१	१३२१०७	राजू देव	मधेसी, अपाङ्ग	१२२	१३२११२	राजू जयसवाल	खुला, मधेसी
१२३	१३३३८८	राजेश कुमार ठाकुर	खुला, मधेसी	१२४	१३२१४८	राजेश साउँद	खुला
१२५	१३२१८२	राम कृष्ण पौडेल	खुला	१२६	१३२२३१	रामनारायण चौधरी	आ.ज.
१२७	१३२२३४	रामरतन साह	खुला, मधेसी	१२८	१३२२६१	रूप नारायण पौडेल	खुला

१२९	१३२२६९	रुपेश कुमार महतो	मधेसी	१३०	१३२३११	रोशन कुमार चौधरी	आ.ज.
१३१	१३२३०१	रोशन गिरी	खुला	१३२	१३२३२१	रोशन प्रकाश भट्ट	खुला
१३३	१३२३२६	रोशनी खत्री	महिला	१३४	१३२३५६	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	खुला
१३५	१३२३५३	लक्ष्मी भट्ट	महिला	१३६	१३२३६५	ललित माली	अपाङ्ग
१३७	१३२३६९	ललिता बोगटी	महिला	१३८	१३२३९३	लोकेश्वर बहादुर रावल	खुला, पि.शे.
१३९	१३३४०७	विजय कुमार यादव	मधेसी	१४०	१३२४५२	विनित झा	मधेसी
१४१	१३२४८१	विरवल सुनार	दलित	१४२	१३२४९७	विवेक प्रसाद वर्मा	मधेसी
१४३	१३२५३८	शरद झा	मधेसी	१४४	१३२५४६	शशि सिंह सुनार	दलित
१४५	१३२५८९	शुशान्त कुमार पटेल	खुला, आ.ज., मधेसी	१४६	१३२६१७	श्याम कार्की	खुला
१४७	१३२६२४	श्याम देव मंडल	दलित	१४८	१३२६८०	संजीव कुमार चौधरी	खुला, आ.ज.
१४९	१३२६७८	संजीव शर्मा	खुला	१५०	१३२७०४	सत्य नारायण गोईत	खुला, मधेसी
१५१	१३२७०८	सत्रोहन साह	खुला, मधेसी	१५२	१३२७०९	सदिश गौतम	खुला
१५३	१३२७२०	सन्जित राउत	खुला, मधेसी	१५४	१३२७२२	सन्त बस्नेत	खुला
१५५	१३२७९६	सुमिमा राई	महिला	१५६	१३२८०२	सरला लम्साल	महिला
१५७	१३२८६८	साजन न्यौपाने	खुला	१५८	१३२८८३	सिर्जना के.सी.	महिला
१५९	१३२८९२	सीमा आचार्य	महिला	१६०	१३२९०४	सुजन रेग्मी	खुला
१६१	१३२९१६	सुजाता बस्नेत	महिला	१६२	१३२९६२	सुनिल ऐरी	खुला
१६३	१३३०११	सुभाष गुरुङ्ग	आ.ज.	१६४	१३३०१२	सुभाष गौतम	खुला
१६५	१३३०२३	सुमन खत्री	खुला	१६६	१३३०८५	सुरेश प्रसाद ठाकुर	मधेसी
१६७	१३३०७७	सुरेश प्रसाद डंगोल	आ.ज.	१६८	१३३०७८	सुरेश भुसाल	खुला
१६९	१३३१०९	सुवास श्रेष्ठ	आ.ज.	१७०	१३३१३८	सुस्मा पौडेल	महिला
१७१	१३३१४३	सुजित कुमार ठाकुर	खुला, मधेसी	१७२	१३३१६१	सृजु घताने विश्वकर्मा	महिला, दलित
१७३	१३३१८५	स्वस्तिक सुवेदी	खुला	१७४	१३३१९२	हरि प्रसाद अवस्थी	खुला
१७५	१३३२३८	हेमन्त कुमार रोका	अपाङ्ग	१७६	१३०७९०	जान मान श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१ - १४	२०७४/०९/२९	दिनको ११:०० बजे
१५ - २८		दिनको १:०० बजे
२९ - ४२	२०७४/०९/२३	दिनको ११:०० बजे
४३ - ५६		दिनको १:०० बजे
५७ - ७०	२०७४/०९/२४	दिनको ११:०० बजे
७१ - ८४		दिनको १:०० बजे

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
८५ - ९८	२०७४/०९/२५	दिनको ११:०० बजे
९९ - ११२		दिनको १:०० बजे
११३ - १२६	२०७४/०९/२६	दिनको ११:०० बजे
१२७ - १४०		दिनको १:०० बजे
१४१ - १५४	२०७४/०९/२७	दिनको ११:०० बजे
१५५ - १६८		दिनको १:०० बजे
१६९ - १७६	२०७४/०९/२८	दिनको ११:०० बजे

पुनः १३०२७५ र १३१७१२ रोल नम्बर भएका उम्मेदवारहरूले उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

### सूचना नं. ४२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, हाइड्रोलोजी

पद :- जलविज्ञान सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
११४६७	खुला	१	१२६	९				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००३३	कृष्ण केशव सुवेदी	२	१३००४०	खरोन्द्र प्रसाद जोशी	३	१३००५६	टिकाराम पोखेल
४	१३००७७	देवनाथ पंडित	५	१३०१२९	भैरवराज घिमिरे	६	१३०२१२	सरोज सुवेदी
७	१३०२१३	सागर पौडेल	८	१३०२१४	साजन न्यौपाने	९	१३०२२८	स्वस्तिक सुवेदी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

### सूचना नं. ४३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, ज.मे.

पद :- मेकानिकल सुपरभाइजर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११४६८	खुला	२	९४	४			
११४६९	आ.ज.	१		४			
११४७०	अपाङ्ग	१		१			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१३	अमीत कुमार माझी	आ.ज.	२	१३००३०	गोविन्द कुमार राउत	अपाङ्ग
३	१३००४३	दिनेश चौधरी	आ.ज.	४	१३००५४	निरोज भट्टराई	खुला
५	१३००७४	सुकुन्द खनाल	खुला	६	१३००९१	रामेश्वर महतो	खुला
७	१३००९४	रुपचन्द्र विश्वास	आ.ज.	८	१३०१२२	सन्दिप तुलाधर	खुला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ४४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४७१	खुला	५	३७८	७
११४७२	महिला	१		३
११४७३	आ.ज.	१		४
११४७४	मधेसी	१		८
११४७५	अपाङ्ग	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००३५	अशेष्वर साह	खुला, मधेसी	२	१३००४८	उमेश महतो	मधेसी
३	१३००६७	कुशल श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.	४	१३००८१	गंगाराम चौधरी	आ.ज.
५	१३०१०६	इविन्द्र रायमाझी	खुला	६	१३०१२८	दिव्यधरी पौडेल	महिला
७	१३०२०७	विकास थापा	आ.ज.	८	१३०२४२	मनिषा बराल	महिला
९	१३०२८३	युवराज कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.	१०	१३०३२९	रामबाबु चौधरी	खुला, मधेसी
११	१३०३२४	रामभगत मण्डल	अपाङ्ग	१२	१३०३७५	शंकर सिंह कोईरी	खुला, मधेसी
१३	१३०३९१	संजय कुमार साह	मधेसी	१४	१३०३८९	संजय साह	खुला, मधेसी
१५	१३०४१९	सरु वास्तोला	महिला	१६	१३०४३१	सिकेन्द्र महतो	मधेसी
१७	१३०४३९	सुदिप आचार्य	अपाङ्ग	१८	१३०४७४	सुशील महतो	खुला, मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१०/१७	दिनको ११:०० बजे	७-८	२०७४/१०/१७	दिनको १:०० बजे

## सूचना नं. ४५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सिनियर अपरेटर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४७६	खुला	१	७	५
११४७७	महिला	२		१
११४७८	आ.ज.	१		४
११४७९	अपाङ्ग	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	अविलेस श्रेष्ठ	आ.ज.	२	१३०००२	जितेन्द्र महर्जन	खुला, आ.ज.
३	१३०००३	दिल बहादुर थोकर	खुला, आ.ज.	४	१३०००५	निमा तेन्जेन लामा	खुला, आ.ज.
५	१३०००९	विजया अधिकारी	महिला	६	१३००१०	विनोद ढकाल	खुला
७	१३०००७	श्याम प्रसाद धिताल	खुला				

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय	अन्तर्वाताको समय
१-७	२०७४/१०/१८ गते	बिहानको ८:०० बजे	दिनको १:०० बजे

## सूचना नं. ४६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सिनियर मेकानिक्स  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४८०	खुला	१	९९	६
११४८१	मधेसी	२		११
११४८२	दलित	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००९	अवदुल्लाह हवारी	मधेसी	२	१३००१८	अशोक कुमार दास	मधेसी
३	१३००१९	अशोक कुमार शर्मा	दलित	४	१३००२५	उमेश कुमार मेहता	मधेसी
५	१३००२७	कुन्दन शर्मा लोहर	दलित	६	१३००४१	दिनेश ठाकुर	मधेसी
७	१३००४९	धर्मेन्द्र कुमार साह	खुला, मधेसी	८	१३००६५	मनिस कुमार साह	मधेसी
९	१३००६९	सुकुन्द खनाल	खुला	१०	१३००७३	रन्जेश मण्डल	मधेसी, दलित
११	१३००७६	रमेश कुमार दास	दलित	१२	१३००८१	राजन प्रसाद	खुला, मधेसी
१३	१३००८३	राजेश कुमार पाल	मधेसी	१४	१३००८७	रामाकान्त महतो	मधेसी
१५	१३००९१	रुपेश यादव	मधेसी	१६	१३०१०४	शिवेन्द्र झा	खुला
१७	१३०११५	सन्दिप तुलाधर	खुला	१८	१३०११८	सिकेन्द्र दास	दलित
१९	१३०१२७	सुरज कोइराला	खुला				

(२०) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ कार्तिक २९ गते

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षाको समय
१-६	२०७४/१०/१९ गते	विहानको ८:०० बजे
७-१२		दिनको ११:०० बजे
१३-१९		दिनको १:०० बजे

ब.क्र.नं.	मिति	अन्तर्वाताको समय
१-१२	२०७४/१०/२१ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१९		दिनको १:०० बजे

सूचना नं. ४७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, इले.एण्ड टेलिकम

पद :- प्रा.स./संचार सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४८३	खुला	१	७१	३
११४८४	महिला	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००५४	मिन प्रसाद घर्ती	खुला	२	१३००६१	रमेश कुमार साह	खुला
३	१३००७८	विशाल भन्डारी	खुला	४	१३००९२	सुनिता कुँवर	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२१ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ४८/०७४-७५

सेवा, समूह :- इञ्जिनियरिङ्ग, मेटेरियोलोजी

पद :- मौसम विज्ञान सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४८५	खुला	१	१७	४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००१६	विराज कंडेल	२	१३००१८	श्रेया रिजाल	३	१३००२१	सागर सुबेदी
४	१३००२५	हिरा प्रसाद भट्टराई						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ४९/०७४-७५

सेवा, समूह:- इञ्जिनियरिङ्ग, सर्भे

पद :- सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४८६	खुला	९	१०१	१२
११४८७	महिला	२		५
११४८८	आ.ज.	२		६
११४८९	मधेसी	१		२
११४९०	दलित	१		१
११४९१	पि.क्षे.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००६	अभिषेक बुढापा	पि.क्षे.	२	१३००२८	गौतम राजवंशी	खुला, आ.ज.
३	१३००३२	जनार्दन महर्जन	आ.ज.	४	१३००४०	टोप राज बराल	खुला, पि.क्षे.
५	१३००४३	दिनेश कुमार भण्डारी	खुला	६	१३००४२	दिनेश खत्री	खुला
७	१३००४६	दिपक कुमार यादव	मधेसी	८	१३००५०	दिलिप के.सी.	खुला
९	१३००६३	पुजा देवकोटा	महिला, पि.क्षे.	१०	१३००६४	पुरुषोत्तम सिंह साउद	खुला
११	१३००७२	विक्रम श्रेष्ठ	आ.ज.	१२	१३००८६	महेश ओली	खुला
१३	१३००८९	माधव प्रसाद भट्टराई	खुला	१४	१३००९०	सुकुन्द प्रसाद पनेरु	खुला
१५	१३००९७	रमिता श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	१६	१३०१०२	राजेन्द्र खड्का	खुला
१७	१३०१०४	राम कृष्ण रेग्मी	पि.क्षे.	१८	१३०१०९	रुपेश कुमार यादव	मधेसी
१९	१३०१५९	विरेन्द्र विष्ट	खुला	२०	१३०११९	शैलेश चौधरी	आ.ज.
२१	१३०१३४	सरिता सुनार	दलित	२२	१३०१३५	सरुना थापा	खुला, महिला
२३	१३०१३७	सर्मिला सुबेदी	महिला	२४	१३०१५५	सृजना घिमिरे	महिला
२५	१३०१५७	सृष्टी बैदार	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१ देखि ६	२०७४/१०/२२ गते	दिनको ११:०० बजे
७ देखि १८		दिनको १:०० बजे

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१९ देखि २५	२०७४/१०/२३ गते	दिनको ११:०० बजे

## सूचना नं. ५०/०७४-७५

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, केम्प्टी

पद :- असिस्टेण्ट केम्प्ट/प्रा.स.

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४९२	खुला	४	१९०	६
११४९३	महिला	२		५
११४९४	आ.ज.	१		४
११४९५	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००४	अजय कुमार गुप्ता	मधेसी	२	१३००१०	अमिना श्रेष्ठ	महिला
३	१३००१५	आत्माराम गोतामे	खुला	४	१३००३७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	आ.ज.
५	१३००४८	गौतम प्रसाद बुढामगर	खुला, आ.ज.	६	१३००७२	दिपेश उप्रेती खत्री	खुला
७	१३००७४	दिलिप तिवारी	मधेसी	८	१३००७६	दीपक नाथ	खुला
९	१३०११२	प्रतिमा अधिकारी	महिला	१०	१३०१२०	बल बहादुर विष्ट	खुला
११	१३०१४०	सुना निरौला	महिला	१२	१३०१५५	राकेश कुमार साह	मधेसी
१३	१३०१६१	राम कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.	१४	१३०१८७	शंकर गौह	खुला
१५	१३०१८८	शान्ता सापकोटा	महिला	१६	१३०२२४	सुची श्रीवास्तवा	महिला
१७	१३०२७१	सुमित कुमार चौधरी	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय	बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१ देखि ६	२०७४/१०/२३ गते	दिनको ११:०० बजे	७ देखि १७	२०७४/१०/२३ गते	दिनको १:०० बजे

## सूचना नं. ५१/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, बागवानी

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११४९६	खुला	१	८९	७
११४९७	महिला	१		४
११४९८	आ.ज.	१		७
११४९९	मधेसी	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००४	अस्मीता बराल	महिला	२	१३००१०	ओम प्रकाश यादव	मधेसी
३	१३००१७	चरित्र नारायण यादव	मधेसी	४	१३००१८	छेपाल लामा तामाङ	महिला, आ.ज.
५	१३००१९	छोटे लाल कोहार	मधेसी	६	१३००२७	दिनेश कुमार यादव	खुला, मधेसी
७	१३००२९	दिपेन्द्र पन्त	खुला	८	१३००३७	निम बहादुर घर्ती	आ.ज.
९	१३०१११	निरज मिश्र	मधेसी	१०	१३००३८	पवन कुमार यादव	खुला, मधेसी
११	१३००४२	पोलक्ष्या खनाल	महिला	१२	१३००४५	प्रमोद कुमार मिश्र	मधेसी
१३	१३००४७	बसन्त सिजाली मगर	आ.ज.	१४	१३००५०	विजय बुडथापा	खुला
१५	१३००७०	रविन राई	खुला, आ.ज.	१६	१३००७२	राकेश कुमार साह	मधेसी
१७	१३००७९	रुवी पाण्डेय	खुला, महिला	१८	१३००९६	सपना चौधरी	आ.ज.
१९	१३००९७	समिर ग्यामी मगर	आ.ज.	२०	१३०१०४	सुनिता तामाङ	आ.ज.
२१	१३०१०९	हेमन्त कुमार शर्मा	खुला, मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय	बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१ देखि १४	२०७४/१०/२४ गते	दिनको ११:०० बजे	१५ देखि २१	२०७४/१०/२४ गते	दिनको १:०० बजे

## सूचना नं. ५२/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, मत्स्य

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५००	मधेसी	१	३६	७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००३	उदय नारायण यादव	२	१३०००५	ओम प्रकाश यादव	३	१३०००९	चरित्र नारायण यादव
४	१३००४७	दिनेश कुमार चौधरी	५	१३००२०	प्रमोद कुमार मिश्र	६	१३००२९	मोहन कुमार यादव
७	१३००४५	हेमन्त कुमार शर्मा						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२४ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सेवा, समूह:- कृषि, ला.पो एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

सूचना नं. ५३/०७४-७५

पद :- पशु सेवा प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५०१	खुला	२	५७	४
११५०२	महिला	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	अकल बहादुर सेजुवाल	खुला	२	१३००१८	चंख बहादुर ओली	खुला
३	१३००२५	पार्वती योञ्जन	महिला	४	१३००४०	रमला घिसिङ	महिला
५	१३००४२	राम बहादुर के.सी.	खुला	६	१३००५१	शेर बहादुर हमाल रिजाल	खुला
७	१३००६७	हिरा परियार	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ५४/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

सेवा, समूह:- कृषि, बाली विकास

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५०३	खुला	१	५२	४
११५०४	आ.ज.	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००१	अञ्जना प्रधान	आ.ज.	२	१३०००२	अभिषेक श्रेष्ठ	आ.ज.
३	१३०००३	अमर सिंह कठायत	खुला	४	१३००१५	छेपाल लामा तामाङ	खुला, आ.ज.
५	१३००२६	नरेन्द्र राज चौधरी	आ.ज.	६	१३००२७	निम बहादुर घर्ती	आ.ज.
७	१३००३८	बेदनारायण पुन मगर	खुला, आ.ज.	८	१३००४६	रविन राई	आ.ज.
९	१३००५१	रेणुका देवी राई	आ.ज.	१०	१३००६७	सिमा भट्ट	खुला
११	१३००६९	सुनिता तामाङ	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ५५/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

सेवा, समूह:- कृषि, बाली संरक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५०५	अपाङ्ग	१	४	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	दिनकर मणि आचार्य	२	१३०००२	भिम पाण्डे	३	१३०००३	विवेकानन्द महत

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२५ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ५६/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

सेवा, समूह:- कृषि, एगू.इको मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५०६	खुला	१	४७	५
११५०७	महिला	१		७
११५०८	आ.ज.	१		११

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००२	अमित चौधरी	आ.ज.	२	१३०००४	अशिष चौधरी	आ.ज.
३	१३०००८	कृष्णा खत्री	महिला	४	१३००१०	छेपाल लामा तामाङ	महिला, आ.ज.
५	१३००१५	दिपेश पोखेल	खुला	६	१३००२१	पुजा थापा	महिला
७	१३००२५	बुद्धि बहादुर बुढाथोकी	आ.ज.	८	१३००२६	बेदनारायण पुन मगर	खुला, आ.ज.
९	१३००३१	रविन राई	आ.ज.	१०	१३००३२	रविना घिमिरे तिमल्सिना	महिला
११	१३००३३	राजेश विश्वकर्मा	खुला	१२	१३००३४	रिता भण्डारी	खुला, महिला
१३	१३००३५	रेणुका देवी राई	आ.ज.	१४	१३००४१	विधनारायण चौधरी थारु	आ.ज.
१५	१३००४६	सपना चौधरी	आ.ज.	१६	१३००४९	सविना राई	महिला, आ.ज.
१७	१३००५०	सिमा भट्ट	खुला, महिला	१८	१३००५१	सुनिता तामाङ	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१ देखि १२	२०७४।१०।२५ गते	दिनको १:०० बजे

बर्णानुक्रम नं.	अन्तर्वाता मिति	अन्तर्वाता समय
१३ देखि १८	२०७४।१०।२६ गते	दिनको ११:०० बजे

## सूचना नं. ५७/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, माटो विज्ञान  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

पद :- प्राविधिक सहायक  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५०९	खुला	१	११५	४
११५१०	महिला	१		१०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००५	अस्मीता बराल	महिला	२	१३०००७	आशा चौलागाईं	महिला
३	१३००१४	कृष्णा खत्री	महिला	४	१३००२०	छेपाल लामा तामाङ	महिला
५	१३००५१	पोलक्ष्या खनाल	खुला, महिला	६	१३००७०	महेश सापकोटा	खुला
७	१३००७२	मिरा खुलाल	महिला	८	१३००७५	रमेश रेग्मी	खुला
९	१३००८२	राम प्रसाद देवकोटा	खुला	१०	१३०११४	सरस्वति बास्तोला	महिला
११	१३०११९	सिमा भट्ट	महिला	१२	१३०१२७	सुशिला न्यौपाने	महिला
१३	१३०१३२	स्वोरुपा सिंह	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ५८/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

पद :- पशु स्वास्थ्य प्राविधिक  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५११	खुला	३	६६	८
११५१२	महिला	१		८
११५१३	अपाङ्ग	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००५	अरुणा भण्डारी	खुला, महिला	२	१३०००९	आरती शाही	महिला
३	१३००२१	चन्द्र बहादुर खत्री	खुला, अपाङ्ग	४	१३००२४	टेक बहादुर ओली	खुला
५	१३००३०	पाण्डे कुमार मेहेता	अपाङ्ग	६	१३००३१	पार्वती योन्जन	महिला
७	१३००४६	यमुना थापा	महिला	८	१३००४८	रमला घिसिङ	खुला, महिला
९	१३००४९	रविन्द्र सापकोटा	अपाङ्ग	१०	१३००५२	राम बहादुर के.सी.	खुला
११	१३००६०	विमला बस्नेत	खुला, महिला	१२	१३००६१	शारदा थापा डाँगी	महिला
१३	१३००६३	शुसिला गैरे	खुला, महिला	१४	१३००६५	शेर बहादुर हमाल रिजाल	खुला
१५	१३००७७	सुन्दर बस्नेत	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२६ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

## सूचना नं. ५९/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१८  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२१

पद :- रेञ्जर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५१४	खुला	३	७५	६
११५१५	महिला	१		६
११५१६	आ.ज.	१		५
११५१७	दलित	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००२	अनिता लकान्द्री	दलित	२	१३०००५	अनुपा सिलवाल	खुला, महिला
३	१३००१८	ज्योति घिमिरे	दलित	४	१३००१९	तपिल कुमार विश्वकर्मा	दलित
५	१३००२०	तारा प्रसाद शिवाकोटी	खुला	६	१३०११०	निश्चल घिमिरे	खुला
७	१३००६२	रश्मी तचामो	महिला, आ.ज.	८	१३००६३	रश्मी पोखरेल	महिला
९	१३००६९	रेजिना आचार्य	महिला	१०	१३०१०२	शिव बहादुर अछामी	दलित
११	१३०१०३	शिला पोखरेल	खुला, महिला	१२	१३००७७	श्रुटी राई दनुवार	आ.ज.
१३	१३००८०	सन्दिप रिजाल	खुला	१४	१३००८२	सलिना राई	आ.ज.
१५	१३००८७	सुजिन लामा गोले	आ.ज.	१६	१३००८८	सुदर्शन रेग्मी	खुला
१७	१३००९०	सुनिता पौडेल	महिला	१८	१३००९४	सुवास विश्वकर्मा	दलित
१९	१३०१००	स्मृती लामा	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ६०/०७४-७५

पद :- रेञ्जर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह:- वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५१८	खुला	१	५०	७
११५१९	आ.ज.	१		६
११५२०	पि.क्षे.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००६	कृष्ण राम धिताल	पि.क्षे.	२	१३०००७	चन्द्र जंग हमाल	पि.क्षे.
३	१३००११	जोहन ल्होमी नुप्पा	आ.ज.	४	१३००१७	दिपक कुमार चन्द	खुला, पि.क्षे.
५	१३००३५	मनोज ढकाल	खुला	६	१३००४४	लोक राज न्यौपाने	पि.क्षे.
७	१३००४७	विष्णु बहादुर कुमाल	आ.ज.	८	१३००६६	शिला पोखेल	खुला
९	१३००५१	सन्दिप रिजाल	खुला	१०	१३००५३	सलिना राई	आ.ज.
११	१३००५४	सस्मीता श्रेष्ठ	आ.ज.	१२	१३००५५	सुजिन लामा गोले	आ.ज.
१३	१३००५६	सुदर्शन रेग्मी	खुला	१४	१३००६२	सुसिल आचार्य	खुला
१५	१३००६४	स्मृती लामा	खुला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२८ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ४९/०७४-७५

पद :- कम्प्युटर टेक्निसियन

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा:- विविध  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२६  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५२२	खुला	१	८२	६
११५२३	महिला	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००३	अप्सरा बुढाथोकी	महिला	२	१३००२०	गुणा देवी दाहाल	महिला
३	१३००३३	देवकी नेपाल	महिला	४	१३००४४	पदमा जी.सी.	खुला, महिला
५	१३००५५	विवेक फुयाल	खुला	६	१३००६३	मनिषा गौतम	महिला
७	१३०१२१	राजन साह तेली	खुला	८	१३००८४	शंकर सुवेदी	खुला
९	१३०१०२	सुरेश कुमार यादव	खुला	१०	१३०१०५	सृष्टि महर्जन	महिला
११	१३०१०६	सोनी कुमारी साह	महिला	१२	१३०१०८	हेमबहादुर खड्का	खुला

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

ब.क्र.नं.	प्रयोगात्मक कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२८	विहानको ८:०० बजे	१-६	२०७४/१०/२९	दिनको ११:०० बजे
७-१२		विहानको १०:०० बजे	७-१२		

सूचना नं. ५०/०७४-७५

पद :- कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा:- विविध  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५२४	खुला	२१	१४२४	४६
११५२५	महिला	६		२९
११५२६	आ.ज.	५		१९
११५२७	मधेसी	३		१५
११५२८	दलित	२		९
११५२९	अपाङ्ग	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१३	अजयप्रसाद साह रौनियार	खुला, मधेसी	२	१३००२१	अनिता चौधरी	खुला, महिला
३	१३००३१	अनिल कुमार दहित	खुला, आ.ज.	४	१३२१२३	अनिषा कौशिक	महिला
५	१३२१२९	अमरेन्द्र चौधरी	आ.ज.	६	१३००८८	अरुण रेग्मी	खुला
७	१३१९१५	आसनारायण चौधरी	मधेसी	८	१३०१४४	इन्दिरा खड्का	महिला
९	१३०२००	कमिल पोखेल	खुला	१०	१३०२८१	कृष्ण बहादुर बुढा	आ.ज.
११	१३०२९५	केशव थापा	खुला	१२	१३०३१९	गजेन्द्र प्रसाद यादव	खुला, मधेसी
१३	१३०३२९	गायत्री सापकोटा	खुला, महिला	१४	१३०३५५	गोपाल थापा	खुला, आ.ज.
१५	१३०३७३	चखलाल खत्री	अपाङ्ग	१६	१३०३८५	चम्पा थापा	महिला, अपाङ्ग
१७	१३१७०१	चित्रराज अधिकारी	खुला	१८	१३१७७१	जितेन्द्र प्रसाद यादव	मधेसी
१९	१३०४३६	ठगिन्द्र कटेल	खुला	२०	१३०४८७	दिनेश कुमार चौधरी	आ.ज.
२१	१३०४९२	दिपक खतिवडा	खुला	२२	१३०५३२	दीपा तामाङ्ग	महिला, आ.ज.



२३	१३०५३६	दुर्गा प्रसाद केसी.	खुला	२४	१३२१५३	धनमाया लम्साल थापा	खुला, महिला
२५	१३०५६१	धर्मेन्द्र चौधरी	आ.ज.	२६	१३१९५९	ननु लाल महतो	खुला, मधेसी
२७	१३०५८३	नरेन्द्र कुमार राम	दलित	२८	१३०५९०	नवराज खड्का	खुला
२९	१३०५९२	नविन अधिकारी	अपाङ्ग	३०	१३०६१३	निम कृष्ण सिंह	आ.ज.
३१	१३०६४४	नूतन गौतम	खुला, महिला	३२	१३१७८२	नृपेन्द्र झा	मधेसी
३३	१३०६५५	पशुपति अधिकारी	खुला	३४	१३०६६३	पुजा कँडेल	खुला, महिला
३५	१३०६६६	पुनम घिमिरे	महिला	३६	१३०६६९	पुरन खड्का	खुला
३७	१३०६७६	पुष्पा पौडेल	खुला, महिला	३८	१३०७०६	प्रकाश श्रेष्ठ	खुला, आ.ज.
३९	१३०७६४	प्रेमलाल तामाङ	अपाङ्ग	४०	१३०७७४	वनिसरा श्रेष्ठ	आ.ज.
४१	१३०७७९	बसु गिरी	खुला	४२	१३०७९४	बसुधरा ढकाल	अपाङ्ग
४३	१३०८१८	विद्या अधिकारी	महिला	४४	१३०८४७	विरोत्तम चन्द्र दास	मधेसी
४५	१३०८६७	बेविका राना	खुला, महिला, आ.ज.	४६	१३०८७२	भगवती प्रसाई	महिला
४७	१३०८७५	भरत दानकोटी	दलित	४८	१३१७९८	मनन्जय कुमार दास	दलित
४९	१३०९०५	मनरुप नेपाली	दलित	५०	१३०९२४	मनोज कुमार महतो	खुला, मधेसी
५१	१३०९२९	मन्दिरा महर्जन	खुला, महिला, आ.ज.	५२	१३२००७	रंजित साह	मधेसी
५३	१३२००९	रंजीत कुमार दास	दलित	५४	१३१०१६	रविना ढकाल	महिला
५५	१३१०२०	रविन्द्र सिंह	खुला	५६	१३१०४४	रवि दुवाल	खुला, आ.ज.
५७	१३१०४८	रवि लाल के.सी.	खुला	५८	१३१०७०	राज कुमार चौधरी	खुला
५९	१३१०९६	राजु राई	अपाङ्ग	६०	१३११३५	राम शरण अर्याल	खुला
६१	१३११४३	रामराज निरौला	खुला	६२	१३११४७	रिंकी कुमारी गुप्ता	खुला, महिला, मधेसी
६३	१३११४८	रिता पराजुलि	महिला	६४	१३११५६	रीता निरौला	महिला
६५	१३११६१	रुनजता ढकाल	महिला	६६	१३१२०५	लक्ष्मी कुमारी माझी	खुला, महिला, आ.ज.
६७	१३१२१३	ललित कुमार मंडल	खुला, मधेसी, दलित	६८	१३१२२९	लिलाधर वली	खुला
६९	१३१२२५	लेखा के.सी.	खुला, महिला	७०	१३१२३२	वसन्त बलामी	आ.ज.
७१	१३१२५२	विनोद वि.के.	दलित	७२	१३२२०७	विभिषण सापकोटा	खुला
७३	१३१७२७	विष्णु गुरुड	आ.ज.	७४	१३१२८३	शंकर अछामी	खुला, दलित
७५	१३१३२३	शिवेश कुमार यादव	मधेसी	७६	१३१३८०	संजिव संग्रौला	अपाङ्ग
७७	१३१३२०	सजिता तामाङ	खुला, महिला, आ.ज.	७८	१३१३९२	संजय कुमार शाह	मधेसी
७९	१३२२२२	सविना साही खड्गी	आ.ज.	८०	१३१४४६	समी नेपाली	दलित
८१	१३१४४८	सम्झना दाहाल	महिला	८२	१३१४५४	सरविन कुमार महतो	खुला, मधेसी
८३	१३१४८५	सविना घिमिरे	खुला, महिला	८४	१३१४९६	सारदा कुमारी ढुंगाना	महिला
८५	१३१५०९	सिर्जना बस्नेत	महिला	८६	१३१५३२	सुजिता ढकाल	महिला
८७	१३१५४४	सुनिता चौलागाई	खुला, महिला	८८	१३१५५३	सुनिल गुप्ता	मधेसी
८९	१३१५९८	सुमेश श्रेष्ठ	आ.ज.	९०	१३१५९९	सुरज के.सी.	खुला
९१	१३१६२४	सुवास खरेल	खुला	९२	१३१६९१	हेम बहादुर खड्का	खुला

प्रयोगात्मक परीक्षा हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षा हुने समय
१-१०	२०७४/१०/२९	बिहानको ८.०० बजे
११-२०		बिहानको १०.०० बजे
२१-३०		दिनको १.०० बजे
६१-७०	२०७४/११/३	बिहानको ८.०० बजे
७१-८०		बिहानको १०.०० बजे
८१-९२		दिनको १.०० बजे

वर्णानुक्रम नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षा हुने समय
३१-४०	२०७४/११/२	बिहानको ८.०० बजे
४१-५०		बिहानको १०.०० बजे
५१-६०		दिनको बजे १.००

द्रष्टव्य :- १) अन्तर्वाता कार्यक्रम लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर, काठमाडौंले तोके बमोजिम हुनेछ ।

२) रोल नं. १३०४५२, १३०७५९ र १३१५८७ का उम्मेदवारहरूले उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह कि उल्लेख गरेको नपाइएको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

### सूचना नं. ६१/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
११५३०	खुला	१	७२२	७			
११५३१	महिला	१		१०			
११५३२	आ.ज.	१		५			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००१५	अनिता खनाल	खुला, महिला	२	१३०१३१	कविता तिमल्सिना	खुला, महिला
३	१३०१७७	खगेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	आ.ज.	४	१३०२१२	गेहेन्द्र श्रेष्ठ	आ.ज.

५	१३०२२८	डावा शेर्पा	खुला, आ. ज.	६	१३०३१५	तुलसी पाठक	खुला, महिला
७	१३०३८३	नरेश लामा	आ. ज.	८	१३०७०३	राधीका पन्थी	खुला, महिला
९	१३०७७४	लक्ष्मी बस्याल न्यौपाने	महिला	१०	१३०९२२	सन्तु माया तामाङ	खुला, महिला, आ. ज.
११	१३०९८७	सविता कुमारी के. सी. पौडेल	महिला	१२	१३०९८६	सविता पाण्डे	महिला
१३	१३१०१६	सीता अर्याल	खुला, महिला	१४	१३१०२४	सुजाता शर्मा	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

द्रष्टव्य : रोल नं. १३०२१७ र १३०४८९ रोल नम्बर भएका उम्मेदवारहरूले उत्तरपुस्तिकामा "की" उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

**सूचना नं. ६२/०७४-७५**

सेवा, समूह:- शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान

पद :- पुस्तकालय सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५३३	खुला	२	१५८	४
११५३४	महिला	१		७
११५३५	आ. ज.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३००११	इन्द्रीरा राजभण्डारी	आ. ज.	२	१३००२५	गंगा खड्का	खुला, महिला
३	१३००५०	दिव्य ज्योती जिसुकी	आ. ज.	४	१३००७२	पुष्प शर्मा	महिला
५	१३००७५	पूजा भट्टराई	महिला	६	१३००८१	प्रेजाना राई	महिला, आ. ज.
७	१३०१०५	मीनू प्रधान श्रेष्ठ	आ. ज.	८	१३०१२०	राम छिबला राय	खुला
९	१३०१३२	लक्ष्मी भट्टराई	खुला, महिला	१०	१३०१३१	लक्ष्मी वली	खुला, महिला
११	१३०१३४	विना खनाल	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१० गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

**सूचना नं. ६३/०७४-७५**

सेवा, समूह, उपसमूह :- शिक्षा, पुरातत्व, पुरातत्व

पद :- सहायक पथ प्रदर्शक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५३६	खुला	३	५७	५
११५३७	महिला	१		६
११५३८	आ. ज.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०००४	अन्जु शर्मा	खुला, महिला	२	१३०००५	अन्जु शाक्य	आ. ज.
३	१३००१५	कृष्णचन्द्र गिरी	खुला	४	१३००१९	गंगा शर्मा	खुला, महिला
५	१३००२९	देउकला अधिकारी	महिला	६	१३००३३	नरेश प्रजापति	आ. ज.
७	१३००३६	निर्मला शर्मा रेग्मी	महिला	८	१३००४४	विन्द्रा श्रेष्ठ	आ. ज.
९	१३००५८	शान्ति शर्मा	महिला, आ. ज.	१०	१३००६८	सुनिता ठकुरी	खुला, महिला
११	१३००६९	सुनिल पाण्डे	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/१० गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

**सूचना नं. ६४/०७४-७५**

सेवा, समूह, उपसमूह :- शिक्षा, पुरातत्व, संग्रहालय

पद :- भण्डारे

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५४१	खुला	१	२९	१२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	अजय घेमोसु	२	१३०००३	अन्जु शर्मा	३	१३०००४	अन्जु शाक्य
४	१३०००६	अमृता महर्जन	५	१३०००८	अशोक खतिवडा	६	१३००१२	कृष्णचन्द्र गिरी
७	१३००१४	गंगा शर्मा	८	१३००२५	पवित्रा भट्टराई	९	१३००२९	विन्द्रा श्रेष्ठ
१०	१३००३३	विकास नकमी	११	१३००३४	शान्ति शर्मा	१२	१३००३६	सुनिता ठकुरी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/११ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

**सूचना नं. ६५/०७४-७५**

सेवा, समूह, उपसमूह :- शिक्षा, मुद्रण, मुद्रण व्यवस्थापन

पद :- सिनियर बुक वाइण्डर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
११५४२	खुला	१	३७	५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००३४	विद्यानन्द पोखरेल	२	१३००१०	माधव पौडेल	३	१३०००८	विनोद न्यौपाने
४	१३००१८	शंकर पौडेल	५	१३०००१	श्यामकृष्ण प्रजापति			

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

वर्णानुक्रम नं.	मिति	प्रयोगात्मक परीक्षा हुने समय	वर्णानुक्रम नं.	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-५	२०७४/११/११	विहान ७.०० बजे	१-५	२०७४/११/११	दिनको १.०० बजे

## पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. ६७/०७४-७५

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी

पद :- फिजियोथेरापी सहायक

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१३०४०	खुला	१	४५	३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००१०	कंचन चौधरी	२	२३००५१	संगीता थापा
			३	२३००५४	सरोज कुमार यादव

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/१४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. ६९/०७४-७५

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन

पद :- स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२१

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१३०४१	खुला	१	४	२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००८	भोज राज गौतम	२	२३०००९	समिर भण्डारी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/१४ गते दिनको १:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. ७०/०७४-७५

सेवा, समूह:- स्वास्थ्य, विविध

पद :- इ.सी.जी.टेक्निसियन

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१३०४२	खुला	१	६	१	
१३०४३	महिला	१		०	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००४	दिपक थापा क्षेत्री			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/१४ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

सूचना नं. ७१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया

पद :- एनेस्थेसिक सहायक

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१३०४४	खुला	४	२५	७			
१३०४५	आ.ज.	१		३			
१३०४६	मधेसी	१		५			
१३०४७	दलित	१		०			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००४	किरण राज शर्मा	खुला	२	२३०००५	कुमार सिं तामाङ	आ.ज.
३	२३०००७	गीता चौधरी	आ.ज.	४	२३००११	डम्बर प्रसाद दास	खुला, मधेसी
५	२३००२०	महेश कुमार यादव	खुला	६	२३००२२	रन्जीत झा	मधेसी
७	२३००२४	राकेश कुमार यादव	मधेसी	८	२३००२५	राजीव कुमार चौधरी	खुला
९	२३००२६	राधेश्याम शाह	खुला, मधेसी	१०	२३००३०	शिशिर पन्थी	खुला
११	२३००३२	संजय कुमार यादव	मधेसी	१२	२३००३५	सुरेश थापा	खुला, आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१/१६	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/१/१६	दिनको १०:०० बजे

सूचना नं. ७२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- स्वास्थ्य, विविध, बायोमेडिकल इन्जिनियरिङ्ग

पद :- बायोमेडिकल टेक्निसियन

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१३०४८	महिला	१	८	३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००२	अनु बानियाँ	२	२३०००३	अर्पणा अधिकारी
			३	२३०००७	रोशना न्यौपाने

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१/१६ गते दिनको ३:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ७३/०७४-७५

सेवा, समूह:- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१७  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

पद :- सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१३०४९	महिला	१	१९	४				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००४	अस्मिता पवन	२	२३००११	दीपा पाण्डे	३	२३००१८	लक्ष्मी पौडेल
४	२३००२१	सरिता शर्मा						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/१७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ७४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, जनरल  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०५०	खुला	१	१०५	४
१३०५१	महिला	१		३
१३०५२	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००२	अचला ज्ञवाली	महिला	२	२३००१३	अस्मिता बस्नेत	महिला
३	२३००४९	पवन आचार्य	खुला	४	२३००७३	रतनकुमार दास	मधेसी
५	२३००७४	रमेश तिवारी	खुला	६	२३००७६	राजकुमार पोखेल	खुला
७	२३००८०	राजीवकुमार मण्डल	मधेसी	८	२३०११०	सरोजकुमार ठाकुर	मधेसी
९	२३०१११	सागर पौडेल	खुला	१०	२३०११३	सिर्जना थापा	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय	वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-५	२०७४।९।१७	दिनको १.०० बजे	६-१०	२०७४।९।१७	दिनको ३.०० बजे

## सूचना नं. ७५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, हाइवे  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०५३	खुला	४	२४२	१०
१३०५४	मधेसी	१		५
१३०५५	अपाङ्ग	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००५७	कासीराम ऐडी	अपाङ्ग	२	२३००६७	कृष्ण केशव सुवेदी	खुला
३	२३००८४	जनक रोकाया	अपाङ्ग	४	२३००९४	टिकाराम रेग्मी	अपाङ्ग
५	२३०११८	धिरेशकुमार साह	खुला, मधेसी	६	२३०११९	ध्रुव अधिकारी	खुला
७	२३०१२३	नरेन्द्र रावत	अपाङ्ग	८	२३०१३६	पवन आचार्य	खुला
९	२३०१६६	बिमल आचार्य	खुला	१०	२३०१९९	रतनकुमार दास	मधेसी
११	२३०२१०	राजकुमार पोखेल	खुला	१२	२३०२२२	राजेश अधिकारी	खुला
१३	२३०२२५	राम कार्की	खुला	१४	२३०२३१	रामनारायण यादव	मधेसी
१५	२३०२६१	विजय शर्मा	खुला	१६	२३०२९७	संजित राउत	मधेसी
१७	२३०२९३	सनितकुमार शाह	मधेसी	१८	२३०३१५	सागर पौडेल	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय	वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-६	२०७४।९।१८	दिनको ११.०० बजे	७-१२	२०७४।९।१८	दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४।९।१८	दिनको ३.०० बजे			

## सूचना नं. ७६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, स्यानिटरी  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०५६	खुला	१	७२	७
१३०५८	दलित	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१९	कमल बराल	खुला	२	२३००२०	कल्याण पौडेल	खुला
३	२३००३७	नवराज शर्मा	खुला	४	२३००४०	नवीन पाण्डे	खुला
५	२३००४३	पुरुषोत्तम पगेनी	खुला	६	२३००४४	प्रकाश पार्की	दलित
७	२३००४८	प्रेमबहादुर नेपाली	दलित	८	२३००६२	राजकुमार पोखेल	खुला

९	२३००७४	विरवल सुनार	दलित	१०	२३००८४	सागर पौडेल	खुला
११	२३००८७	सुकु माया श्रीमल	दलित				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय	वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-६	२०७४।९।१९	दिनको ११.०० बजे	७-११	२०७४।९।१९	दिनको १.०० बजे

## सूचना नं. ७७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट पद :- सब-इन्जिनियर श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७ नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०५९	खुला	२	७२	१०
१३०६०	दलित	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००१	अचला ज्ञवाली	खुला	२	२३०००७	अमृत शर्मा	खुला
३	२३००६७	पुकार पाहारी	खुला	४	२३००६९	पुरुषोत्तम पंगेनी	खुला
५	२३००८२	विमलबहादुर थापा	खुला	६	२३०१००	राजकुमार पोखेल	खुला
७	२३०१०८	राजेश अधिकारी	खुला	८	२३०१२३	विजय शर्मा	खुला
९	२३०१३४	सन्तोष नेपाली	दलित	१०	२३०१४६	सुधिर नेपाली	खुला, दलित
११	२३०१४७	सुनिल राना	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय	वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-६	२०७४।९।१९	दिनको ३.०० बजे	७-११	२०७४।९।२०	दिनको ११.०० बजे

## सूचना नं. ७८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, इरिगेशन पद :- सब-इन्जिनियर श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/९ नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०६१	खुला	१०	२६०	२४
१३०६२	महिला	३		९
१३०६३	आ.ज.	३		७
१३०६४	मधेसी	२		८
१३०६५	पि.क्षे.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००६	अचला ज्ञवाली	महिला	२	२३००२१	अब्दुल हक मियाँ	खुला
३	२३००२८	अर्जुन थापा	आ.ज.	४	२३००३१	अस्मिता बस्नेत	महिला
५	२३००४९	एलिना हमाल	महिला	६	२३००५६	कमल बराल	खुला
७	२३००६०	करन बहादुर धामी	खुला	८	२३००६१	कल्याण पौडेल	खुला
९	२३००६८	किसनप्रसाद गैर	खुला	१०	२३००७०	कुशल भुसाल	खुला
११	२३००७८	खगेन्द्र तुम्बाहाङ्फे	आ.ज.	१२	२३००९३	जय प्रकाश गिरी	पि.क्षे.
१३	२३००९४	जयन्ती जोशी	महिला	१४	२३००९७	जिना श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.
१५	२३०११२	दिनेश तिमिल्सिना	खुला	१६	२३०१४१	नवलेसकुमार राँनियाथार	मधेसी
१७	२३०१४४	नवीन पाण्डे	खुला	१८	२३०१५१	नेत्र बूढथापा	पि.क्षे.
१९	२३०१५६	परसुराम जैशी	पि.क्षे.	२०	२३०१६३	पुरुषोत्तम पंगेनी	खुला
२१	२३०१६५	पुष्पराज श्रेष्ठ	आ.ज.	२२	२३०१९९	बिनिता थापा मगर	महिला
२३	२३०२१४	भक्तराज गिरी	पि.क्षे.	२४	२३०२३२	महेश अधिकारी	खुला
२५	२३०२३६	मिना पौडेल	महिला	२६	२३०२४८	रतनकुमार दास	खुला, मधेसी
२७	२३०२४९	रन्जित महतो	आ.ज.	२८	२३०२६०	राजकुमार चौधरी	खुला, मधेसी
२९	२३०२५९	राजकुमार पोखेल	खुला	३०	२३०२६९	राजेश अधिकारी	खुला
३१	२३०२७८	राम नारायण यादव	मधेसी	३२	२३०२७५	रामराज पाठ्या	पि.क्षे.
३३	२३०३०१	लक्ष्मण जि.सी.	आ.ज.	३४	२३०३०८	ललित यादव	मधेसी
३५	२३०३१९	विजय शर्मा	खुला	३६	२३०३४४	श्याम न्यौपाने	खुला
३७	२३०३४५	श्याम पराजुली	खुला	३८	२३०००५	संजय लामिछाने	खुला
३९	२३०३५०	संजयकुमार माझी	मधेसी	४०	२३०३५१	संजित यादव	मधेसी
४१	२३०३५२	संजिवकुमार यादव	खुला, मधेसी	४२	२३०३७१	सविता अधिकारी	महिला
४३	२३०३७२	सविता बराल	महिला	४४	२३०३८२	सागर पौडेल	खुला
४५	२३०३९३	सुदिप न्यौपाने	खुला	४६	२३०३९६	सुदिप प्रकाश तिमल्सेना	खुला
४७	२३०३९४	सुदिप सुवेदी	खुला	४८	२३०४०३	सुनिल श्रेष्ठ	आ.ज.
४९	२३०४२१	हरि आचार्य	खुला				

## (३०) लोक सेवा आयोग

## सूचना-पत्र

२०७४ कार्तिक २९ गते

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय	वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-७	२०७४।९।२०	दिनको १.०० बजे	१५-२१	२०७४।९।२१	दिनको ११.०० बजे
८-१४		दिनको ३.०० बजे	२२-२८		दिनको १.०० बजे
३६-४२	२०७४।९।२३	दिनको ११.०० बजे	२९-३५		दिनको ३.०० बजे
४३-४९		दिनको १.०० बजे			

## सूचना नं. ७९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल

पद :- मेकानिकल सुपरभाइजर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०६६	खुला	१	२९	३
१३०६७	मधेसी	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००१	अजय गिरी	मधेसी	२	२३०००३	अब्दुल्लाह हवारी	मधेसी
३	२३०००४	अशोक कुमार दास	मधेसी	४	२३००२०	महमद नौसाद	खुला
५	२३००२५	शंकर थापा	खुला	६	२३००२९	सन्तोष कुमार यादव	मधेसी
७	२३००३०	सन्देश रिवाल	खुला	८	२३००३४	सुनिल कुमार यादव	खुला, मधेसी
९	२३००३८	सुरेश प्रसाद कलवार	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।२३ गते	दिनको ३:०० बजे	७-९	२०७४।९।२४ गते	दिनको ११:०० बजे

## सूचना नं. ८०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जि., मेकानिकल, निर्माण उपकरण सञ्चार

पद :- सिनियर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०६८	खुला	१	२	२
१३०६९	आ.ज.	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००१	गुप्तबहादुर पुन मगर	खुला, आ.ज.	२	२३०००४	महेश थारु	खुला, आ.ज.

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति र समय

ब.क्र.नं.	प्रयोगात्मक कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-२	२०७४।९।२४ गते	बिहान ८:०० बजे	१-२	२०७४।९।२४ गते	दिनको ३:०० बजे

द्रष्टव्य:- १) अन्तर्वाता हुने स्थान:- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

२) प्रयोगात्मक परीक्षा हुने स्थान लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराले तोके अनुसार हुनेछ ।

## सूचना नं. ८१/०७४-७५

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे

पद :- सभेक्षक / नापी निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०७०	खुला	२	१४	४
१३०७१	महिला	१		०
१३०७२	मधेसी	१		०
१३०७३	दलित	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३०००२	उत्सव पौडेल	२	२३०००९	प्रकाश पौडेल	३	२३००१०	बिबेक तिवारी
४	२३००२६	सुदिप पौडेल						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२५ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ८२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२१

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०७४	खुला	२	१२१	४
१३०७५	पि.क्षे.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१३	आड दावा सेर्पा	खुला	२	२३००१५	आशिष बुढा	पि.क्षे.
३	२३००३८	छेपाल लामा तामाङ	पि.क्षे.	४	२३००३९	जय कृष्ण सेजुवाल	खुला, पि.क्षे.
५	२३००५६	नागेश थापा	पि.क्षे.	६	२३०११३	लवश्री विद्यकर्मा	खुला

७	२३०१२५	श्रवण कुमार बुढा	पि.क्षे.	८	२३०१४९	हिरालाल गेलाल	खुला
---	--------	------------------	----------	---	--------	---------------	------

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२५ गते दिनको १:०० बजे । अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ८३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०७६	खुला	२	१०७	७
१३०७७	महिला	१		५
१३०७८	आ.ज.	१		१०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००७	अनिल खड्का	खुला	२	२३०००९	अनजना महारा	महिला
३	२३००१५	आड दावा सेर्पा	आ.ज.	४	२३००१६	आशिष चौधरी	आ.ज.
५	२३००२७	कल्पना पुन	खुला, महिला, आ.ज.	६	२३००२९	कृष्ण कुमार विद्यास	आ.ज.
७	२३००३०	कृष्ण प्रसाद शर्मा	खुला	८	२३००४२	जय लाल स्याङतान	आ.ज.
९	२३००५३	नरेन्द्र राज चौधरी	आ.ज.	१०	२३००७४	विकास गुरुङ	आ.ज.
११	२३००७६	विन्दु पौडेल	महिला	१२	२३००८०	वेदनारायण पुन मगर	आ.ज.
१३	२३००८१	भगवती खड्का घर्तिमगर	महिला, आ.ज.	१४	२३००८४	मञ्जु अधिकारी	खुला, महिला
१५	२३००९१	मिथुन खड्का	खुला	१६	२३००९४	ललित बहादुर विष्ट	खुला
१७	२३००९९	विघ्नारायण चौधरी थारु	आ.ज.	१८	२३०१०५	श्रवण कुमार बुढा	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।२६ गते	दिनको ११:०० बजे	१३-१८	२०७४।९।२६ गते	दिनको ३:०० बजे
७-१२		दिनको १:०० बजे			दिनको ३:०० बजे

पुनश्च:- रोल नम्बर २३०१०० का उम्मेदवारले उत्तरपुस्तिकामा कि नलेखेको हुँदा निजको उत्तरपुस्तिकाहरु रद्द गरिएको छ ।

## सूचना नं. ८४/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो एण्ड डे.डे.

पद :- पशु सेवा प्राविधिक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/५

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०७९	खुला	१	५२	५
१३०८०	महिला	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००२३	तेजविक्रम बली	खुला	२	२३००३८	वसन्त गौतम	खुला
३	२३००४०	बुद्धलक्ष्मी खत्री	महिला	४	२३००४२	मिमबहादुर राना	खुला
५	२३००४४	मनिषा भुसाल	महिला	६	२३००४९	माधव पाण्डे	खुला
७	२३००५२	मुक्तिराम पौडेल	खुला	८	२३००६२	विष्णु बुढा	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ८५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली विकास

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०८१	खुला	१	१५२	७
१३०८२	मधेसी	१		९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००६	अतीकुर रहमान मुसलमान	मधेसी	२	२३००१०	अनजना महारा	खुला
३	२३००३१	किशोरकुमार यादव	मधेसी	४	२३००५१	छोटेलाल कोहार	मधेसी
५	२३००५२	जयकृष्ण सेजुवाल	खुला	६	२३००६५	दिनेश खत्री	खुला
७	२३००८७	पवनकुमार यादव	मधेसी	८	२३००९२	प्रदीप शर्मा	खुला
९	२३००९५	प्रमोदकुमार मिश्र	मधेसी	१०	२३००९८	बबरजङ्ग शाही	खुला
११	२३०१११	भैरवबहादुर बोहोरा	खुला	१२	२३०१२०	महेन्द्र यादव	मधेसी
१३	२३०१२१	महेश सापकोटा	खुला	१४	२३०१३०	राकेशकुमार साह	मधेसी
१५	२३०१४७	विवेक ठाकुर	मधेसी	१६	२३०१८५	हेमन्तकुमार शर्मा	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।२७ गते	दिनको १:०० बजे	१३-१६	२०७४।९।२८ गते	दिनको ११:०० बजे
७-१२		दिनको ३:०० बजे			दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ८६/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, वाली संरक्षण  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- प्राविधिक सहायक  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०८३	खुला	३	१९३	१८
१३०८४	महिला	१		११
१३०८५	आ.ज.	१		१९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००१	अनिता राई	महिला, आ.ज.	२	२३००१०	अन्जना महारा	खुला, महिला
३	२३००१३	अम्बर बहादुर राई	आ.ज.	४	२३००१६	आड दावा सेर्पा	आ.ज.
५	२३००१७	आदर्श कुमार सिंह	खुला	६	२३००२०	आशिष बुढा	खुला
७	२३००३४	कल्पना पुन	महिला, आ.ज.	८	२३००४०	केशर बहादुर खत्री	खुला
९	२३००४४	खिम बहादुर भाट	खुला	१०	२३००५१	गोविन्द मगर	खुला, आ.ज.
११	२३००५६	छेपाल लामा तामाङ	महिला, आ.ज.	१२	२३००५८	जय कृष्ण सेजुवाल	खुला
१३	२३००५९	जय लाल स्याङतान	आ.ज.	१४	२३००६३	झलक राज खड्का	खुला
१५	२३००६४	टंक प्रसाद चौलागाईं	खुला	१६	२३००६५	टिका अर्याल खनाल	खुला, महिला
१७	२३००८८	नारायणी न्यौपाने	महिला	१८	२३००९७	पुनम पोखरेल	महिला
१९	२३०१००	प्रकाश बस्नेत	खुला	२०	२३०११०	प्रदीप शर्मा	खुला
२१	२३०१३४	बेदनारायण पुन मगर	आ.ज.	२२	२३०१४०	मञ्जु अधिकारी	खुला, महिला
२३	२३०१४६	मनोज पोखरेल	खुला	२४	२३०१५१	महेश सापकोटा	खुला
२५	२३०१६५	रविना धिमिरे तिमल्सिना	महिला	२६	२३०१७५	राम बहादुर भाट	खुला
२७	२३०१८९	विपिन श्रेष्ठ	आ.ज.	२८	२३०२०२	श्रवण कुमार बुढा	खुला, आ.ज.
२९	२३०२११	सविता भारती	महिला	३०	२३०२१३	सरस्वति बास्तोला	महिला
३१	२३०२२७	सोनी पुन	आ.ज.	३२	२३०२३७	हिरालाल गेलाल	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१०/१४ गते	दिनको ११:०० बजे	२१-२६	२०७४/१०/१५ गते	दिनको ११:०० बजे
८-१४		दिनको १:०० बजे	२७-३२		दिनको १:०० बजे
१५-२०		दिनको ३:०० बजे			

सूचना नं. ८७/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, एगु इको मार्केटिङ एण्ड स्टाटिस्टिक्स  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/८  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- प्राविधिक सहायक  
श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०८६	खुला	२	१४०	१५
१३०८७	मधेसी	१		१८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१४	आदर्श कुमार सिंह	मधेसी	२	२३००१५	आशा चौलागाईं	खुला
३	२३००२३	ओम प्रकाश यादव	मधेसी	४	२३००२८	किशोर कुमार यादव	मधेसी
५	२३००३४	खिम बहादुर भाट	खुला	६	२३००४०	चन्द्रकान्त कुमार भुज	खुला, मधेसी
७	२३००४४	छोटे लाल कोहार	मधेसी	८	२३००४५	जय कृष्ण सेजुवाल	खुला
९	२३००५२	टेकेन्द्र बाहादुर मन्त्री	खुला	१०	२३००५६	त्रिलोक सिंह ऐर	खुला
११	२३००६०	दिनेश कुमार यादव	मधेसी	१२	२३००६३	दिपेन्द्र कुमार सिंह कुर्मी	मधेसी
१३	२३००७१	धनंजय शर्मा	मधेसी	१४	२३००७६	निरज मिश्र	मधेसी
१५	२३००८२	पवन कुमार यादव	मधेसी	१६	२३००८८	प्रदिप गौतम	खुला
१७	२३००९१	प्रमोद कुमार मिश्र	मधेसी	१८	२३००९५	ववरजङ्ग शाही	खुला
१९	२३००९७	बाल कृष्ण बरई	मधेसी	२०	२३००९९	बिनोद कुमार थापा	खुला
२१	२३०१०२	बिष्णु कुमार डाँगी	खुला	२२	२३०११४	महेन्द्र यादव	मधेसी
२३	२३०१२१	मुक्ति राम पौडेल	खुला	२४	२३०१२५	रमेश कुमार त्रिपाठी	मधेसी
२५	२३०१२८	राजेश प्रसाद यादव	खुला, मधेसी	२६	२३०१३०	राम प्रसाद खटिक	मधेसी
२७	२३०१३२	राम बहादुर भाट	खुला	२८	२३०१३८	लवकुश त्रिपाठी	मधेसी
२९	२३०१४६	शिव सिंह धामी	खुला	३०	२३०१४९	श्रवण कुमार बुढा	खुला
३१	२३०१५१	संजय कुमार शुक्ल	मधेसी				



अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-७	२०७४/१०/१५ गते	दिनको ३:०० बजे
२६-३१	२०७४/१०/१८ गते	दिनको ११:०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय
८-१३	२०७४/१०/१७ गते	दिनको ११:०० बजे
१४-१९		दिनको १:०० बजे
२०-२५		दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ८८/०७४-७५

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

पद :- पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०८८	खुला	३	७३	६
१३०८९	महिला	१		६
१३०९०	आ.ज.	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०००४	इन्दु रेग्मी	महिला	२	२३००२०	गणेश चौधरी	आ.ज.
३	२३००२८	टेक बहादुर बस्नेत	खुला	४	२३००३३	दया राम चौधरी	आ.ज.
५	२३००४७	निता पौडेल	महिला	६	२३००४८	नितेश योगी	खुला
७	२३००५१	पिताम्बर बुढा मगर	खुला, आ.ज.	८	२३००६०	बसन्त गौतम	खुला
९	२३००६५	बुद्ध लक्ष्मी खत्री	महिला	१०	२३००६७	भक्त बहादुर रोका मगर	खुला, आ.ज.
११	२३००७९	यजुक्शन पुन मगर	आ.ज.	१२	२३००८१	युवमाया चौधरी	महिला
१३	२३००८५	रुद्र बहादुर जिरेल	आ.ज.	१४	२३००८८	लक्ष्मी नारायण चौधरी	खुला, आ.ज.
१५	२३००९२	विष्णु बुढा	महिला	१६	२३०१०९	हिमा बस्नेत	महिला

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय
१-६	२०७४/१०/१८	दिनको १:०० बजे
१३-१६	२०७४/१०/१९	दिनको ११:०० बजे

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय
७-१२	२०७४/१०/१८	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ८९/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

पद :- रेञ्जर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०९१	खुला	३	६१	५
१३०९२	महिला	१		५
१३०९३	आ.ज.	१		४
१३०९४	मधेसी	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१३	एलिना आले	आ.ज.	२	२३००१७	चुडला शोर्पा	आ.ज.
३	२३००२२	जोहन ल्होमी नुप्पा	आ.ज.	४	२३००२८	दिपेश के.सी.	खुला
५	२३००३१	नर बहादुर क्षेत्री	खुला	६	२३००३६	प्रभा सुवेदी	खुला, महिला
७	२३००४९	मनोज न्यौपाने	खुला	८	२३००५२	माधुरी खड्का	महिला
९	२३००५८	रवि आनन्द गोपाली	मधेसी	१०	२३००६२	रुपक कुमार ब्लोन	आ.ज.
११	२३००६७	बन्दना राना	खुला, महिला	१२	२३००६६	संझना अधिकारी	महिला
१३	२३००८६	सोनिया शर्मा	महिला				

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय
१-७	२०७४/१०/१९	दिनको १:०० बजे

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वार्ता हुने समय
८-१३	२०७४/१०/१९	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ९०/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, नेशनल पार्क्स एण्ड वाइल्ड लाइफ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

पद :- रेञ्जर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०९५	खुला	३	१००	१३
१३०९६	मधेसी	१		६
१३०९७	दलित	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००१२	आशिक थापा	खुला	२	२३००२२	चुडला शोर्पा	खुला
३	२३००३३	दिपक चौधरी	मधेसी	४	२३००३४	दिपेश के.सी.	खुला
५	२३००३५	दिलिप कुमार यादव	मधेसी	६	२३००३७	धर्मेन्द्र धिक्त	खुला

७	२३००३९	नर बहादुर क्षेत्री	खुला	८	२३००५८	विनय बहादुर अधिकारी खत्री	खुला
९	२३००६४	मदन सापकोटा	खुला	१०	२३००६६	मनोज न्यौपाने	खुला
११	२३००७०	महेश न्यौपाने	खुला	१२	२३००७१	महेश पौडेल	खुला
१३	२३००७५	मोहन अर्याल	खुला	१४	२३००८०	रवि आनन्द गोपाली	मधेसी
१५	२३००९२	वन्दना राना	खुला	१६	२३००९४	विचीत कुमार सिंह	मधेसी
१७	२३०१०१	शिशु राज झा	मधेसी	१८	२३०१२०	सुरेन्द्र साह	मधेसी
१९	२३०१२९	सोनिया शर्मा	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
१-७	२०७४/१०/२९	दिनको ११.०० बजे
१४-१९	२०७४/१०/२९	दिनको ३.०० बजे

वर्णानुक्रम नम्बर	मिति	अन्तर्वाता हुने समय
८-१३	२०७४/१०/२९	दिनको १.०० बजे

## सूचना नं. ९१/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, स्वायत्त एण्ड वाटर कन्जरभेसन

पद :- भू-संरक्षण सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/११/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०९८	खुला	१	७५	६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००१६	गोकुल पौडेल	२	२३००१८	जिवेश कुमार के.सी.	३	२३००४६	बिमला लम्साल
४	२३००५४	महेश मिश्र	५	२३००५५	माधुरी खड्का	६	२३००५७	मोहन अर्याल

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२२ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## सूचना नं. ९२/०७४-७५

सेवा:- विविध

पद :- कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०९९	खुला	५	३६७	११
१३१००	महिला	१		६
१३१०१	आ.ज.	१		१०
१३१०२	मधेसी	१		७
१३१०३	पि.क्षे.	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३०६२७	अनिलकुमार ओझा	मधेसी	२	२३००३८	अनुप चौधरी	खुला, आ.ज.
३	२३०२१३	अमितकुमार साह	खुला, मधेसी	४	२३००४०	अमृतबहादुर रोकामगर	आ.ज.
५	२३०२६६	कृष्णबहादुर थापा मगर	आ.ज.	६	२३००७०	खिमिन्द्र राना	आ.ज.
७	२३०००६	गोविन्दबहादुर थापा मगर	खुला, आ.ज.	८	२३०३१६	जीवनप्रसाद अधिकारी	खुला, पि.क्षे.
९	२३००८०	टुकुबहादुर राना	आ.ज.	१०	२३००८४	तिर्सना थापा मगर	महिला, आ.ज.
११	२३००८६	दिपराज रोकाया	पि.क्षे.	१२	२३०३५५	दीपक थापा	आ.ज.
१३	२३००९१	धनकृष्ण खत्री	पि.क्षे.	१४	२३०१०८	प्रतिमा पाण्डे	महिला
१५	२३०४१४	प्रेम कुँवर	खुला	१६	२३०४२४	बालकुमार मल्ल	पि.क्षे.
१७	२३०६१९	विनोदकुमार न्यौपाने	पि.क्षे.	१८	२३०६२०	विष्णुप्रसाद अर्याल	खुला
१९	२३०४४४	भुपेन्द्र अधिकारी	पि.क्षे.	२०	२३०४५५	महेशकुमार मण्डल	मधेसी
२१	२३०४५८	मिलन के सी	खुला	२२	२३०४६१	मुकेशकुमार सिंह	मधेसी
२३	२३०४७३	रमाया रेग्मी	महिला	२४	२३०५०८	रुपेशप्रसाद यादव	मधेसी
२५	२३०१५०	लक्ष्मण रावत	खुला	२६	२३०५१८	विजयकुमार यादव	मधेसी
२७	२३०५२३	विनोद भट्टराई	खुला	२८	२३०९६७	शिखर पुन मगर	आ.ज.
२९	२३०५४३	श्रीराम उपाध्याय	मधेसी	३०	२३०५६६	सरस्वती शर्मा	महिला
३१	२३०५७६	सिता योगी	महिला	३२	२३०५८१	सुदिप रेग्मी	खुला
३३	२३०६०६	हरिबहादुर बली	पि.क्षे.	३४	२३०९८९	हरिकला खाम्चा	महिला
३५	२३०६०९	हर्कबहादुर थापा	खुला	३६	२३०६१०	हिरालाल घर्ती	आ.ज.

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान:- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२९	विहान ८.०० बजे
७-१२		विहान १०.०० बजे
१३-१८	२०७४/११/०२	विहान ८.०० बजे
१९-२४		विहान १०.०० बजे
२५-३०	२०७४/११/०३	विहान ८.०० बजे
३१-३६		विहान १०.०० बजे

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२९	दिनको १.०० बजे
७-१२		दिनको ३.०० बजे
१३-१८	२०७४/११/०२	दिनको १.०० बजे
१९-२४		दिनको ३.०० बजे
२५-३०	२०७४/११/०३	दिनको १.०० बजे
३१-३६		दिनको ३.०० बजे

## सूचना नं. ९३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह:- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२३

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१३०१०७	खुला	१	२४४	३
१३१०८	पि.क्षे.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	२३००५९	केशवहादुर बुढाथोकी	खुला	२	२३०१०३	जनकबहादुर रोकाया	खुला, पि.क्षे.
३	२३०१४७	दिपेन्द्रकुमार सिंह	पि.क्षे.	४	२३०१६६	धनिराम शर्मा	पि.क्षे.
५	२३०१९०	नारायणप्रसाद ढकाल	खुला, पि.क्षे.	६	२३०२७७	मुक्तिनन्द रावल	पि.क्षे.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

## मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

## सूचना नं. १८/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

पद :- सि.अ.हे.व./हे.अ.

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३१५	आ.प्र.	९	५७६	१२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३१००१	गगनसिंह पाण्डेय	२	३३०९१६	दोर्णबहादुर ओली	३	३३१००५	निराजन विष्ट
४	३३१००४	पदमबहादुर गुरुङ	५	३३१०३३	प्रदिप पुन	६	३३०४७९	भुपेन्द्रदेव गिरी
७	३३०४८३	भुमा बुढाथोकी	८	३३०९९९	यादवप्रसाद शर्मा	९	३३१०२३	लोकबहादुर बस्नेत
१०	३३१०१५	विवेक वि.एम.	११	३३१०३२	शरदराज गिरी	१२	३३०९९६	हिमा पौडेल

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान: लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/११/१९ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/११/१९ गते	दिनको २:०० बजे

## सूचना नं. १९/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

पद :- हे.अ./खो.सु.वा सो सरह

तह :- पाँचौं

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३१६	खुला	२५	५७६	३७
१४३१७	महिला	६		१५
१४३१८	आ.ज.	६		१४
१४३१९	मधेसी	५		१३
१४३२०	दलित	२		६
१४३२१	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००२७	अनिलकुमार साह	खुला, मधेसी	२	३३००३८	अमर सिंह	खुला
३	३३००४६	अर्जुनबहादुर शाही	खुला	४	३३००६३	आशिष चौधरी	आ.ज.
५	३३००६७	इन्द्रराज पोखेल	खुला	६	३३०८८४	उर्मिला यादव	महिला, मधेसी
७	३३००७९	एलिजा शाही	महिला	८	३३००९५	करिश्मा थापा	महिला
९	३३००९८	कल्पना तिवारी	खुला, महिला	१०	३३०१०३	कालुराम थारु	खुला, आ.ज.
११	३३०१०४	कालुसिंह वि.क.	खुला, दलित	१२	३३०१२६	कृष्णसुधा ढुङ्गाना	खुला
१३	३३०१५१	गंगाबहादुर बुढाथोकी	खुला	१४	३३०१५९	गणेशसिंह भण्डारी	खुला
१५	३३०१७७	घनश्याम डांगी	खुला	१६	३३०२००	जयनाथ यादव	खुला
१७	३३०२४३	तिलकुमारी वि.क.	दलित	१८	३३०९०९	तेजनारायण यादव	मधेसी
१९	३३०९१०	दिनेश चौधरी	अपाङ्ग	२०	३३०२६२	दिनेशकुमार मौर्य	खुला, मधेसी
२१	३३०२८१	दिपेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेसी	२२	३३०३००	दुर्गाकुमारी शाही	खुला, महिला
२३	३३०३०६	देवी ओली	महिला	२४	३३०३११	धर्मराज पाल	खुला, मधेसी
२५	३३०३१७	ध्वजबहादुर थापा	खुला	२६	३३०३४८	नितेश गिरी	खुला
२७	३३०३५१	निमबहादुर राना	आ.ज.	२८	३३०३५२	निमाधार्गे गुरुङ	आ.ज.
२९	३३०३५९	निशा शर्मा	महिला	३०	३३०३६९	परिवेशराज विष्ट	खुला
३१	३३०३७४	पार्वता पौडेल	महिला	३२	३३०३८९	पुष्पा शाही	खुला, महिला
३३	३३०३९२	पौरख चौधरी	आ.ज.	३४	३३०३९९	प्रकाश थापामगर	खुला, आ.ज.
३५	३३०४१३	प्रभा बुढाथोकी	महिला	३६	३३०४३८	बसन्त चौधरी	आ.ज.
३७	३३०४४८	विनोदकुमार गुप्ता	मधेसी	३८	३३०४६७	भावना चुनारा	महिला, दलित

३९	३३०४८२	भुपेन्द्रराज गिरी	खुला	४०	३३०४९४	मदन रिजाल	अपाङ्ग
४१	३३०५१५	महेन्द्र शाही	खुला	४२	३३०९४५	महेश कठायत	खुला
४३	३३००१५	मिलनकुमार खड्का	खुला	४४	३३०५४१	मुकेशसिंह कुवर	खुला
४५	३३०५४७	मेलिना नेपाली	दलित	४६	३३०५७२	रविजड शाही	खुला
४७	३३०५८६	रमेशकुमार साह	मधेसी	४८	३३०५८९	रविन्द्र भण्डारी	खुला
४९	३३०६३४	राहुल यादव	मधेसी	५०	३३०६५२	लक्ष्मी दहित	महिला, आ.ज.
५१	३३०६५३	लक्ष्मीकुमारी रावत	महिला	५२	३३०६६०	लवकुश यादव	मधेसी
५३	३३०६६५	लिखराम चौधरी	खुला, आ.ज.	५४	३३०६८०	विनोद के.सी.	खुला
५५	३३०६८५	विमल शर्मा	खुला	५६	३३०६८७	विरन्द्रकुमार चौधरी	मधेसी
५७	३३०६९९	विरन्द्रराज गिरी	खुला	५८	३३०६९०	बिर्ख वि.क.	दलित
५९	३३०९७४	श्रीजना भट्टराई	महिला	६०	३३०९७५	संजितकुमार साह	खुला, मधेसी
६१	३३०७४५	सञ्जय कुमाल	आ.ज.	६२	३३०७६२	सम्झना घर्तिमगर	महिला, आ.ज.
६३	३३०७८०	सागर बस्नेत	खुला	६४	३३०८०१	सुमन न्यौपाने	खुला
६५	३३०८०२	सुमन बस्नेत	खुला	६६	३३०८२४	सुवास ठाडा	आ.ज.
६७	३३०८४३	हरिदास राना	आ.ज.	६८	३३०८४५	हरिप्रसाद पौडेल	खुला
६९	३३०८४२	हरिबहादुर चौधरी	आ.ज.	७०	३३०८४७	हेरन्द्र दास	दलित
७१	३३०८५०	हस्ता बुढा	अपाङ्ग	७२	३३०८५५	हिरदेशकुमार यादव	मधेसी

अन्तर्बर्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्बर्ता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्बर्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।१० गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४।९।१० गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।९।११ गते	दिनको ११:०० बजे	१९-२४	२०७४।९।११ गते	दिनको २:०० बजे
२५-३०	२०७४।९।१२ गते	दिनको ११:०० बजे	३१-३६	२०७४।९।१२ गते	दिनको २:०० बजे
३७-४२	२०७४।९।१३ गते	दिनको ११:०० बजे	४३-४८	२०७४।९।१३ गते	दिनको २:०० बजे
४९-५४	२०७४।९।१४ गते	दिनको ११:०० बजे	५५-६०	२०७४।९।१४ गते	दिनको २:०० बजे
६१-६६	२०७४।९।१६ गते	दिनको ११:०० बजे	६७-७२	२०७४।९।१६ गते	दिनको २:०० बजे

#### सूचना नं. २०/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी

वि.नं. :- १४३२२/०७३-७४ (आ.प्र.)

लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- ३५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/१८

यस विज्ञापनमा कुनैपनि उम्मेदवार अन्तर्बर्ताको लागि छनौट नभएको ।

पद :- रेडियोग्राफर

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१० गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

तह :- पाँचौं

माग पद संख्या : १

#### सूचना नं. २१/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/१८

पद :- रेडियोग्राफर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

तह :- पाँचौं

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बर्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३२३	खुला	१	३५	३
१४३२४	महिला	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अस्तुति मिश्र	महिला	२	३३००२८	मदनकुमार भण्डारी	खुला
३	३३००३०	मानवहादुर खत्री	खुला	४	३३००३१	मेडिना शाही	खुला, महिला
५	३३००४२	संगिता चौधरी	महिला	६	३३००४७	सुनिता मगर	महिला

अन्तर्बर्ता हुने मिति, समय: २०७४/९/१७ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्बर्ता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

#### सूचना नं. २२/०७४-७५

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/१८

पद :- मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

तह :- पाँचौं

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्बर्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३२५	खुला	२	८६	५
१४३२६	मधेसी	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००६	अरुणभित्तु उपाध्याय	खुला	२	३३००१५	कमल सुवेदी	खुला
३	३३००३९	दिनेश खड्का	खुला	४	३३००५६	पंकजप्रसाद पटेल	खुला, मधेसी
५	३३००६२	प्रमोदकुमार मण्डल	खुला, मधेसी	६	३३००९२	रमेशकुमार यादव	मधेसी
७	३३०१२२	संजय कोइरी	मधेसी	८	३३०१३४	सुमन्तकुमार गुप्ता	मधेसी

अन्तर्बर्ता हुने मिति, समय: २०७४/९/१७ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्बर्ता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

## सूचना नं. २३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया

पद :- एनेस्थेटिक सहायक

तह :- पाँचौ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१४३२७	खुला	१	४	३				
१४३२८	आ.ज.	१		०				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००५	जिवराज शर्मा	२	३३०००७	भोजराज पाण्डे	३	३३००१०	हेमराज पाण्डे

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/१८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

## सूचना नं. २६/०७४-७५

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

पद :- सुपरिवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३२९	खुला	१	१०८	७
१४३३०	महिला	१		५
१४३३१	मधेसी	१		७

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००२१	कमल सुवेदी	खुला	२	३३००२४	कमला नाथ	खुला, महिला
३	३३००३०	खगेन्द्र कार्की	खुला	४	३३००५०	तिलक पाल	खुला
५	३३००५४	दिनेश खड्का	खुला	६	३३००८५	प्रमोदकुमार मण्डल	खुला, मधेसी
७	३३०१०६	महेश्वर बरई	खुला, मधेसी	८	३३०१२६	लक्ष्मी बिष्ट	महिला
९	३३०१३५	विनिता चौधरी	महिला	१०	३३०१४६	शिवकुमार यादव	मधेसी
११	३३०१४९	शोभा रेग्मी	महिला	१२	३३०१५२	संजयप्रसाद कुशवाहा	मधेसी
१३	३३०१५६	सरोज यादव	मधेसी	१४	३३०१५७	सीता सापकोटा	महिला
१५	३३०१६१	सुमन्तकुमार गुप्ता	मधेसी	१६	३३०१६८	सोनालाल साह तेली	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१/१८ गते	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४/१/१९ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१६	२०७४/१/१९ गते	दिनको २:०० बजे			

## सूचना नं. २७/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, जनरल

पद :- सब इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१४३३२	खुला	१	१४८	४				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००१५	अनिल के.सी.	२	३३००५३	गोपालबहादुर खड्का	३	३३०१२८	भीमबहादुर के.सी.
४	३३००७१	त्रिलोकसिंह ऐर						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

## सूचना नं. २८/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., सिभिल, हाइवे

पद :- सब इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३३३	खुला	४	३५२	६
१४३३४	महिला	१		४
१४३३५	आ.ज.	१		३
१४३३६	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००३१	अनिलप्रसाद चौहान	मधेसी	२	३३००४९	इन्द्रराज जोशी	खुला
३	३३०१०८	खगेन्द्र तुम्बाहाङ्फे	आ.ज.	४	३३०१२३	गणेशकुमार महतो	मधेसी
५	३३०१७१	टोपनारायण पौडेल	खुला	६	३३०१८७	तुल्सी यादव	मधेसी
७	३३०००६	नविन थापा	आ.ज.	८	३३०२६९	पुनम शाही	महिला
९	३३०३३५	भुपेन्द्र खड्का	खुला	१०	३३०३४९	ममता रावत	महिला
११	३३०४१३	राजेश साउँद	खुला	१२	३३०४३७	ललिता बोगटी	महिला
१३	३३०४४२	लोकेश बुढा	आ.ज.	१४	३३०४४९	विजय रेग्मी	खुला
१५	३३०४६६	शान्ति अधिकारी	महिला	१६	३३०५५३	हिमालय शर्मा	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।९।२० गते	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४।९।२१ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१६	२०७४।९।२१ गते	दिनको ११:०० बजे			

सूचना नं. २९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जि., सिभिल, स्यानिटरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/१९

पद :- सब इञ्जिनियर/खा.पा.स.टे.

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३३७	मधेसी	१	५०	४
१४३३८	अपाङ्ग	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००१६	गणेशकुमार महतो	मधेसी	२	३३००१७	गौरीशंकर मंडल	मधेसी
३	३३००२६	नरेन्द्र रावत	अपाङ्ग	४	३३००२७	नविनकुमार यादव	मधेसी, अपाङ्ग
५	३३००५३	राजु बि.सी.	अपाङ्ग	६	३३००५८	ललित यादव	मधेसी
७	३३०००१	वरम गिरी	अपाङ्ग				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२१ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ३०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जि., सिभिल, वि. एण्ड आ.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सब इञ्जिनियर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३३९	खुला	१	८८	९

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००४१	गोपालबहादुर खड्का	२	३३००६४	ध्रुवराज अधिकारी	३	३३०००२	नविन थापा
४	३३००९३	भुपेन्द्र खड्का	५	३३०१२४	लोकेन्द्र बुढा	६	३३०१३२	शैलेन्द्रदेव गिरी
७	३३०१३५	सरोज यादव	८	३३०१३८	सुन्दरकुमार सिंह	९	३३००४९	जानेधोर गुप्ता

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४।९।२३ गते	दिनको ११:०० बजे	६-९	२०७४।९।२३ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ३१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इञ्जि., सिभिल, इरिगेशन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/९

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

पद :- सब इञ्जिनियर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३४०	खुला	६	२०७	२०
१४३४१	महिला	१		२
१४३४२	आ.ज.	१		९
१४३४३	मधेसी	१		५
१४३४४	दलित	१		१
१४३४५	अपाङ्ग	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००२४	अनिल के.सी.	खुला	२	३३००२६	अनिलप्रसाद चौहान	खुला, मधेसी
३	३३००३६	अशोककुमार शाह	खुला	४	३३००३८	अस्मिता बुढा	महिला
५	३३००५९	करनसिंह महर	खुला	६	३३००६२	कलराज न्यौपाने	अपाङ्ग
७	३३००६५	किशोर के.सी.	खुला	८	३३००८८	खीमबहादुर बुढा	आ.ज.
९	३३०१०१	गौरीशंकर मंडल	आ.ज.	१०	३३०१२०	झकडबहादुर थापा	अपाङ्ग
११	३३०१३१	ताराप्रसाद भट्ट	खुला	१२	३३०१५२	देपेन्द्र जि.एम.	खुला, आ.ज.
१३	३३०१६४	धिरेन्द्रप्रसाद यादव	मधेसी	१४	३३०१६५	ध्रुवराज अधिकारी	खुला
१५	३३०१७१	नरविर् नेपाली	दलित	१६	३३०००६	नविन थापा	खुला, आ.ज.
१७	३३०१७८	नविनकुमार यादव	अपाङ्ग	१८	३३०१८२	नारायण बुढामगर	खुला, आ.ज.
१९	३३०१८७	निरजकुमार खड्का	खुला	२०	३३०२०३	प्रकाश न्यौपाने	खुला
२१	३३०२११	प्रभाकरकुमार महतो	मधेसी	२२	३३०२२७	विरेन्द्रबहादुर चन्द	अपाङ्ग
२३	३३०२४२	भुपेन्द्र खड्का	खुला	२४	३३०२५०	महादेव जोशी	खुला
२५	३३०२७२	रन्जित रौनियार	मधेसी	२६	३३०२७९	राजकुमार चौधरी	खुला, आ.ज.
२७	३३०२९५	राजेश रोका	आ.ज.	२८	३३०३२०	लोकेन्द्र बुढा	खुला, आ.ज.
२९	३३००१०	वरम गिरी	अपाङ्ग	३०	३३०३२३	विक्रमबहादुर वोहरा	खुला
३१	३३०३३६	शान्ति अधिकारी	महिला	३२	३३०३३९	शिशिर पुन	आ.ज.

३३	३३०३५४	सरोज यादव	खुला, मधेसी	३४	३३०३८३	हरि भद्रराई	खुला
३५	३३०११८	जानेन्द्र सिंह	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४।९।२४ गते	दिनको ११:०० बजे	८-१४	२०७४।९।२४ गते	दिनको २:०० बजे
१५-२१	२०७४।९।२५ गते	दिनको ११:०० बजे	२२-२८	२०७४।९।२५ गते	दिनको २:०० बजे
२९-३५	२०७४।९।२६ गते	दिनको ११:०० बजे			

#### सूचना नं. ३२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल

पद :- सब इन्जिनियर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३४६	महिला	१	४	२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर
१	३३०००२	अस्मिता पोख्रेल	२	३३०००६	सरस्वती मानन्धर

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२६ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

#### सूचना नं. ३३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- सिनियर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३४७	खुला	२	४	४
१४३४८	महिला	१		०
१४३४९	दलित	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर
१	३३०००२	दामोदर काफ्ले	२	३३०००५	पुरनदेव पुरी
४	३३०००८	शान्तकुमार चौधरी	३	३३०००७	रुपनारायणप्रसाद कुशवाहा

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति र समय :

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-४	२०७४।९।२७ गते	बिहानको १०:०० बजे	१-४	२०७४।९।२७ गते	दिनको २:०० बजे

नोट: प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतले तोके अनुसार हुनेछ ।

#### सूचना नं. ३४/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- सिनियर मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३५०	आ.ज.	१	६	३
१४३५१	मधेसी	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह
१	३३०००३	बिवेक चौधरी	आ.ज.	२	३३०००६	लालबाबु चौधरी	आ.ज.
३	३३०००७	शिवनाथ राजवंशी	आ.ज.	४	३३०००८	सुकनकुमार साह	मधेसी

अन्तर्वाता हुने मिति र समय :

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-४	२०७४।९।२८ गते	बिहानको १०:०० बजे	१-४	२०७४।९।२८ गते	दिनको २:०० बजे

नोट: प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतले तोके अनुसार हुनेछ ।

#### सूचना नं. ३५/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- सिनियर स्टोर मेकानिक्स

श्रेणी:- रा.प.अनं.प्रथम

वि.नं. :- १४३५२/०७३-७४ (महिला)

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१८ गते

माग पद संख्या : १

लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- १

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

यस विज्ञापनमा उपस्थित १ जना उम्मेदवार अन्तर्वाताको लागि छनौट नभएको ।

#### सूचना नं. ३६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि., जियोमेट्री, हाइड्रोजियोमेट्री

पद :- असिस्टेंट हाइड्रोजियोमेट्री

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३५३	महिला	१	४	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर
१	३३०००१	अनिशा दाहाल	२	३३०००४	दिपिका साह
			३	३३०००५	विद्यया रेग्मी

## (४०) लोक सेवा आयोग

## सूचना-पत्र

२०७४ कार्तिक २९ गते

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/३० गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सेवा, समूह :- इञ्जि., मेटेरियोलोजी  
वि.नं. :- १४३५४/०७३-७४ (दलित)

सूचना नं. ३७/०७४-७५

पद :- मौसम विज्ञान सहायक  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम  
माग पद संख्या : १लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- ०  
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

सूचना नं. ३८/०७४-७५

पद :- सभेक्षक/नापि निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१९  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/२०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३५५	खुला	३	१८	५
१४३५६	महिला	१		१
१४३५७	आ.ज.	१		१
१४३५८	दलित	१		०

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००७	जितबहादुर खड्का	खुला	२	३३०००९	ताराप्रसाद डाँगी	खुला
३	३३०००९	दिपकिरण तिवारी	खुला	४	३३००१५	पुजा बस्न्यात	महिला
५	३३००३०	श्यामसुन्दर चौधरी	आ.ज.	६	३३००३५	सहदेव शर्मा	खुला
७	३३००३७	सुदिप महत	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/३० गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ३९/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति :- २०७४/७/२०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३५९	खुला	१	११६	३
१४३६०	पि.क्षे.	१		५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००५	अमरसिंह कठायत	पि.क्षे.	२	३३००११	उमेशप्रसाद न्यौपाने	खुला, पि.क्षे.
३	३३०००९	जीवनबहादुर शाही	पि.क्षे.	४	३३००५९	प्रताप बोहरा	खुला
५	३३०११४	बिनीता महतारा	पि.क्षे.	६	३३००६४	बिनोदकुमार थापा	खुला
७	३३००८०	सुकेंद्र उपाध्याय	पि.क्षे.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ४०/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, बाली विकास

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३६१	आ.ज.	१	१०	४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००२	गंगाराम चौधरी	२	३३०००३	नेत्रलाल घर्ती	३	३३०००५	पुष्पा थापा
४	३३०००६	बुद्धिबहादुर बुढाथोकी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१४ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ४१/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/३

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३६२	खुला	१	११२	५
१४३६३	दलित	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००५	अमरसिंह कठायत	खुला	२	३३००१०	उमेशप्रसाद न्यौपाने	खुला
३	३३००३६	झलकराज खड्का	खुला	४	३३००४६	नन्दबहादुर खत्री	खुला
५	३३००५५	पदम नेपाली	दलित	६	३३००७२	विरबहादुर साकी	दलित
७	३३०१००	रमेश साकी	दलित	८	३३०१०४	राजेश विश्वकर्मा	दलित
९	३३०१११	लक्ष्मी परियार	दलित	१०	३३०१३६	हरिबहादुर मिजार	खुला, दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४।१०।१५ गते	दिनको ११:०० बजे	६-१०	२०७४।१०।१५ गते	दिनको २:०० बजे



सूचना नं. ४२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३६४	खुला	१	९७	५			
१४३६५	मधेसी	१		६			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००७	इन्दु रेग्मी	खुला	२	३३००२४	चक्रबहादुर भाट	खुला
३	३३००३६	दिनेशकुमार यादव	मधेसी	४	३३००३७	दिनेशकुमार यादव	मधेसी
५	३३००५६	प्रकाश पाठक	खुला	६	३३००६५	भिम पाण्डे	खुला
७	३३००७२	सुकेशकुमार यादव	मधेसी	८	३३००७४	मोती आचार्य	खुला
९	३३००८८	राधेश्याम साह कानु	मधेसी	१०	३३००८९	रामप्रसाद खटिक	मधेसी
११	३३०१०६	विरेन्द्रकुमार यादव	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४।१०।१७ गते	दिनको ११:०० बजे	६-११	२०७४।१०।१७ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ४३/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१४३६६	मधेसी	१	८	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००४	दिपककुमार यादव	२	३३०००७	सुकेशकुमारसिंह मेहता	३	३३०००९	सहन्साकुमार मेहता

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/१८ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ४४/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३६७	खुला	१	७२	६			
१४३६८	महिला	१		५			
१४३६९	अपाङ्ग	१		१			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००४	अनिता पछाई	खुला, महिला	२	३३०००९	उमेशप्रसाद न्यौपाने	खुला
३	३३००३५	नेत्रलाल घर्ती	खुला	४	३३००४०	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	अपाङ्ग
५	३३००६२	यमुना सापकोटा	महिला	६	३३००६६	रञ्जना बराल	महिला
७	३३००६७	रविना शर्मा	महिला	८	३३००६८	रविन्द्र खड्का	खुला
९	३३००८०	लोकबहादुर राना	खुला	१०	३३००९०	सिमा भट्ट	महिला
११	३३०१००	हिमाल आचार्य	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४।१०।१८ गते	दिनको २:०० बजे	६-११	२०७४।१०।१९ गते	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ४५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, एगू इको मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३७०	खुला	१	६१	९			
१४३७१	महिला	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००५	उमेशप्रसाद न्यौपाने	खुला	२	३३०००७	कल्पना धमला	महिला
३	३३००१६	चक्रपाणि अधिकारी	खुला	४	३३००१५	चक्रबहादुर भाट	खुला
५	३३००२२	दिपेन्द्रप्रसाद डौंगी	खुला	६	३३००२४	नारायणी न्यौपाने	महिला
७	३३००२६	पदम नेपाली	खुला	८	३३००४१	विरबहादुर सार्की	खुला
९	३३००४५	भुवन भण्डारी	खुला	१०	३३००४९	सुकेंद्र उपाध्याय	खुला
११	३३००५७	रविना शर्मा	महिला	१२	३३००६३	लोकबहादुर राना	खुला
१३	३३००७०	सविता महत	महिला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/१०/१९ गते	दिनको २:०० बजे	८-१३	२०७४/१०/२९ गते	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ४६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

पद :- पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३७२	खुला	१	१६	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००३	उदयलाल खत्री	२	३३००१५	माधवप्रसाद भट्टराई	३	३३००२०	शेरबहादुर राना

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२९ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

सूचना नं. ४७/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- रेन्जर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३७३	खुला	४	९०	७
१४३७४	महिला	१		४
१४३७५	आ.ज.	१		४
१४३७६	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००३	अनिशा मरहठ्टा	खुला, महिला	२	३३०००८	अरुण चौधरी	आ.ज.
३	३३००१८	कृष्णकुमार पटेल	मधेसी	४	३३००२३	केशव घिमिरे	खुला
५	३३००२८	चन्द्रमा खड्का	महिला	६	३३००५६	पुष्पाञ्जली आचार्य	महिला
७	३३००६८	प्रशान्तकुमार थापा	खुला	८	३३००७५	विमला लम्साल	महिला
९	३३००७९	भुवन थापा	खुला, आ.ज.	१०	३३००८९	मकुन्द सञ्जेल	खुला
११	३३०१३२	मिथिलेश ठाकुर	मधेसी	१२	३३००९६	रेणु शाह	मधेसी
१३	३३०१३३	विनोदकुमार जोशी	खुला	१४	३३०१०९	विराज चौधरी	आ.ज.
१५	३३०१०२	शंकर पुरी	खुला	१६	३३०११९	सुरेन्द्र पुनमगर	आ.ज.

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२२ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/१०/२२ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१६	२०७४/१०/२३ गते	दिनको ११:०० बजे			

सूचना नं. ४८/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, ने.पा. एण्ड वा.ला

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- रेन्जर

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३७७	खुला	१	५७	६
१४३७८	महिला	१		५
१४३७९	आ.ज.	१		११

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अनिशा मरहठ्टा	खुला, महिला	२	३३०००४	अरुण चौधरी	आ.ज.
३	३३००१३	किशोरकुमार महत	खुला	४	३३००१८	चन्द्रमा खड्का	महिला
५	३३००१९	जयपृथ्वीराज बुढाथोकी	खुला	६	३३००२३	तिलक चौधरी	आ.ज.
७	३३००२७	ध्रुवप्रसाद थारु	खुला, आ.ज.	८	३३००३२	निर्मल बुढामगर	आ.ज.
९	३३००४५	भुवन थापा	खुला, आ.ज.	१०	३३००५०	रविना पन्थी	महिला
११	३३००५४	राममिलन राना	आ.ज.	१२	३३००५८	विराज चौधरी	आ.ज.
१३	३३००६२	सन्जु सुयालमगर	महिला, आ.ज.	१४	३३००७१	सुरेन्द्र पुनमगर	आ.ज.
१५	३३००७२	सुलभा श्रेष्ठ	महिला, आ.ज.	१६	३३००७६	हिवमतकुमार शाही	खुला
१७	३३००७७	हेमन्त बुढाथोकी	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१०/२३ गते	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४/१०/२४ गते	दिनको ११:०० बजे
१३-१७	२०७४/१०/२४ गते	दिनको २:०० बजे			

## सूचना नं. ४९/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेशन  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१४  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- भू-संरक्षण सहायक  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।  
श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३८०	खुला	१	७७	७			
१४३८१	आ.ज.	१		८			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००१	अनिलराज पाण्डेय	खुला	२	३३०००२	अनिशा मरहठ्टा	खुला
३	३३००१८	केशव घिमिरे	खुला	४	३३००२३	जनक चौधरी	आ.ज.
५	३३००२९	ताराप्रसाद खड्का	खुला	६	३३००३०	तिलक चौधरी	आ.ज.
७	३३००३७	ध्रुवप्रसाद थारु	आ.ज.	८	३३००४२	निर्मल बुढामगर	आ.ज.
९	३३००५४	वसन्त लम्साल	खुला	१०	३३००५७	विमलकुमार बुढा	खुला
११	३३००६२	भुवन थापा	आ.ज.	१२	३३००६३	मकुन्द सज्जेल	खुला
१३	३३००८४	विष्णुबहादुर कुमाल	आ.ज.	१४	३३०१००	सुलक्षा श्रेष्ठ	आ.ज.
१५	३३०१०६	हेमन्त बुढायोकी	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/१०/२५ गते	दिनको ११:०० बजे	६-१०	२०७४/१०/२५ गते	दिनको २:०० बजे
११-१५	२०७४/१०/२६ गते	दिनको ११:०० बजे			

## सूचना नं. ५०/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, बोटानी  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१५  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- असिष्टेण्ट बोटानिष्ट  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।  
श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३८२	खुला	१	५२	३			
१४३८३	मधेसी	१		४			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००२१	गुणानन्द पन्त	खुला	२	३३००२२	गोपाल शर्मा	खुला
३	३३००३५	दीपेशकुमार साह	मधेसी	४	३३००५०	प्रशान्तकुमार मिश्र	मधेसी
५	३३००६८	राजेश्वर पाण्डेय	खुला	६	३३००८५	धेता झा	मधेसी
७	३३००९०	सुविन झा	मधेसी				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/१०/२६ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

## सूचना नं. ५१/०७४-७५

सेवा, समूह :- वन, हात्तिसार  
वि.नं. :- १४३८४/०७३-७४ (महिला)  
लिखित परीक्षामा सम्मिलित संख्या :- ०  
यस विज्ञापनमा कुनैपनि दरखास्त फाराम नपरेको ।

पद :- नायब सुब्बा  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।  
श्रेणी :- रा.प.अन. प्रथम  
माग पद संख्या : १

## सूचना नं. ५२/०७४-७५

सेवा :- विविध  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२३  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

पद :- कम्प्युटर अपरेटर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।  
श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१४३८८	खुला	२	३३३	७			
१४३८९	महिला	२		९			
१४३९०	मधेसी	३		१४			
१४३९१	दलित	१		७			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३०००२	अन्जु लामा	महिला	२	३३००२२	अरविन्दकुमार ठाकुर	खुला, मधेसी
३	३३००३८	आशा खत्री	महिला	४	३३००६०	केचनकुमार यादव	मधेसी
५	३३०१५४	दीपक सिर्पाली	दलित	६	३३०५०३	ननविरप्रसाद कुशवाहा	मधेसी
७	३३०१७५	नरेन्द्रकुमार वि.क.	दलित	८	३३०५०६	नर्मदा अधिकारी	महिला
९	३३०५१०	पवित्रा के.सी.	महिला	१०	३३०५१७	प्रिती गिरी	खुला, महिला
११	३३०२३७	बिनोद पौडेल	खुला	१२	३३०२३९	बिनोद यादव	मधेसी
१३	३३०३०३	रमेश सार्की	दलित	१४	३३०५४६	राजकुमार पासवान	मधेसी, दलित
१५	३३०३१२	राजनकुमार मिश्र	मधेसी	१६	३३०३१४	राजुरन्जनसिंह चौधरी	मधेसी
१७	३३०३१८	राजेश मण्डल	दलित	१८	३३०५६६	शारदा बस्नेत	महिला
१९	३३०३३६	संजय कुमार	खुला, मधेसी	२०	३३०३३४	संजयकुमार यादव	खुला, मधेसी
२१	३३०३९०	संदिपकुमार साह	खुला, मधेसी	२२	३३०५८०	सिर्जना वि.क.	दलित

२३	३३०५८३	सुधिरकुमार झा	खुला, मधेसी	२४	३३०५८४	सुनिता चौधरी	महिला
२५	३३०४२४	सुभाष साह	मधेसी	२६	३३०४३८	सुर्य वि.क.	दलित
२७	३३०४३६	सुशिलकुमार मण्डल	मधेसी	२८	३३०५९२	सुशिला घर्ति	महिला
२९	३३०४४१	सोनीकुमारी साह	महिला, मधेसी				

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।१०।२९ गते	विहान ८:०० बजे	१-६	२०७४।१०।२९ गते	दिनको १:०० बजे
७-१२	२०७४।१०।२९ गते	विहान १०:०० बजे	७-१२	२०७४।१०।२९ गते	दिनको ३:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।१२ गते	विहान ८:०० बजे	१३-१८	२०७४।११।१२ गते	दिनको १:०० बजे
१९-२४	२०७४।११।१२ गते	विहान १०:०० बजे	१९-२४	२०७४।११।१२ गते	दिनको ३:०० बजे
२५-२९	२०७४।११।१३ गते	विहान ८:०० बजे	२५-२९	२०७४।११।१३ गते	दिनको १:०० बजे

## सूचना नं. ५३/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१४३९२	खुला	४	२२२७	६
१४३९३	महिला	१		९
१४३९४	आ.ज.	१		६
१४३९५	मधेसी	१		४
१४३९६	दलित	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३००८१	अन्जु पौडेल	महिला	२	३३०११७	अमृत पौडेल	खुला
३	३३०४३७	कल्पनाकुमारी शाही	खुला, महिला	४	३३०५६५	कृष्णाकुमारी भण्डारी	महिला
५	३३०६४७	खिमकुमारी थापा	खुला, महिला	६	३३०९१६	चुडामणी पुन	आ.ज.
७	३३१०८४	ज्योती चौधरी	आ.ज.	८	३३११३६	टेकवहादुर नेपाली	दलित
९	३३१६९८	नरेश अवस्थी	खुला	१०	३३१९०१	पार्वता भुसाल	महिला
११	३३२०९१	प्रेमचन्द्रप्रसाद चौधरी	आ.ज., मधेसी	१२	३३२१०४	प्रेमवहादुर खत्री	खुला
१३	३३२१५३	बलवहादुर नेपाली	दलित	१४	३३३३७७	वीरवहादुर थारु कुमाल	आ.ज.
१५	३३२७६२	रंगमल वि.क.	दलित	१६	३३२९५६	रामकुमार महतो	मधेसी
१७	३३३२१४	लीलाकुमारी घर्तीमगर	महिला, आ.ज.	१८	३३३४६५	शिला पाठक	महिला
१९	३३३४७९	शिवसिंह पुन	आ.ज.	२०	३३३७६७	सीता शर्मा	खुला, महिला
२१	३३३७९७	सुनिता कटुवाल	महिला	२२	३३३८१५	सुनिलकुमार यादव	मधेसी
२३	३३३८२९	सुबोध राम	मधेसी, दलित				

अन्तर्वार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वार्ता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४।११।१६ गते	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४।११।१६ गते	दिनको २:०० बजे
१३-१८	२०७४।११।१८ गते	दिनको ११:०० बजे	१९-२३	२०७४।११।१८ गते	दिनको २:०० बजे

## सूचना नं. ६९/०७४-७५

सेवा, समूह:- एकीकृत तथा संयुक्त, न्याय/सरकारी वकील/सामान्य प्रशासन/लेखा/राजश्व

पद :- नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
१४२०२	खुला	३१	१३३४	४६
१४२०३	महिला	८		१६
१४२०४	आ.ज.	८		१७
१४२०५	मधेसी	५		९
१४२०६	दलित	३		६
१४२०७	पि.क्षे.	२		१४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३३४१९१	अनिता काफ्ले	महिला	२	३३५९१८	अमृत दाहाल	खुला
३	३३०५२७	अविसरा सिंह	खुला, महिला, पि.क्षे.	४	३३१४८६	उपेन्द्रबहादुर रेग्मी	आ.ज.
५	३३२७१३	उमाकान्त केडेल	खुला	६	३३२७४२	कपिल कोइराला	पि.क्षे.
७	३३२७४७	कमल नेपाली	दलित	८	३३५९६१	कर्णबहादुर हमाल	खुला
९	३३१५३२	कलशा शर्मा	महिला	१०	३३४२८१	कल्पना शर्मा	महिला
११	३३६६०२	कामेश्वर साह	मधेसी	१२	३३१५४८	किरण ऐडी	आ.ज., पि.क्षे.
१३	३३०५९५	किरण वि.क.	दलित	१४	३३४२८८	किरण सोमै	आ.ज.
१५	३३०५९८	किरणकुमार थापा क्षेत्री	खुला	१६	३३६६२४	कृष्ण शर्मा	खुला

१७	३३२८१३	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	१८	३३२८३७	क्षितिज शर्मा	खुला
१९	३३२८४८	खड्कबहादुर दमाई	दलित	२०	३३२६४९	खड्ग वि.क.	दलित
२१	३३२६६३	खुमबहादुर के.सी.	खुला	२२	३३०६५५	गणेशप्रसाद रेग्मी	खुला
२३	३३२८८१	गणेशबहादुर खड्का	खुला, पि.क्षे.	२४	३३१६५९	गोपाल शाही	खुला, पि.क्षे.
२५	३३१६७४	गोविन्द प्रशाद अधिकारी	खुला	२६	३३०६९५	चित्रबहादुर के.सी.	खुला
२७	३३६७२७	जगतबहादुर घर्ती	आ.ज.	२८	३३२९९४	जितनारायण यादव	मधेसी
२९	३३०७३६	झुपलाल पुन	आ.ज.	३०	३३०७३७	टंकबहादुर पुन	आ.ज.
३१	३३४४१३	टंकबहादुर खत्री	खुला	३२	३३३०३९	ठगेन्द्र खत्री	खुला
३३	३३६९१३	थमन खड्का	खुला	३४	३३०२३०	धनसिंह थापा	खुला, पि.क्षे.
३५	३३१९००	धर्मराज शाही	पि.क्षे.	३६	३३३१८२	ध्रुवकुमार अधिकारी	खुला
३७	३३६८६६	नन्दराम के.सी.	खुला	३८	३३०८५५	नबिनकुमार वि.क.	दलित
३९	३३३२००	नमिताकुमारी शर्मा	महिला	४०	३३३२२४	नारायण पोखरेल	खुला
४१	३३३२४१	निरज दाहाल	खुला	४२	३३३२४४	निराजन वि.सी.	पि.क्षे.
४३	३३३२४४	निर्मला रेग्मी	खुला, महिला	४४	३३३२६२	नुमा नन्द अधिकारी	खुला
४५	३३३२९०	पार्वती थापा	खुला, महिला, आ.ज.	४६	३३६९२०	पुरनचन्द्र आचार्य	खुला
४७	३३३३०९	पुस्कर भाम	पि.क्षे.	४८	३३२००७	पूर्ण तारामी	खुला, आ.ज.
४९	३३६२२४	प्रेम प्रकास पुनमगर	आ.ज.	५०	३३६२३३	बबिता सुवेदी	महिला
५१	३३६९६५	वसन्ता ओली	महिला	५२	३३३४०९	विद्याराज बुढा	खुला, पि.क्षे.
५३	३३३४२५	बिरु रावत	महिला	५४	३३००२१	भक्तबहादुर बुढा	आ.ज.
५५	३३३४४३	भगवती आचार्य	महिला	५६	३३३४५३	भरत रिजाल	खुला
५७	३३४६२०	भिमिनी उपाध्याय	खुला	५८	३३२१४५	भीमबहादुर पुन मगर	आ.ज.
५९	३३४६२६	भुपेन्द्र भण्डारी	खुला	६०	३३३४९३	मतीन अहमद अन्सारी	मधेसी
६१	३३३५२७	महेन्द्र रावत	खुला	६२	३३३५६९	मुकुन्द भट्टराई	खुला
६३	३३७०७५	मोहन पुन मगर	आ.ज.	६४	३३६३०१	मोहनलाल खड्का	आ.ज.
६५	३३७०८८	यमा के.सी. बुढा	आ.ज.	६६	३३३६१२	रञ्जनप्रसाद तिमिल्सैना	खुला
६७	३३०३७१	रतनचन्द्र गौतम	खुला, पि.क्षे.	६८	३३११३३	रमेश चूनारा	दलित
६९	३३६३२३	रविना रघुवंशी	महिला, आ.ज.	७०	३३२२९९	राजकिशोरप्रसाद पडित	मधेसी
७१	३३७१२४	राजन यादव	मधेसी	७२	३३४७२१	राजिव लामिछाने	खुला
७३	३३११५४	राजेन्द्रकुमार चन्द	खुला	७४	३३०००८	राजेन्द्रबहादुर थापा	खुला, पि.क्षे.
७५	३३११८७	लक्ष्मण थापा मगर	आ.ज.	७६	३३१२१०	लक्ष्मणकुमार आचार्य	खुला
७७	३३४७७१	लक्ष्मी सुवेदी	महिला	७८	३३१२०८	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय	खुला
७९	३३३८२४	शिवहरि खनाल	खुला	८०	३३३८४२	शेरबहादुर भण्डारी	खुला
८१	३३७२९६	संजय घर्ती मगर	आ.ज.	८२	३३३८७९	सनत दवाडी	पि.क्षे.
८३	३३६४४७	सन्दिप के.सी.	खुला	८४	३३४८४५	सम्झना के.सी.	महिला
८५	३३३९२१	सर्जनबहादुर शाही	खुला, पि.क्षे.	८६	३३३९३३	सिकेन्द्रप्रसाद कुशवाहा	मधेसी
८७	३३७३५४	सुनिता भण्डारी	महिला	८८	३३६४८६	सुमितकुमार सिंह	मधेसी
८९	३३१३८१	सूर्यबहादुर थापा	खुला	९०	३३४९२१	हफिजुल्ला अन्सारी	खुला, मधेसी
९१	३३५८८९	हिन्दु घिमिरे अधिकारी	महिला	९२	३३४०४१	हेमन्द्रकुमार पडित	मधेसी

कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्बार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

वर्गीकरण नम्बर	मिति	कम्प्युटर सीप परीक्षण हुने समय	अन्तर्बार्ता हुने समय
१६-	२०७४/१०/०२	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
७१-२		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४/१०/०३	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
१९-२४		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
२५-३०	२०७४/१०/०५	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
३१-३६		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
३७-४२	२०७४/१०/०७	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
४३-४८		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
४९-५४	२०७४/१०/०८	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
५५-६०		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
६१-६६	२०७४/१०/०९	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
६७-७२		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
७३-७८	२०७४/१०/१०	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे
७९-८५		बिहान ९.०० बजे	दिनको १.०० बजे
८६-९२	२०७४/१०/११	बिहान ८.०० बजे	दिनको ११.०० बजे

पुनः- रोलनम्बर ३३५९२४, ३३६६६० र ३३६९८२ का उम्मेदवारहरूले तृतीय पत्रको वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा कि उल्लेख नगरेको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिकाहरू रद्द गरिएको छ ।

## सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. २६/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, विल्डिङ्ग एण्ड आर्किटेक्ट  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१४

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१५६२४	आ.ज.	१	७	४				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००३	जयराम चौधरी	२	४३०००५	देपेन्द्र जि.एम.	३	४३०००६	नारायण बुढा मगर
४	४३०००९	भुवन बहादुर चौधरी						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. २९/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सिभिल, इरिगेशन  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/९  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१५

पद :- सब-इन्जिनियर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६२५	खुला	२	७०	८
१५६२६	महिला	१		४
१५६२७	आ.ज.	१		४
१५६२८	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००३	अनुपमा बोहरा	महिला	२	४३००१०	उमेश केनी	दलित
३	४३००२०	खगेन्द्रराज जोशी	खुला	४	४३००२५	गोकुल देव जोशी	खुला
५	४३००३२	जनक खड्का	खुला	६	४३००३३	जय राज भट्ट	खुला
७	४३००३४	जयराम चौधरी	खुला, आ.ज.	८	४३००५२	ध्रुव बहादुर रेनी भुल	दलित
९	४३००५४	नरेश न्योपाने	खुला	१०	४३००५९	निकेश कुमार मण्डल	आ.ज.
११	४३००६२	निशा डंगौरा	आ.ज.	१२	४३००६८	पुजा भुसाल	महिला
१३	४३००७२	प्रकाश पार्की	दलित	१४	४३००७६	प्रेम उपाध्याय	खुला
१५	४३००७७	विनिसा भट्ट	महिला	१६	४३००८१	भिमा विष्ट	महिला
१७	४३००८४	भुवन बहादुर चौधरी	आ.ज.	१८	४३००९०	मान बहादुर विष्ट	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-६	२०७४/९/४	दिनको २.०० बजे
७-१२	२०७४/९/५	दिनको ११.०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१३-१८	२०७४/०९/५	दिनको २.०० बजे

सूचना नं. ३०/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, जनरल मेकानिकल  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१०  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१५

पद :- सि.मेकानिक्स/मे.सुपरभाइजर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६२९	खुला	१	१८	३
१५६३०	आ.ज.	१		४

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००९	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	खुला	२	४३००१४	दिपक कुमार मंडल	आ.ज.
३	४३००२१	महेशा थापा	खुला, आ.ज.	४	४३००२५	रविन्द्र चौधरी	खुला, आ.ज.
५	४३००३०	शिवनाथ राजवंशी	आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ३१/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.  
लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२  
लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१५

पद :- सिनियर अपरेटर  
नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६३१	खुला	२	२	२
१५६३२	आ.ज.	१		१
१५६३३	मधेसी	१		१

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००३	नविन प्रजापति	खुला, आ.ज.	२	४३०००४	मुकेश प्रसाद यादव	खुला, मधेसी

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-२	२०७४/११/६ गते	दिनको १:०० बजे

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय
१-२	२०७४/११/६ गते	दिनको ३:०० बजे

सूचना नं. ३२/०७४-७५

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जिनियरिङ्ग, मेकानिकल, नि.उ.स.

पद :- सिनियर मेकानिक्स

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/११/१३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१५६३४	खुला	२	२२	९				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००३	अरुण कुमार यादव	२	४३०००६	कमल बहादुर शाही	३	४३०००७	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना
४	४३००१६	प्रकाश बहादुर साउद	५	४३००२३	महेश थापा	६	४३००२४	महेश बोहरा
७	४३००२५	मिलन कुमार अधिकारी	८	४३००२७	मुकेश बहादुर बोहरा	९	४३००३०	शेख अजीजुर रहमान

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	प्रयोगात्मक परीक्षा कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/११/७ गते	बिहानको ८:०० बजे	१-५	२०७४/११/७ गते	दिनको ११:०० बजे
६-९	२०७४/११/७ गते	बिहानको ८:०० बजे	६-९	२०७४/११/७ गते	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ३३/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, सर्भे

पद :- सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१९

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५६३५	खुला	१	५	३			
१५६३६	आ.ज.	१		१			
१५६३७	मधेसी	१		१			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००१	अमित कुमार मन्डल	आ.ज., मधेसी	२	४३०००३	कालिदास पण्डित	खुला
३	४३०००४	दिपेन्द्र शाह	खुला	४	४३०००६	धमेन्द्र सिंह महर	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/९ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ३४/०७४-७५

सेवा, समूह :- इन्जिनियरिङ्ग, केमिष्ट्री

पद :- सहायक केमिष्ट

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/२/१६

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१५६३८	महिला	१	९	३				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००१	कुमारी मिना पौडेल	२	४३०००२	कृष्णा चटौत	३	४३०००७	रत्नाकुमारी भट्ट

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/९ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ३५/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, कृषि प्रसार

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या			
१५६३९	खुला	१	५९	५			
१५६४०	महिला	१		४			
१५६४१	अपाङ्ग	१		२			
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००११	गुमान सिंह जोरा	अपाङ्ग	२	४३००१३	चक्रवर्तु भाट	खुला
३	४३००१९	टेकेन्द्रबहादुर मन्नी	खुला	४	४३००२२	दिनेश खत्री	खुला
५	४३००२४	नन्दी मल्ल	खुला, महिला	६	४३००२९	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	अपाङ्ग
७	४३००३६	वासुदेव खनाल	खुला	८	४३००४०	भावना कुमारी वोगटी	महिला
९	४३००५३	लक्ष्मीकुमारी साउद	महिला	१०	४३००५५	लिला गैरे	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-५	२०७४/०९/१०	दिनको ११:०० बजे	६-१०	२०७४/०९/१०	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ३६/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, मत्स्य

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या				
१५६४२	खुला	१	५८	४				
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००११	राजेश धामी	२	४३००३३	प्रेमराज न्यौपाने	३	४३००३९	मनराज जोशी
४	४३००४२	रन्जु काफ्ले						

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/११ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/५

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१७

सूचना नं. ३७/०७४-७५

पद :- पशु सेवा प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६४३	महिला	१	१७	३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००४	कल्पना शाही	२	४३०००५	कविता पुन	३	४३००१३	यमुना थापा

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/११ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ३८/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, वाली विकास

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/६

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६४४	खुला	१	५२	४
१५६४५	महिला	१		८

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००७	कल्पना धमला	महिला	२	४३०००८	गणेश धामी	खुला
३	४३००२०	नन्दी मल्ल	महिला	४	४३००२४	पदम नेपाली	खुला
५	४३००२५	पशुपति भट्ट	महिला	६	४३००३५	भावना कुमारी बोगटी	महिला
७	४३००३६	भुवन भण्डारी	खुला	८	४३००३७	भृकुटी कुमारी बडु	महिला
९	४३००४२	राधिका कुमारी भण्डारी	महिला	१०	४३००४६	लक्ष्मी कुमारी साउंद	महिला
११	४३००४९	लोक बहादुर राना	खुला	१२	४३००५७	सुस्मा बुढा	महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान: लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/०९/१२	दिनको ११:०० बजे	७-१२	२०७४/०९/१२	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ३९/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/७

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६४६	खुला	१	४१	११

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००२	अर्जुन सुनार	२	४३०००६	कपिल कठायत	३	४३००११	चक्रबहादुर भाट
४	४३००२१	पदम नेपाली	५	४३००२७	प्रेमराज न्यौपाने	६	४३००२८	वासुदेव खनाल
७	४३००३२	भावना कुमारी बोगटी	८	४३००३३	भुवन भण्डारी	९	४३००४०	लक्ष्मीकुमारी साउंद
१०	४३००४२	लेखराज सिंह	११	४३००४६	सुरेश मलासी			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान: लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/०९/१३	दिनको ११:०० बजे	७-११	२०७४/०९/१३	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ४०/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, एगु.इको.मार्केटिङ एण्ड स्ट्राटिस्टिक्स

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/८

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१८

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६४७	मधेसी	१	१०	५

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३०००२	जितेन्द्र पाण्डेय	२	४३००१७	दिलिप कुमार बर्मा	३	४३०००६	दीप नारायण यादव
४	४३०००८	राकेश कुमार साह	५	४३०००९	लेखराज सिंह			

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/१४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान: लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ४१/०७४-७५

पद :- पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/११

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६४८	खुला	१	३९	३
१५६४९	महिला	१		४
१५६५०	आ.ज.	१		३
१५६५१	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००३	अमनकुमार चौधरी	आ.ज.	२	४३०००५	कमल पुनमगर	आ.ज.
३	४३०००६	कमला चालिसे	महिला	४	४३०००८	कल्पना शाही	महिला



५	४३००१३	गौतम कुमार यादव	मधेसी	६	४३००१४	चेतराज भण्डारी	खुला
७	४३००१८	डम्बर राज जोशी	खुला	८	४३००४५	तिलकचन्द्र रावत	आ.ज.
९	४३००२२	नेहा लामिछाने	महिला	१०	४३००३३	मिथिलेश कुमार पंडित	मधेसी
११	४३००३४	राधेश्याम साह कानु	मधेसी	१२	४३००३७	लक्ष्मी शाही	खुला, महिला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/०९/१४	दिनको २:०० बजे	७-१२	२०७४/०९/१६	दिनको ११:०० बजे

सूचना नं. ४२/०७४-७५

सेवा, समूह :- कृषि, एगू.इन्जिनियरिड

पद :- ओभरसियर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१२

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
१५६५२	खुला	१	३५	३	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३००१५	गाविन्द ओखेडा	२	४३००१६	गौरव कर्ण

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/१६ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ४३/०७४-७५

पद :- रेञ्जर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१८

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/१९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६५३	खुला	१	२५	३
१५६५४	आ.ज.	१		३
१५६५५	मधेसी	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३००१२	जयराज जोशी	खुला	२	४३००१५	दिपक चौधरी	आ.ज., मधेसी
३	४३००१६	दिलिप कुमार यादव	मधेसी	४	४३००१८	ध्रुवप्रसाद थारु	आ.ज.
५	४३००२८	राम मिलन राना	आ.ज.	६	४३००३०	सन्तोष राज भट्ट	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२४ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ४४/०७४-७५

पद :- भू-संरक्षण सहायक

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६५६	खुला	१	३१	३
१५६५७	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००९	अनिता लकान्द्री	दलित	२	४३०००४	अमृत भट्ट	खुला
३	४३००२९	प्रभा सुवेदी	खुला	४	४३००४४	विनोद कुमार जोशी	खुला
५	४३००४३	विनोद वि.क.	दलित	६	४३००३८	सुवास विष्टकर्मा	दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/९/२४ गते दिनको २:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

सूचना नं. ४५/०७४-७५

पद :- रेञ्जर

श्रेणी :- रा.प.अन.प्रथम

सेवा, समूह :- वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१/१३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६५८	महिला	२	२६	५
१५६५९	दलित	१		३
१५६६०	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००५	कविता महत	महिला	२	४३०००९	खिमा महतारा	महिला
३	४३००१०	तपिल कुमार विष्टकर्मा	दलित	४	४३००११	धर्मजित साउद	अपाङ्ग
५	४३००१२	नविन सिंह	अपाङ्ग	६	४३००१५	प्रविण पण्डित	अपाङ्ग
७	४३००१६	प्रभा सुवेदी	महिला	८	४३००१८	बिनिता के सी	महिला
९	४३००२९	ममता रावत	महिला	१०	४३००३९	मिथिलेश ठाकुर	दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम		ब. क्र. नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/९/२५	दिनको ११:०० बजे	७-११	२०७४/९/२५	दिनको २:०० बजे

सूचना नं. ४६/०७४-७५

पद :- कम्प्युटर अपरेटर

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

सेवा :- विविध

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२३

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६६१	खुला	४	३७४	९
१५६६२	आ.ज.	१		६
१५६६३	मधेसी	१		७
१५६६४	दलित	१		७
१५६६५	पि.क्षे.	१		६

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०४५४	अजब लाल राय	मधेसी	२	४३०४६९	उधव कुमार सिंह	मधेसी
३	४३०४७५	कमल चौधरी	आ.ज.	४	४३००४७	किरण बिन्दु कोइराला	खुला
५	४३०४८९	कोमल विक्रम सिंह	पि.क्षे.	६	४३००९३	चिरन्जिबी पौडेल	खुला
७	४३०५१६	तारणी दत्त अवस्थी	खुला	८	४३०५२९	दिपेन्द्र चमार	मधेसी/दलित
९	४३०९८३	नव राज चौधरी	आ.ज.	१०	४३०९८५	नवराज बर्देवा	दलित
११	४३०२१५	प्रकाश लुहार	दलित	१२	४३०२२३	प्रतीभा कुमारी साकी	दलित
१३	४३०५६८	प्रदेशी चौधरी	मधेसी	१४	४३०५७६	विकास नेपाली	दलित
१५	४३०२४०	विनोद चौधरी	आ.ज.	१६	४३०२४८	भक्त दमाई	दलित
१७	४३०२५०	भरत राज जोशी	पि.क्षे.	१८	४३०२६९	मनोज बहादुर चन्द	खुला
१९	४३०५९६	महेश कठायत	पि.क्षे.	२०	४३०२९६	यज्ञ राज शर्मा	पि.क्षे.
२१	४३०६०८	रमेश बस्नेत	खुला	२२	४३०६१३	राजिव कुमार यादव	मधेसी
२३	४३०३३८	रामप्रसाद उपाध्याय	पि.क्षे.	२४	४३०६२६	रोशन चन्द	खुला
२५	४३०३५२	लक्ष्मी राज उपाध्याय	पि.क्षे.	२६	४३०३६७	लोकेश ठगुन्ना	खुला
२७	४३०४४९	विजय कुमार चौधरी	आ.ज.	२८	४३०३९५	सत्य राज जोशी	खुला
२९	४३०३९६	सन्त राम कठरिया	आ.ज.	३०	४३०४०९	सुजन वि.क.	दलित
३१	४३०४१२	सुनिल कुमार प्रसाद	मधेसी	३२	४३०४२९	सुर्देशन जोशी	खुला
३३	४३०४२४	सुशिल राय	मधेसी	३४	४३०६७५	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	आ.ज.

प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

वर्णानुक्रम नं.	मिति	प्रयोगात्मक	अन्तर्वाता
१-६	२०७४/१०/२९	विहानको ८.०० बजे	दिनको १.०० बजे
७-१२	२०७४/१०/२९	विहानको १०.०० बजे	दिनको ३.०० बजे
१३-१८	२०७४/११/०२	विहानको ८.०० बजे	दिनको १.०० बजे
१९-२४	२०७४/११/०२	विहानको १०.०० बजे	दिनको ३.०० बजे
२५-३०	२०७४/११/०३	विहानको ८.०० बजे	दिनको १.०० बजे
३१-३४	२०७४/११/०३	विहानको १०.०० बजे	दिनको ३.०० बजे

सूचना नं. ४७/०७४-७५

पद :- प्राविधिक सहायक

श्रेणी :- रा.प.अनं.प्रथम

सेवा, समूह, उपसमूह :- शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/५/२४

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/७/२९

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५६६६	खुला	१	१७५	३
१५६६७	दलित	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	४३०००४	अम्बादत्त भट्ट	खुला	२	४३०१९४	बल बहादुर रोकाया	खुला
३	४३०३८३	बिर्ख राज भट्ट	खुला	४	४३०२२७	भोज बहादुर चुनारा	दलित
५	४३०२६९	रमेश बहादुर जनाल	दलित	६	४३०३६०	सुरेश राम	दलित

अन्तर्वाता हुने मिति, समय: २०७४/११/६ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल ।

## सिफारिस सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित निम्न लिखित विज्ञापन नम्बर अनुसार देहायका सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लागि लिइएको लिखित परीक्षा र अन्तर्वार्ता समेतबाट देहाय बमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले नियुक्तिको लागि निम्न लिखित स्थानमा सिफारिस गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

### केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

अन्तर्वार्ता तथा सिफारिस शाखा

सूचना नं. ३४२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १७१५२/०७३-७४

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, केमिष्ट्री

अन्तर्वार्तामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय।

पद: केमिष्ट/सहायक वैज्ञानिक अधिकृत/सहायक अनुसन्धान अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/७/२९

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५५	सुची श्रीवास्तवा	कपिलवस्तु-५, कपिलवस्तु	राजेन्द्रलाल/पदमावती	सत्यनारायणलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००३१	प्रकाश भण्डारी	धनगढी-१, कैलाली	सिताराम/लक्ष्मीदेवी	कर्णबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूचीहरू :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००६१	सुरतकुमारी पुरी

सूचना नं. ३४३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १७१५३/०७३-७४

सेवा, समूह:- इन्जिनियरिङ्ग, केमिष्ट्री

अन्तर्वार्तामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- सामान्य प्रशासन मन्त्रालय।

पद: केमिष्ट/सहायक वैज्ञानिक अधिकृत/सहायक अनुसन्धान अधिकृत

श्रेणी:- रा.प.तृतीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/७/२९

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०००८	अल्का भा	बथनाहा-८, महोत्तरी	रमेश/नागिनदेवी	तृप्तिकान्त

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३००५१	सतिशकुमार उपाध्याय	रामग्राम-७, नवलपरासी	राजेन्द्रप्रसाद/अन्जलीदेवी	भिनकुप्रसाद

### एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना नं. ३४४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगरको वि.नं. १७१५२-१७१५३/०७३-७४ (खुला र मधेसी) इन्जिनियरिङ्ग सेवा, केमिष्ट्री समूह, रा.प.तृतीय श्रेणी, केमिष्ट/सहायक वैज्ञानिक अधिकृत/सहायक अनुसन्धान अधिकृत पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/७/२९ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३००५५	सुची श्रीवास्तवा	१७१५२/०७३-७४	खुला
२	१३०००८	अल्का भा	१७१५३/०७३-७४	मधेसी